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Lot 1 (x) Banco de Angola, specimen 500 Escudos, 1956, serial
number 10AN 00000 47, (Pick 90s), in PMG holder 63 Choice
Uncirculated, previously mountedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 2 (x) Banco Nacional de Angola, *TOP POP* specimen 500,000
Kwanzas Reajustados, 1st May 1995, serial number AI 0000000,
(Pick 140s, BNB 531as), in PMG holder 64 NET Choice
Uncirculated, only example graded on PMG CensusSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 3 (x) Banque de l'Algérie, 5000 Francs, 15th July 1942, serial
number S.160 295, (Pick 90a, BNB 133), in PMG holder 15
Choice Fine, tape repairs, tearsSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£220 to £350

Lot 4 Banque Centrale d´Algérie, 100 Dinars, 1st January 1964, serial
number C.1014 250, (Pick 125a, BNB 304a), about
uncirculated, staple holes and handling creaseSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60

Lot 5 (x) Banque Centrale d'Algérie, specimen 100 Dinars, 1st
November 1970, serial number O000 00000, (Pick 128bs, BNB
307), in PMG holder 53 About Uncirculated, previously mounted,
only 7 notes in higher grade on PMG censusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200



Lot 7 Oesterreichisch-Ungarische Bank, Austria, [2 notes] 100
Kronen, Wien, 2nd January 1912, consecutive serial numbers
2405 90482-3, (Pick 12), in PMG holders 64 EPQ Choice
Uncirculated (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 8 Oesterreichische Nationalbank, Austria, 5000/- Shillings, 4th
January 1988, serial number A898093F, (Pick 153, BNB 258a),
in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £1,000

Lot 9 (x) Bahamas Government, 10/-, ND (1953), serial number A/2
298307, (Pick 14b), good very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 10 (x) Bahamas Government, £1, 1936, serial number A/1 911006,
(Pick 15b, BNB 114), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £700

Lot 11 (x) Bahamas Government, $20, 1965, serial number A207807,
(Pick 23a, BNB 122), in PMG holder 58 Choice About
Uncirculated, ex the Louis Winterfield CollectionSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 12 (x) Bahamas, [2 notes] $5, 1965-8, Bahamas Government, 1965,
serial number B410220,Bahamas Monetary Authority, 1968,
serial number F493652(Pick 21a, 29a, BNB 120, 204), in PMG
holders 55 EPQ About Uncirculated and 64 Choice Uncirculated
(2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350



Lot 13 The Central Bank of Bahamas, 5 Dollars, 1974, serial number
G532131, T. B. Donaldson signature,(Pick 37a), in PMG holder
65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Lot 14 Central Bank of the Bahamas, 5 Dollars, 1974, serial number
J276501, (Pick 37a, BNB 302a), about uncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £120

Lot 15 The Central Bank of Bahamas, 5 Dollars, 1974, serial number
K369473, W. C. Allen signature,(Pick 37b), in PMG holder 67
EPQ Superb Gem Uncirculated, only 1 note in higher grade on
PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60

Lot 16 Central Bank of the Bahamas, 10 Dollars, 1974, serial number
F843406, (Pick 38a, BNB 303a), uncirculated, very minor spot
at upper left on the reverseSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 17 (x) Bahamas Central Bank, [2 notes] $10, $20, ND (1974),
serial numbers 6724040, L700672, (Pick 38a, 39b), extremely
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £450

Lot 18 (x) Bahamas Central Bank, $50, ND (1974), serial number
C229993, W. C. Allen signature,(Pick 40b), about very fine,
rareSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,200



Lot 19 The Central Bank of Bahamas, 100 Dollars, 1974 (ND 1992),
serial number C111330, J. H. Smith signature,(Pick 56), in
PMG holder 50 EPQ About UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 20 The Central Bank of Bahamas, 100 Dollars, 2000, serial number
P038949, J. W. Francis signature,(Pick 67), in PMG holder 66
EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 21 Bahamas Central Bank, [5 notes] $100, 2009, consecutive
serial numbers E238121-5, (Pick 76), in PMG holders [4] 65
EPQ Gem Uncirculated, [1] 66 EPQ Gem Uncirculated [5
notes]Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £750

Lot 22 Bahamas Central Bank, [5 notes] $100, 2009, consecutive
serial numbers E238126-30, (Pick 76), in PMG holders 65 EPQ
Gem Uncirculated [5 notes]Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £750

Lot 23 (x) Central Bank of the Bahamas, [2 notes] 1, 10 Dollars,
1974-2005, $1, 1974, serial number 278742,*TOP POP* $10,
2005, serial number D536485(Pick 35a, 73, BNB 301, 339), in
PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated and 68 EPQ
Superb Gem Uncirculated, the $10 is *TOP POP* and the $1
only has 5 notes in higher grade on PMG census (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 24 (x) [12 notes] Bahamas, group of mixed denomination notes,
1953-2005, 4-/, ND (1953) (Pick 13b), £1, ND (1953) (Pick 15d),
$0.50, ND (1965) (Pick 17a), $3, ND (1968) (Pick 28a), $1, ND
(1974) (Pick 35a), $5, ND (1974) (Pick 37a), $3, ND (1984)
(Pick 44a), $5, ND (1984) (Pick 45b), $1, 1996 (Pick 57a),
$100, 2000 (Pick 67), $0.50, 2001 (Pick 68), $10, 2005 (Pick
73),ranging from fine to extremely fine,Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 25 (x) Bahrain Currency Board, specimen 1 Dinar, 1964, serial
number 000000, hole punched cancelled, stamped "specimen
no value" by De La Rue in top right and bottom left corners,
specimen stamped in centre,(Pick 4s, BNB 104), in PMG holder
63 Choice Uncirculated, previously mountedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £900

Lot 26 Currency Board, Bahrain, [3 Notes] Consecutive trio of 1 Dinar,
1964, serial number DJ164688-90, (Pick 4a), in PMG holder 64
Choice Uncirculated (total 3 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 27 (x) Bahrain Currency Board, specimen 5 Dinars, 1964, serial
number 000000, hole punched cancelled, stamped "specimen
no value" by De La Rue in top right and bottom left corners,
specimen stamped in centre,(Pick 5s, BNB 105), in PMG holder
58 Choice About Uncirculated, previously mounted, , only 9
notes in higher grade on PMG censusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,500 to £2,500



Lot 28 Monetary Agency, Bahrain, 5 Dinars, L.1973, serial number
JD577219, (Pick 8A), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 29 (x) [6 notes] Bahrain Currency Board, complete set of 100 Fils,
1/4, 1/2, 1, 5, 10 dinars, 1964 issue, (Pick 1a, 2a, 3a, 4a, 5a, 6a),
all generally good fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 30 Bangladesh Bank, Bangladesh, specimen 100 Taka, ND
(1983-2000), serial number 0000000 019, (Pick 31s), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 5 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 31 Bangladesh Bank, [4 notes] 10, 20, 100 & 500 Taka, 1982-88,
(Pick 27, 29, 30, 33), about uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 32 Banque Nationale, Belgium, 50 Francs/10 Belgas, 12th January
1945, serial number 6061V0248, Ovpt. "Trésorerie" on
front,(Pick 106), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £80

Lot 33 (x) Banque de Congo Belge, Belgian Congo, 5 Francs, 1947,
serial number A/D 454861, (Pick 13Ad), in PMG holder 20 Very
FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 34 (x) Banque du Congo Belge, Belgian Congo, 100 Francs, 10th
April 1947, serial number F093283, (Pick 17c, BNB 219), in
PMG holder 30 Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£140 to £200

Lot 35 (x) Banque Centrale du Congo Belge et du Ruanda-Urundi,
Belgian Congo, 100 Francs, 15th November 1953, serial
number F444617, (Pick 25a, BNB 395), in PMG holder 20 Very
FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £220

Lot 36 (x) Banque Centrale du Congo Belge et du Ruanda-Urundi, 20
Francs, 1st October 1957, serial number AC675168, (Pick 31,
BNB 311), in PMG holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 37 (x) Banque Centrale du Congo Belge et du Ruanda-Urundi, 50
Francs, 1st May 1959, serial number V129171, (Pick 32, BNB
312), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 1 note in a
higher grade on PMG Census!Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 38 Banque Central du Congo Belge et du Ruanda Urundi, Congo
Democratic Republic, 1000 Francs, 15th February 1962, serial
number CM1888553, (Pick 2a, BNB 101a), good extremely fine,
stainingSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£320 to £480

Lot 39 (x) Vignette, Belgian Congo, black and white vignette of
Leopard Jungle Scene, intaglio print featured on the reverse of
50 Francs note,(Pick 16 for type), in PMG holderSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£75 to £130

Lot 40 (x) Vignette, Belgian Congo, black and white vignette of Native
Congo-Belge Woman, intaglio print profile featured on the
obverse of 500 Francs note,(Pick 18 for type), in PMG
holderSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 41 (x) [4 notes] Government of Belize, $1, $2, $10, $20, 1st
January 1976, (Pick 33c, 34c, 36c, 37c), good very fine to
extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 42 (x) [4 notes] Belize, $1, $5, $10, $20, 1980-1989, (Pick 38a,
40a, 47b, 49b), ranging from very fine to about
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 43 Central Bank, Belize, 100 Dollars, 1st of November 1983, serial
number X/1 673469, (Pick 50a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£550 to £750

Lot 44 (x) [6 notes] Central Bank of Belize, $1, $2, $5, $10, $50, $100,
1st May 1990-1st May 1994, (Pick 51, 52a, 53a, 54a, 56a, 57c),
all about uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £350

Lot 45 (x) [3 notes] Bermuda Government, 5/-, 10/-, £1, 1957-1966, 5/-,
1st May 1957, serial number E/2 850900,10/-, 1st October 1966,
serial number V/1 980405,£1, 1st October 1966, serial number
P/2 766445,(Pick 18b, 19c, 20d), very fine to extremely
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 46 (x) Bermuda Government, 10 Shillings, Hamilton, 1st May
1957, serial number S/1 685709, (Pick 19b, BNB 120), in PMG
holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, only 9 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 47 (x) Bermuda Government, £1, Hamilton, 1st May 1957, serial
number Y/1 289665, (Pick 20b, BNB 121b), in PMG holder 35
Choice Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100



Lot 48 (x) Bermuda Government, £5, 20th October 1952, serial
number E/1 430309, (Pick 21a), very fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 49 Bermuda Government, Bermuda / British Administration, 10
Dollars, 6th February 1970, Low serial number A/1 000514,
(Pick 25a), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 4
notes in higher grade on PMG censusSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 50 (x) [5 notes] Bermuda, $1, $5, $10, $20, $50, 1970-1982, $5,
6th February 1970, serial number A/1 813638,$1, 2nd January
1982, serial number A/6 087839,$10, 2nd January 1982, serial
number A/2 138199,$20, 2nd January 1981, serial number A/2
500130,$50, 1st April 1978, serial number A/1 993751,(Pick 24,
28b, 30b, 31c, 32b), all extremely fine to about
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £350

Lot 51 National Bank, Bosnia-Herzegovina, [2 notes] consecutive pair
of Unissued 50,000,000,000 Dinara, 1993, serial number
A0129503-04, (Pick 160a), both in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated (total 2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £80

Lot 52 (x) National Bank, Bulgaria, 500 Leva, Sofia, 1942 (ND 1943),
serial number M0374674, (Pick 60a), in PMG holder 64 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£160 to £240



Lot 53 (x) National Bank, Bulgaria, *TOP POP* 100 Leva, 1989, serial
number AO 2169480, (Pick 99), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, highest graded note on PMG Census!Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£220 to £280

Lot 54 (x) Burma, British Administration, [2 notes] 10 Rupees, ND
(1938), consecutive serial numbers A/10 086178, 086179, (Pick
5), in PMG holder 45 Choice Extremely Fine, staple holes at
issue (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 55 (x) Reserve Bank of India, Burma, 100 Rupees, ND (1939),
serial number A/2 079818, (Pick 6, BNB 203), in PMG holder 35
NET Choice Very Fine, rust damageSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,200 to £1,800

Lot 56 (x) Burma / Military Administration, 1 Rupee, ND (1945), black
serial number U/0 255318, (Pick 25a, Jhun&Rez 5.9.1A), in
PMG holder 50 About UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 57 Burma, Military Administration, 10 Rupees, ND (1945), serial
number C/7 110560, (Pick 28, BNB 506), in PMG holder 50
About Uncirculated, staple holes at issueSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £120

Lot 58 Banque du Royaume du Burundi, 5 Francs, 1st May 1965, serial
number G809156, (Pick 8a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60



Lot 59 Banque National du Cambodge, Cambodia, *TOP POP* colour
trial specimen 1 Riel, ND (1956-75), serial number 104, (Pick
4cts), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, tied for
the Finest graded on PMG censusSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 60 Banque National du Cambodge, Cambodia, Specimen 50 Riels,
ND (1972), serial number 195 00000 067, (Pick 7s2), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 3 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 61 Banque National du Cambodge, Cambodia, Specimen 10 Riels,
ND (1962-75), serial number 2214 00000 057, (Pick 11cs), in
PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 4 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 62 Bank of Canada, [4 notes] $1, $2, 1937-54, (Pick 58d, 75d, 76b,
84a), mostly uncirculated, one extremely fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 63 (x) Banque du Canada, [4 notes] $1, Ottawa, 1937-73, 2nd
January 1937 (2), serial numbers S/A 8776291 and S/N
7615004,1954, serial number U/A 0510090, modified portrait
issue,1973, serial number BCJ6712289,(Pick 58b, 58e, 74a,
85a, BNB 231, 337, 348), extremely fine to about uncirculated
(4 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 64 (x) [17 notes] Canada, group of mixed denomination notes,
1954-1974, $1, 1954 (Pick 75b), $2, 1954 (Pick 76b), $2, 1954
(Pick 76d), [2] $5, 1954 (Pick 77b), $10, 1954 (Pick 79b), $10,
1954 (Pick 69a), $20, 1954 (Pick 80b), $50, 1954 (Pick 81c),
$1, 1967 (Pick 84a), [2] $1, 1967 (Pick 84b), [2] $1, 1973 (Pick
85c), $2, 1974 (Pick 86a), $2, 1974 (Pick 86b), $20, 1969 (Pick
89b),mostly extremely fine, but ranging from good very fine to
about uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 65 Cayman Islands Currency Board, Cayman Islands, 5 Dollars,
1971 (ND 1972), serial number A/1 364315, (Pick 2a), in PMG
holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £70

Lot 66 Cayman Islands Currency Board, Cayman Islands, 25 Dollars,
1971 (ND 1972), Low serial number A/1 000196, (Pick 4) in
PMG holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £360



Lot 67 (x) [2 notes] Cayman Islands, $50, $100, 1974, serial numbers
A/1 067025, A/1 156607, (Pick 10a, 11) from good fine to good
very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £500

Lot 68 Cayman Islands Currency Board, Cayman Islands, 100 Dollars,
1974, serial number A/1 224930, (Pick 11), in PMG holder 65
EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£320 to £450

Lot 69 (x) [8 notes] Cayman Islands, group of mixed denomination
notes, 1971-2006, (Pick 2a, 5b, 7a, 8a, 12a, 29a, 30a, 37a),
ranging from fine to about uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£320 to £420

Lot 70 Banque des États de L´Afrique Centrale, Central African
Republic, 10,000 Francs, ND (1983), serial number A.001
365289, (Pick 13), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated,
only 7 notes in higher grade on PMG censusSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 71 Rubber Controller of Ceylon, 1 Pound of dry rubber coupon,
Colombo, 1st August 1941, serial number F/A 073157, (Pick
and BNB unlisted), very fine, some foxing and handling creases
but a generally bright and attractive noteSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £110



Lot 72 (x) Rubber Controller, Ceylon, 100 Pounds (lbs), Final issued,
Colombo, 1st August 1941, serial number F/K 027660, (Pick
unlisted), in PMG holder 35 Choice Very Fine, stains, small
holesSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £260

Lot 73 (x) Central Bank of Ceylon, 5 Rupees 1952, serial number G/3
467373, purple on blue, green and orange underprint, queen
Elizabeth II at left, reverse statue, also 1 Rupee 1943, also
Burma, 5 Rupees ND (1938),(Pick 51a, 34a, 4a), fine to good
very fine (3)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £80

Lot 74 (x) [2 notes] Central Bank of Ceylon, 1 & 5 Rupees, 3rd June
1952, serial numbers A/41 643997, G/9 180796, (Pick 49a, 51),
good very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 75 (x) Central Bank of Ceylon, 50 Rupees, 3rd June 1952, serial
number R/9 34183, (Pick 52), good very fine, some minor
rounding of the corners, otherwise an exquisite example of a
beautiful noteSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £900



Lot 76 (x) [4 notes] Central Bank of Ceylon, 2, 5, 10,
100 Rupees, 16th October 1954, serial numbers
E/21 879894, G/17 362300, L/38 975454, V/28
46645,(Pick 50, 54, 55, 53), ranging from good
fine to near extremely fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on
Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 77 (x) Central Bank of Ceylon, [2 notes], 10, 50 Rupees,
1964-1970, 10 Rupees, 19th September 1964, serial number
M/74 197717,50 Rupees, 26th October 1970, serial number
D/49 03599,(Pick 64, 77, BNB 318, 331), very fine, about
extremely fine (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 78 Central Bank of Ceylon, Specimen 50 Rupees, 26th October
1970, serial number D/1 00000 082, (Pick 77as), in PMG holder
66 EPQ Gem Uncirculated, only 4 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 79 Central Bank of Ceylon, Specimen 100 Rupees, 26th October
1970, serial number E/1 00000 088, (Pick 78as), in PMG holder
66 EPQ Gem Uncirculated, only 7 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £260



Lot 80 China, mixed locally issued notes, Mengchiang Bank, 5 Yuan,
ND (1938),Bank of Shansi & Suiyuan Local Railways, 1 Yuan,
1st July 1934,[2] Russo-Asiatic Bank, Harbin Branch, 50
Kopeks & 1 Ruble, ND (1917), (Pick J106a, S1294c, S473,
S474), good fine to about extremely fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 81 (x) Central Bank of China, 100 Yuan, 1944, serial number
BU206838, (Pick 261, S/M#C300-203), in PMG holder 64
Choice Uncirculated,Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£450 to £650

Lot 82 (x) Farmers Bank of China, 1 Yuan, 1935, serial number
JL057661, (Pick 457a, BNB 3809), in PMG holder 64 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£130 to £190

Lot 83 (x) Farmers Bank of China, 100 Yuan, 1941, serial number
N226021, (Pick 477b, BNB 3830), in PMG holder 53 About
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£90 to £150

Lot 84 (x) People's Bank of China, 10,000 Yuan, 1949, serial number
64937021 Block 312, (Pick 853c, S/M#C282), in PMG holder 30
Very Fine, splitSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £450



Lot 85 People's Bank of China, [5 notes] 10, 20, 50 & 100 Yuan, 1999,
(Pick 891, 898, 899, 900, 901), about uncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 86 China, [14 notes] mixed denominations, 1926-1949, Bank of
China (5),Central Bank of China (13),Shan Te Tang Private
Issue (1),(Pick 81, 84, 85, 88, 197, 202, 217, 243, 290, 327, 328,
439), ranging from fine to about uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 87 China, [9 notes] mixed denominations, 1914-1949, Kwang Tung
Provincial Bank (6),Bank of Communications (3),(Pick 117,
118, 154, S401, S402, S2278, S2456, S2457, S2458), ranging
from fine to about uncirculated,Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 88 Institut d´émission des Comores, Comoros, 500 Francs, ND
(1976), serial number C.2 28753, (Pick 7a), in PMG holder 67
EPQ Superb Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£25 to £35



Lot 89 Banque Centrale des Comores, Comoros, consecutive pair of
500 Francs, ND (1984), serial number W.05 38678-79, (Pick
10b), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated (2 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £30

Lot 90 Banque Centrale des Comores, Comoros, [2 notes] consecutive
pair of 1000 Francs, ND (1984), serial numbers E.06 49211-12,
(Pick 11b), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated (total 2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60

Lot 91 Banque Centrale des Comores, Comoros, 5000 Francs, ND
(1984), serial number O.03 55184, (Pick 12a), in PMG holder
67 EPQ Superb Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70

Lot 92 Banque Centrale des Comores, Comoros, 2500 Francs, ND
(1997), serial number 04436038, (Pick 13), in PMG holder 66
EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £90

Lot 93 Banque Centrale des Comores, Comoros, 10,000 Francs, ND
(1997), serial number 01637572, (Pick 14), in PMG holder 67
EPQ Superb Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £90



Lot 94 (x) Republique Populaire du Congo, 5000 Francs, ND (1992),
serial number N.001 150973, (Pick 12, BNB 211), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, as made wrinkle, scarce, only
1 note in a higher grade on PMG Census!Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 95 Government of Cyprus, 1 Shilling, 25th August 1947, serial
numbers D/1 010945, (Pick 20, BNB 120), in PMG holder 66
EPQ Gem Uncirculated, only 5 notes in higher grades than 66
EPQ on PMG CensusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 96 Government of Cyprus, [2 notes] 1 Shilling, 25th August 1947,
consecutive serial numbers D/1 010946-7, (Pick 20, BNB 120),
in PMG holder 63 EPQ Choice Uncirculated and 66 EPQ Gem
Uncirculated (2 notes), only 5 notes in higher grades than 66
EPQ on PMG CensusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£550 to £850

Lot 97 Government of Cyprus, [2 notes] 1 Shilling, 25th August 1947,
consecutive serial numbers D/1 010950-1, (Pick 20, BNB 120),
both in PMG holders 64 EPQ Choice Uncirculated (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £800

Lot 98 Government of Cyprus, [3 notes] 1 Shilling, 25th August 1947,
consecutive serial numbers D/1 010948-9, lot includes the brick
label of these banknotes. The original hand signed label on its
card backing was placed at the very front of the brick, with the
serial number range printed on the front, as well as signatures
from Bradbury, Wilkinson & Co., and the Government of
Cyprus,(Pick 20, BNB 120), in PMG holder 63 EPQ Choice
Uncirculated and 66 EPQ Gem Uncirculated (3 notes), only 5
notes in higher grades than 66 EPQ on PMG CensusSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£750 to £1,100



Lot 99 (x) [2 notes] Government of Cyprus, 250 mils, £1, 1955-1956,
serial numbers A/4 030951, A/19 133901, (Pick 33a, 35a), about
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 100 Central Bank of Cyprus, 250 Mils, 1st September 1971, serial
number H/29 000036, very low serial number, and 1st prefix
issued for the date,(Pick 41g, BNB 301g), uncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 101 (x) Narodni Banka, Czechoslovakia, 1000 Korun, Prague, 16th
May 1945, serial number S.09B 319695, (Pick 74b), in PMG
holder 64 Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 102 (x) Nationalbank, Denmark, 5 Kroner, 1957, serial number
B6576B 1410443, (Pick 42n), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, only 5 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £100

Lot 103 Danmarks Nationalbank, Denmark, replacement 100 Kroner,
1970, serial number B3700J 2032696, Suffix 0J,(Pick 46f*), in
PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 4 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 104 Danmarks Nationalbank, Denmark, 1000 Kroner, 1977, serial
number A2772H 5851815 (Pick 53b, BNB 924b), about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £280



Lot 105 Danmarks Nationalbank, Denmark, 1000 Kroner, 1992, serial
number C4922K 1551935, (Pick 53g, BNB 924f),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £280

Lot 106 Danmarks Nationalbank, Denmark, 100 Kroner, 1995, serial
number F1952C 802050C, (Pick 54b), in PMG holder 68 EPQ
Superb Gem Uncirculated, only 1 note in higher grade on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 107 Danmarks Nationalbank, Denmark, 100 Kroner, 2002, serial
number B3022K 889415K, (Pick 61a, BNB 931a), security
thread insertion crease and minor creases at lower left,
otherwise good about uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£10 to £20

Lot 108 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Dominica, 1 Dollar, ND (1988-89), serial number C122914D,
(Pick 21d), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £25

Lot 109 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States / St
Kitts, 1 Dollar, ND (1988-93), serial number C249710K, (Pick
21k), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £25

Lot 110 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States / St
Lucia, 1 Dollar, ND (1988-93), serial number E196967L, (Pick
21l), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £25



Lot 111 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Monserrat, 1 Dollar, ND (1986-88), serial number A038004M,
(Pick 17m), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50

Lot 112 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Anguilla, 1 Dollar, ND (1988-89), serial number A043145U,
(Pick 21u), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £25

Lot 113 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Antigua 5 Dollars, ND (1986-88), Low serial number A000835A,
(Pick 18a), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £40

Lot 114 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Antigua, 5 Dollars, ND (1986-88), serial number A012576A,
(Pick 18a), Extremely FineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£10 to £15

Lot 115 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Dominica, 5 Dollars, ND (1988-89), serial number B120922D,
(Pick 22d), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £25

Lot 116 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Grenada, 5 Dollars, ND (1986-88), serial number A780259G,
(Pick 18g), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60



Lot 117 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States / St
Kitts, 5 Dollars, ND (1986-88), serial number A116322K, (Pick
18k), About UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £25

Lot 118 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States / St
Kitts, 5 Dollars, ND (1988-93), serial number B171934K, (Pick
22k), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £30

Lot 119 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States / St
Lucia, 5 Dollars, ND (1986-88), serial number A170964L, (Pick
18l), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £30

Lot 120 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States / St
Lucia, 5 Dollars, ND (1988-93), serial number C647634L, (Pick
22l), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £25

Lot 121 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Montserrat, 5 Dollars, ND (1986-88), Low serial number
A000551M, (Pick 18m), UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £30

Lot 122 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Anguilla, 5 Dollars, ND (1988-89), Low serial number
A005915U, (Pick 22u), UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£25 to £35



Lot 123 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Anguilla 5 Dollars, ND (1986-88), serial number B215604V,
(Pick 18u), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50

Lot 124 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States / Lucia,
10 Dollars, ND (1988-93), serial number B448842L, (Pick 23l),
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£25 to £45

Lot 125 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States /
Antigua, 20 Dollars, ND (1986-88), serial number A034076A,
(Pick 19a), Very FineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£30 to £45

Lot 126 Eastern Caribbean Central Bank, East Caribbean States / St
Lucia, 10 Dollars, ND (1988-93), serial number D395915L,
(Pick 24l), UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£25 to £45

Lot 127 (x) National Bank of Egypt, [2 notes] 25 Piastres, £5, 1940-45,
serial numbers L/71 570638, M/119 092456, (Pick 10c, 19c),
about very fine (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 128 National Bank of Egypt, £1, Cairo, 20th May 1948, serial
number J/102 370847, (Pick 22, BNB 121f), good extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £350



Lot 129 National Bank of Egypt, £1, Cairo, 13th July 1942, serial
number J/54 369738, (Pick 22, BNB 121c), good extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 130 (x) [2 notes] National Bank of Egypt, £50 & £100, 1951, serial
numbers EF/4 096042, CD/4 005625, (Pick 26, 27), some centre
fold and minor tears around borders, otherwise good
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £400

Lot 131 National Bank of Egypt, £5, 1957, serial number BA/153
036415, (Pick 31, BNB 131), uncirculated, counting crease on
right top cornerSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£35 to £55

Lot 132 (x) National Bank of Egypt, [6 notes] 50 Piastres, £1, £5, £10,
1940-59, (Pick 21d, 22c, 31, 32), fine to extremely fine (6
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 133 (x) National Bank of Egypt, £100, 1952, serial number DC/5
057404, (Pick 34), very fine, minor tears at margin,
pinholesSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250



Lot 134 (x) Egyptian Government, 5 Piastres, 1940 (1945), serial
number H/7 309127, (Pick 165a, BNB 212g), in PMG holder 64
Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 135 (x) Egyptian Government, 5 Piastres, 1940 (1945), serial
number M/9 105698, (Pick 165b, BNB 212), in PMG holder 63
Choice Uncirculated, ink lightenedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£110 to £180

Lot 136 (x) [15 notes] Egypt, group of mixed denomination notes,
1940-1978, 5 Piastres, ND (1940) (Pick 165), 10 Piastres, ND
(1940) (Pick 168), £1, 1950 (Pick 24a), £5, 1951 (Pick 25b), 25
Piastres, 1952 (Pick 28), 50 Piastres, 1952 (Pick 29), £1, 1960
(Pick 30), £1, 1958 (Pick 31), £10, 1958 (Pick 32), 25 Piastres,
1972 (Pick 42), 50 Piastres, 1978 (Pick 43), £1, 1976 (Pick 44),
£5, 1972 (Pick 45), £10, 1972 (Pick 46), £20, 1978 (Pick
48),mostly extremely fine to about uncirculated, some good to
very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 137 Central Bank of Egypt, [20 notes] mixed denominations,
1952-2014, (Pick 28, 30, 32, 35, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 46, 47,
48, 52, 60, 61, 62, 65, 71), all about uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200



Lot 138 (x) El Banco Central, Equatorial Guinea, [4 notes] 100, 500
Pesetas Guineanas, 12th October 1969, 100 Pesetas Guineanas
(2), serial numbers 5685049 and 5685265,55 Pesetas
Guineanas (2), serial numbers 0537213 and 0537695,(Pick 1, 2,
BNB 101, 102), about uncirculated to uncirculated (4
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 139 (x) Banque des Etats, Equatorial Guinea, [2 notes] 5000 Francs,
1st January 1986, serial numbers B.001 080423 and H.001
057415, (Pick 22b, BNB 403b), uncirculated and in PMG holder
64 Choice Uncirculated, only 5 notes in higher grades on PMG
CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

Lot 140 (x) Exchange Note, Estonia, back specimen 1000 Marka, ND
(1927), no serial number, Ovpt. Red "PROOV",(Pick 59fs1b), in
PMG holder 64 Choice Uncirculated, only 8 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 141 (x) Bank of Estonia, Estonia, specimen 100 Krooni, 1999, serial
number BX000000 2666, (Pick 82s), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem Uncirculated, only 4 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 142 Government of the Falkland Islands, £1, 19th May 1938, serial
number D82712, (Pick 5, BNB 210), solid very fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 143 Government of the Falkland Islands, [2 notes] 50 Pence, 20th
February 1974, serial numbers D65685 and D65687, (Pick 10b,
BNB 215b), about uncirculated, evidence of handling on both
(2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 144 Government of the Falkland Islands, [2 notes] £1, 15th June
1982, serial numbers G02016 and G70039, (Pick 8e, BNB
213e), good extremely fine to about uncirculated, evidence of
handling on the AUnc note (2 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 145 Government of the Falkland Islands, [2 notes] £5, 30th January
1975, serial numbers C85802 and C85811, (Pick 9b, BNB
214b), about uncirculated to uncirculated, evidence of handling
on AUnc note (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £650

Lot 146 The Government of the Falkland Islands, *TOP POP* 10 Pounds,
1st January 1982, serial number A67783, 10 Pounds 1.1.1982
P11b #A67783 (Pick 11b), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated, tied for Finest graded on PMG censusSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £600



Lot 147 Government of the Falkland Islands, [2 notes] £10, 1st January
1982, consecutive serial numbers A57007-8, (Pick 11b, BNB
216b), uncirculated (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000

Lot 148 The Government of the Falkland Islands, *TOP POP* 10 Pounds,
15th June 1982, serial number B14212, (Pick 11c), in PMG
holder 68 EPQ Superb Gem Uncirculated, the Single Finest
graded on PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Lot 149 Government of the Falkland Islands, [2 notes] £10, £20, 1st
January 2011, low serial number B000050, unverified hand
signed on obverse of both notes by Commissioner of Currency
Keith Padgett,(Pick 14b, BNB 220b), handsigned, otherwise
uncirculated (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 150 (x) Government of the Falklands, [4 notes] £1, £5, £10, £20,
1983-6, including commemorative and low serial number notes,
commemorative £5, 14th June 1983, serial number A008134,£1,
1st October 1984, serial number A046822,£10, 1st September
1986, serial number A003287,£20, 1st October 1984, serial
number A000091(Pick 12a, 13, 14a, 15a, BNB 217, 218, 220,
221), in PMG holders 66 EPQ Gem Uncirculated and 67 EPQ
Superb Gem Uncirculated, pick 12a with only 4 notes in higher
grade on PMG census (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 151 (x) Government of Fiji, [2 notes] Obverse and Reverse £1
Archival Photographs, 1934, Despite the PMG holder describing
the note as being a 'New Zealand' note, this archival
photograph does not show the expected overprint. We have
therefore categorised this lot as Government of Fiji(Pick
Unlisted), in PMG holder 64 EPQ Choice Uncirculated, printer's
annotations on obverse note (2 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,400 to £2,200

Lot 152 (x) Government of Fiji, specimen 5 Shillings, 1st January 1942,
serial number B/3 120001- B/4 19000, (Pick 37s, BNB 313),
good extremely fine, printer's annotations, slight crease,
otherwise an excellent condition.Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £900

Lot 153 (x) Government of Fiji, specimen 10 Shillings, 1st March 1943,
serial number B/1 160001 - B/2 10000, perforated
CANCELLED(Pick 38s, BNB 314), solid good extremely fine,
printer's annotations, slight evidence of handling and some ink
transfer, otherwise an excellent conditionSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 154 (x) Government of Fiji, specimen £1, 1st July 1950, serial
number B/5 00001 - B/5 200000, perforated SPECIMEN(Pick
40s, BNB 316), good extremely fine, printer's annotations and
possibly previously mounted along left margin, slight crease,
otherwise an excellent condition.Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 155 (x) Government of Fiji, *TOP POP* specimen, emergency issue 1
penny, 1942, serial number P/1 000000, (Pick 47s), in PMG
holder 58 Choice About Uncirculated, with only one note as
specimen on PMG Census, lovely noteSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350



Lot 156 (x) Government of Fiji, *TOP POP* specimen,
emergency issue 1 /-, 1942, serial number
00000, (Pick 48s), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, scarceSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on
Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 157 (x) Government of Fiji, *TOP POP* specimen, emergency issue 1
/-, 1942, serial number 000000 Block A, (Pick 49s1), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, with only one note as
specimen on PMG Census, incredibleSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 158 (x) Government of Fiji, specimen, emergency issue 1 /-, 1942,
serial number 000000 Block A, (Pick 49s2), in PMG holder 64
Choice Uncirculated, with only one note as specimen on PMG
Census, less than 10 notes on PMG CensusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 159 (x) Government of Fiji, *TOP POP* specimen, emergency issue 2
/-, 1942, serial number 00000, (Pick 50s), in PMG holder 66
EPQ Gem Uncirculated, with only one note as specimen on PMG
Census, incredibleSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £700

Lot 160 (x) Reserve Bank of Fiji, $50, ND (1996), serial number
J150429, (Pick 100b, BNB 513b), in PMG holder 67 EPQ Superb
Gem Uncirculated, only four notes in a higher grade on PMG
CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £100



Lot 161 Assignats, France, [4 notes], 1000 francs ND 1795 (2), 5 livres
ND 1793 (2), (Pick A76, A80), good fine to about very fine [4
notes]Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £60

Lot 162 Banque de France, consecutive trio of 100 Francs, 23rd of May
1940, serial numbers O.11057 804-806, (Pick 94), all in PMG
holder 64 Choice Uncirculated (3 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£90 to £120

Lot 163 (x) France, [6 notes] 10, 50 & 100 Francs, 1937-74, (Pick 85,
94, 150), very good to good fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 164 Banque de France, [2 notes] 10, 100 Francs, 1960-62, (Pick
142a, 144a), minor stains, otherwise good very fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £90



Lot 165 Banque de France, 5 Francs, 7th July 1966, serial number M.24
77961, (Pick 146a, BNB 1004a), uncirculated, staple
holesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £120

Lot 166 (x) Caisse Centrale de la France d'Outre-Mer, French Guiana,
specimen 50 Francs, ND (1946), serial number O.000 00000,
(Pick 22s, BNB 406as1), in PMG holder 58 EPQ Choice About
Uncirculated, only 8 notes in higher grades on PMG
CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£140 to £200

Lot 167 (x) Banque de l'Indochine, French Indo-China, 100 Piastres, ND
(1936-39), serial number T.176 194, (Pick 51d, BNB 138), in
PMG holder 30 Very Fine, minor rustSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£95 to £150

Lot 168 (x) French Oceania, 1 Franc, 7th April 1942, serial number B6
310, (Pick 8), in PMG holder 25 Very Fine, minor rust,
discolourationSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£160 to £250

Lot 169 (x) Banque de l'Indochine, French Somaliland, 5 Francs,
Djibouti, 1943, serial number M.69 957, (Pick 11, BNB 117), in
PMG holder 25 Very Fine, only 6 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£140 to £200

Lot 170 (x) Banque de l'Indochine, French Somaliland, 100 Francs, ND
(1946), serial number A.5 848, (Pick 19A, BNB 132), in PMG
holder 25 Very Fine, pinholes, ex Ibrahim Salem Collection,
only 7 notes in higher grade on PMG censusSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£240 to £350



Lot 171 (x) Banque de l'Afrique Occidentale, French West Africa,
specimen 10 Francs, ND (1946-54), serial number O.000 00000,
(Pick 37s), in PMG holder 55 About Uncirculated, stains, only 3
notes in higher grade on PMG censusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 172 (x) Banque de l'Afrique Occidentale, French West Africa,
specimen 100 Francs, 1945-54, serial number O.000 000, (Pick
40s), in PMG holder 30 Very Fine, only 4 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 173 (x) Banque des États de l'Afrique Centrale, Gabon, 10000
Francs, ND (1984), serial number R.001 510303, (Pick 7a), in
PMG holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £90

Lot 174 Group of vintage German notes, [21 notes] 1935-48, generally
about very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 175 (x) German East Africa, 1 Rupie, 1st November 1915, serial
number T60768, (Pick 9Ab), in PMG holder 63 Choice
Uncirculated, only 10 notes in a higher grade on PMG
CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200



Lot 176 Bank of Ghana, Specimen 1 Cedi, 23rd February 1967, serial
number A/1 000000 78, (Pick 10as), UncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £30

Lot 177 (x) Bank of Ghana, specimen 10 Cedis, 8th January 1969, serial
number C/1 000000, (Pick 12bs), in PMG holder 62
Uncirculated, only 2 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £60

Lot 178 Government of Gibraltar, 10 Shillings, 3rd October 1958, serial
number D260552, (Pick 14c), in PCGS holder 64 Choice
UNCSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70

Lot 179 Government of Gibraltar, 10 Shillings, 1st May 1965, serial
number D579666, (Pick 17, BNB 115) minor stains to reverse
of note, otherwise uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 180 Government of Gibraltar, specimen 1 Pound, 1st May 1965,
serial number G000000 009 (Pick 18s), in PMG holder 64
Choice UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 181 Government of Gibraltar, 1 Pound, 1st May 1965, serial number
G706877, (Pick 18a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70



Lot 182 Government of Gibraltar, specimen 5 Pounds, 1st May 1965,
serial number C000000 016, (Pick 19as), in PMG holder 64 EPQ
Choice UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 183 Government of Gibraltar, 5 Pounds, 20th November 1971, serial
number D626827, (Pick 19b), UncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £260

Lot 184 Government of Gibraltar, 20 Pounds, 20th November 1975,
serial number A183839, (Pick 23a), in PMG holder 64 EPQ
Choice UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£500 to £750

Lot 185 (x) Government of Gibraltar, [2 notes] £100, 2011-15, £100, 1st
January 2011, serial number A/AA 181094,Commemorative
£100, 21st August 2015, serial number C001165,(Pick 39, 40a,
BNB 134, 135), both in PMG holders 66 EPQ Gem Uncirculated
(2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 186 Boston Bank, 1 Guinea, 1st May 1815, serial number B1075, for
Abraham Sheath & Son, signed Challis Sheath(Outing 225a),
fine, pinholes, previously mounted with remnants on four
cornersSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £100

Lot 187 (x) Christchurch & Wimborne Bank, Great Britain, £1,
Christchurch, 1825-26, serial number 13295, for Dean,
Clapcott, Quartley & Co.,(Outing 556), in PMG holder 20 Very
Fine, signature cut out, stamp cancelledSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80



Lot 188 (x) Birmingham Bank, Great Britain, £1, 3rd October 1805,
serial number 1125, (Outing 165), in PCGS holder 20 Very Fine,
minor mounting remnants on back, small edge tears, missing
right corner tipsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 189 (x) Commercial Bank, Stokesley, £1, 7th December 1799, serial
number 545, for Simpson, Taylerson, Sanderson, Granger &
Co., handsigned John Sanderson, J. Turnstall,(Outing 2061b),
pinholes, ink annotations on front and back, good fineSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 190 (x) Cardigan, 1 guinea, unissued, 18-, no serial number, black
and white on watermarked paper, value at lower left and right,
vignette of castle at top left, impressed duty stamp at
left(Outing 427b) good very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £100

Lot 191 (x) Weald of Kent Bank, Great Britain, £2, Cranbrook, 20th
September 1813, serial number 2140, (Outing 608a), in PCGS
holder 20 Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 192 (x) York Union Banking Company Limited, £5, 4th April 1895,
serial number A3240, (Outing 2457h), ink cancelled, pinholes,
good fine, attractive Perkins engravingSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 193 Treasury Series, John Bradbury, £1, ND (1914), serial number
B675668, (EPM T2), very good, significant tears and central
holeSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 194 Treasury Series, John Bradbury, [2 notes] £1, ND (1914), serial
numbers J/10 073973 and T/35 00014, (EPM T3 type 2, T3 type
3), very good to fine (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £320

Lot 195 Treasury Series, John Bradbury, £1, ND (1914), serial number
B/38 0004037, a seven digit serial number with the prefix B is a
rare Treasury Series type,(EPM T3 type 4), about goodSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £250

Lot 196 Treasury Series, John Bradbury, £1, ND (1914), serial number
B/33 0010040, dot prefix,(EPM T5 type 4b), very goodSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 197 Treasury Series, John Bradbury, [2 notes] £1, ND (1914), serial
numbers D/24 000260 and 084162, dash prefix,(EPM T5 type
3), very good to fine (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £320

Lot 198 Treasury Series, John Bradbury, Last Series 10 Shillings, ND
(1914), serial number T/28 047380, dot prefix,(EPM T8), very
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £320

Lot 199 Treasury Series, John Bradbury, 10 Shillings, ND (1914), serial
number A/5 870833, dash ornate prefix,(EPM T9), about very
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 200 Treasury Series, John Bradbury, [2 notes] £1, ND (1914), serial
numbers R/7 15928 and J1/19 01418, dot prefix,(EPM T11 type
1, T11 type 2), missing piece on one and rust on the other,
otherwise very fine (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £280

Lot 201 Treasury Series, John Bradbury, [2 notes] £1, ND (1914), serial
number A2/6 43422, dot prefix,(EPM T11 type 3), central hole
and internal tears, otherwise fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 202 Treasury Series, John Bradbury, [2 notes] 10 Shillings, ND
(1914), serial numbers J/88 08987 and F1/14 64398, dot
prefix,(EPM T12 type 1, T12 type 2), fine, pinholes (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £250

Lot 203 (x) Treasury Series, John Bradbury, Control note £1, 1917,
serial number Z30 333273, according to English Paper Money,
this control note is from the bottom right hand corner of the
sheet, giving a ratio of 20 to 1. The prefix for Bradbury control
notes has been traced to 33, meaning this note is one of the
final prefixes available with the Bradbury signature and is
linked to T24,(EPM T16) in PMG holder 35 Choice Very Fine,
inkSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 204 Treasury Series, John Bradbury, £1, 'Control Note', ND (1917),
serial number Z5 468853, (EPM T16), good very fine, pinholes,
stamped on reverseSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 205 Treasury Series, John Bradbury, [2 notes] 10 Shillings, £1,
1917-8, dot prefix, 10 Shillings, ND (1918), serial number A/7
144514,£1, ND (1917), serial number C/17 350414(EPM T16,
17), very fine to extremely fine (2 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £350

Lot 206 Treasury Series, Bradbury, 10 Shillings, ND (1918), serial
number A/8 493746, prefix with black dot(Pick 350a, EPM T17),
in PMG holder 40 Extremely Fine, minor inkSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 207 Treasury Series, Bradbury, 10 Shillings, ND (1918), serial
number A/14 951581, prefix with black dash,(Pick 350a, EPM
T18), in PMG holder 53 About UncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 208 Treasury Series, Bradbury, 10 Shillings, ND (1918), serial
number A/8 595884, prefix with black dash,(Pick 350a, EPM
T18), in PMG holder 35 EPQ Choice Very FineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 209 Treasury Series, John Bradbury, [2 notes] 10 Shillings, ND
(1918), serial numbers A/21 328588 and B/60 987497, dash
prefixes, one red and one black serial numbers,(EPM T18, T20),
about fine to very fine (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £350



Lot 210 Treasury Series, Bradbury, 10 Shillings, ND (1918), serial
number B/5 072438, prefix with red dash,(Pick 350b, EPM
T20), in PMG holder 25 Very Fine, pinholesSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 211 Treasury Series, Fisher, 10 Shillings, ND (1919), serial number
D/56 792173, first series prefix with red dot,(Pick 356, EPM
T25), in PMG holder 35 Choice Very FineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 212 Treasury Series, N. F. W. Fisher, [2 notes] 10 Shillings, £1, ND
(1919), £1, dot prefix black serial number M/61 955015,10
Shillings, dot prefix red serial number E/79 020228,(EPM T24,
25), good fine to very fine (2 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 213 Treasury Series, N. F. W. Fisher, 10 Shillings, ND (1919), First
Series serial number D/13 328364, dash prefix red serial
number(EPM T26), extremely fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 214 Treasury Series, N. F. W. Fisher, [4 notes] 10 Shillings, £1,
1922-27, 10 Shillings, ND (1922), red serial number R/20
346723,£1, ND (1923) (2), dot prefix black serial numbers
G1/100 797251 and N1/10 778398,10 Shillings, ND (1927),
First Series red serial number T/64 896763(EPM T30, T31,
T33), very fine to good extremely fine (4 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £320



Lot 215 Treasury Series, N. F. W. Fisher, 10 Shillings, ND (1927), First
Series red serial number T/45 842396, (EPM T33), good
extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 216 (x) Treasury Series, N. F. Warren-Fisher, 10/- Shillings, 1927,
serial number T/15 257323,10/- Shillings, 1927, serial number
T/15 257323, (EPM T33), minor pieces missing, otherwise
about fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £90

Lot 217 Treasury Series, N. F. W. Fisher, [2 notes] £1, ND (1927), serial
numbers W1/5 444930 and W1/78 702886, one dot prefix and
one dash prefix,(EPM T34, T35), extremely fine to uncirculated,
staple holes on one note (2 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £350

Lot 218 Treasury Series, Fisher, £1, ND (1919), serial number W1/27
254489 prefix with black dash,(Pick 361b, EPM T35), in PMG
holder 45 Choice Extremely FineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 219 Treasury Series, [2 notes] £1, J. Bradbury, N. F. W. Fisher,
1917-27, serial numbers A/6 858426, T1/36 479706, (EPM T16,
T34), fine to good fine (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 220 (x) Bank of England, Henry Hase (1807-1829), £1, London, 30th
December 1813, serial number 12846, handwritten signature of
cashier,(EPM B201b), four corner folds, stains, minor tears at
margin and internally, fine, scarce in this conditionSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 221 (x) Bank of England, Henry Hase (1807-1829), £1, London, 10th
January 1821, serial number 16238, (EPM B201c), very good,
internal tear, repairsSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 222 Bank of England, Harvey, £5, London, 15th May 1920, serial
number A/9 40353, (Pick 312a, EPM B209a), in PMG holder 35
Choice Very FineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 223 Bank of England, Mahon, 10 Shillings, ND (1928), serial
number A01 067397, inaugural run prefix,(Pick 362a, EPM
B210), in PMG holder 35 Choice Very FineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 224 Bank of England, [2 notes] 10/-, £1, B. G. Catterns, 1930, serial
numbers M58 829621, X91 153268, (EPM B223, B225), about
extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £90

Lot 225 Bank of England, B. G. Catterns, £1, ND (1930), serial number
M51 762875, (EPM B225), about uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120



Lot 226 Bank of England, £5, B. G. Catterns, 1st January 1934, serial
number 328/J 16807, (EPM B228), very fineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 227 Bank of England, Guernsey Overprint, 'September 1941'
overprint on £1, ND (1941), serial number E15A 637339,
'Withdrawn from Circulation September 18th, 1941.' printed on
obverse and reverse of note,(Pick 363h, overprint on Pick 363c,
EPM B239A), in PMG holder 55 EPQ About UncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 228 Bank of England, Guernsey Overprint, [2 notes] 'September
1941' overprint on £1, ND (1941), serial numbers E10A 225478
and H61A 653181. 'Withdrawn from Circulation September
18th, 1941.' printed on obverse and reverse of note,(Pick 363h,
overprint on Pick 363c, EPM B239A), in PMG holders 30 Very
Fine and 40 EPQ Extremely Fine (2 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £280

Lot 229 Bank of England, K. O. Peppiatt, £5, London, 8th February
1936, serial number A/277 37323, (Pick 335a, EPM B241), in
PMG holder 45 EPQ Choice Extremely FineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 230 Bank of England, K. O. Peppiatt, £5, London, 4th November
1938, serial number B/296 59573, (EPM B241), about
uncirculated, paper maker's notchSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 231 Bank of England, K. O. Peppiatt, £5, London, 27th April 1943,
serial number C/353 42698, (Pick 335a, EPM B241), in PMG
holder 58 Choice About UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 232 Bank of England, £5, K. O. Peppiatt, 22nd January 1944, serial
number D/179 62544, (EPM B241), very fineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 233 Bank of England, K. O. Peppiatt, £10, London, 19th March
1938, serial number L/102 06103, (EPM B242), good extremely
fine, paper maker's notchSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £280

Lot 234 (x) Bank of England, K. O. Peppiatt, *TOP POP* specimen 10
Shillings, ND (1940), serial number Z00D 000000, (EPM
B251s), in PMG holder 64 Choice Uncirculated, pinholes, finest
graded note on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,200 to £1,800

Lot 235 Bank of England, K. O. Peppiatt, £5, London, 6th April 1945,
serial number H85 090211, (Pick 342, EPM B255), in PMG
holder 55 EPQ About UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 236 Bank of England, K. O. Peppiatt, replacement 10 Shillings, ND
(1948), serial number 02A 019663, (Pick 368b*, EPM B263), in
PMG holder 35 Choice Very Fine, only 1 note in higher grade on
PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400



Lot 237 Bank of England, K. O. Peppiatt, [2 notes] £5, London, 1945-7,
16th November 1945, serial number K79 032724,19th February
1947, serial number L45 018863(EPM B255, B264), both notes
are extremely fine, security thread, one note is thick paper, one
note is thin paper, ink mark on reverse of one noteSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 238 Bank of England, £5, K. O. Peppiatt, 17th March 1947, serial
number L67 057483, (EPM B264), good extremely fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 239 Bank of England, Peppiatt signature, [6 notes] 10 Shillings, £1,
1934-48, 10 Shillings, ND (1934), serial number 40R
659219;emergency issue 10 Shillings, ND (1940), serial number
N39D 543931;emergency issue £1, ND (1940) (3), serial
numbers W37D 131420, A05H 408796, and M77H 244042;£1,
ND (1948), serial number Z93A 061933(EPM B236, 249, 251,
260), good fine to uncirculated (6 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 240 Bank of England, [6 notes] 10/-. £1, K. O. Peppiatt, 1934-48,
(EPM B236, B249, B251, B258, B260, B262), about very fine to
extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100



Lot 241 Bank of England, P. S. Beale, 10 Shillings, ND (1950), first run
serial number 92E 176400, (Pick 368b, EPM B265), in PMG
holder 35 Choice Very FineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 242 Bank of England, [2 notes] 10/-, £1, P. S. Beale, 1950, serial
numbers 39B 388228, H76C 668435, (EPM B265, B268), about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60

Lot 243 Bank of England, P. S. Beale, replacement 10 Shillings, ND
(1950), first run serial number 04A 818422, (Pick 368b*, EPM
B267), in PMG holder 35 Choice Very FineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 244 (x) Bank of England, P.S. Beale, ERROR £1, ND (1950), serial
number R54B 469576, green with Britannia at upper left and
value opposite upper right.(EPM B268) very fine, extra paper to
lower left corner, with obverse design printed on reverse,
scarce errorSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 245 Bank of England, £5, P. S. Beale, 30th June 1952, serial number
Y20 052913, last series(EPM B270), about uncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 246 Bank of England, £5, London, 18th November 1949, serial
number O 98 078186, P. S. Beale signature, (Pick 344, BNB 177,
EPM B270), good extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£110 to £160



Lot 247 Bank of England, [3 notes] 10/-, £1, £5, L. K. O'Brien, 1955-56,
10/-, 1955, serial number U56Y 127820, £1, 1955, serial
number X12J 013779,£5, 6th January 1956, serial number B77A
072377,(EPM B271, B273, B276), extremely fine to about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 248 Bank of England, [2 notes] L. K. O'Brien, £5, 1957, consecutive
serial numbers B49 893707-08, (EPM B277), about
uncirculated, scarce in a consecutive pairSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 249 Bank of England, L. K. O'Brien, [5 notes] £1, £5, 1957-60, £1
(3), ND (1960), serial numbers H30 763323, 81H 142317, and
B52N 708829,£5 (2), ND (1957), serial number B11 705293 and
First Series serial number H90 957818,(EPM B277, B280,
B281, B282, B284), extremely fine to uncirculated (5
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 250 Bank of England, [4 notes] 10/-, £1, £5, L. K. O'Brien, 1957-61,
£5, 1957, serial number D96 506266,£5, 1960, serial number
J18 039014,£1, 1961, serial number E81 168821,10/-, 1961,
serial number C93 368069,(EPM B277, B280, B281, B286),
extremely fine to about uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80



Lot 251 Bank of England, L. K. O'Brien, Experimental Issue £1, ND
(1960), First Run serial number A01N 940699, R on
reverse,(EPM B283), extremely fine, rounded cornersSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 252 Collection of Bank of England notes, [6 notes] 10 Shillings, £1,
1928-1955, Mahon, £1, ND (1928), serial number F09
740508Catterns, £1, ND (1930), serial number U74
975103Beale (2): [FIRST SERIES] 10 Shillings, ND (1950),
serial number Z19Z 987571, £1, ND (1950), serial number
Z08B 806074O'Brien (2): 10 Shillings, ND (1955), serial
number Z11X 902730, £1, ND (1955), serial number W01J
339158(EPM B212, 225, 266, 268, 271, 273), mostly very fine to
good extremely fine, O'Brien £1 note is about uncirculated (6
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£90 to £140

Lot 253 Bank of England, [4 notes] 10/-, £1, £5, £10, J. Q. Hollom, 1963,
£1, 1963, serial number E12R 466395,10/-, 1963, serial number
Y21 087405,£5, 1963, serial number D50 810457,£10, 1963,
serial number A33 953288,(EPM B288, B293, B297, B299),
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£70 to £120

Lot 254 Bank of England, [4 notes] 10/-, £1, £5, £10, J. S. Fforde, 1967,
£1, 1967, serial number R16K 091817,10/-, 1967, serial number
B03N 072045,£5, 1967, serial number W83 835951,£10, 1967,
serial number A65 941440,(EPM B305, B310, B312, B316),
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£60 to £100



Lot 255 Bank of England, [7 notes] £1, £5, £10, £20, J. B. Page,
1970-78, £1, 1970, serial number BN06 248522,£5, 1971, serial
number 77E 681674,£10, 1971, serial number B10 810658,£20,
1970, serial number D56 303717,£10, 1975, serial number A20
639730,£5, 1973, serial number AR67 191041,£1, 1978, serial
number B18 092665,(EPM B322, B324, B326, B328, B330,
B336, B337), extremely fine to about uncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 256 Bank of England, [4 pieces] Collection of three £1 Page
signature notes and a lovely album for your banknote
collection, lot includes 3 £1 banknotes, ND (1978), consecutive
serial numbers A49 906591-2 and W68 356457, and a black
collecting album with the design of Britannia on its front,(EPM
B337), very fine (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £40

Lot 257 Bank of England, [4 notes] £1, £5, £10, £20, D. H. F. Somerset,
1980-87, including first run and first series prefixes, £1, 1981,
serial number DT11 274108,£5, 1980, serial number LW01
971111,£10, 1987, serial number CS01 211676, first run
prefix,£20, 1981, serial number E55 111876, first series
prefix,(EPM B341, B343, B349, B350), about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 258 Bank of England, D. H. F. Somerset, Error £5, ND (1980),
signature omitted, serial number DU72 446908, (EPM B343a),
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£80 to £120



Lot 259 Bank of England, £50, D. H. F. Somerset, 1981, serial number
A01 148978, first run prefix, (EPM B352), uncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 260 (x) Bank of England, D. H. F. Somerset, [2 notes] £50, ND
(1981), consecutive serial numbers B03 413587-8, (Pick 381a,
EPM B352), both in PMG holder 55 About Uncirculated (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 261 Bank of England, [2 notes] G. M. Gill, £5, 1990, consecutive
serial numbers A05 139526-27, (EPM B357), in PMG holders 66
EPQ Gem Uncirculated [2 notes]Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 262 Bank of England, [10 notes] £5, G. M. Gill, 1990, consecutive
serial numbers A02 999931-940, includes the same serial
number 999936 shown in three other lots containing 5 Debden
Security Printing sets,(EPM B357), uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 263 Bank of England, [2 notes] £5, £20, G. M. Gill, 1990-91,
including one first run prefix, £5, 1990, serial number D45
725262,£20, 1991, serial number A01 006325,(EPM B358),
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 264 Bank of England, [5 notes] £5, £10, £20, £50, G. E. A. Kentfield,
1991-92, first run prefixes including some low serial numbers,
£10, 1991, serial number KN01 266530,£50, 1991, serial
number E01 000159,£5, 1991, serial number R01 393037,£10,
1992, serial number A01 007110,£20, 1991, serial number E01
001167,(EPM B360, B361, B362, B366, B371), about
uncirculated to uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 265 Bank of England, [4 notes] £5, £10, £20, £50, G. E. A. Kentfield,
1993-94, first run prefixes and low serial numbers, £5, 1993,
serial number AA01 006492,£10, 1993, serial number DD01
000499,£20, 1993, serial number X01 001202,£50, 1994, serial
number A01 004214,(EPM B363, B369, B374, B377),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 266 Bank of England, G. E. A. Kentfield, [3 notes] £10, ND (1992),
Experimental and Replacement Issues, Experimental Issue,
serial number Z90 360091,Replacement Issue (2), serial
numbers M04 771787 and LL22 924651(EPM B367, B368,
B370), one note very fine, otherwise about uncirculated (3
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 267 Bank of England, G. E. A. Kentfield, [2 notes] £50, 1994,
Experimental Issues, serial numbers A99 621856 and M99
963413,(EPM B378), good very fine to extremely fine (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 268 Bank of England, G. E. A. Kentfield, [3 notes] £50, 1994,
including First Run and Replacement notes, First Run serial
number A01 004179, serial number L08 997958, and
replacement serial number LL11 994766,(EPM B377, B379),
extremely fine to uncirculated (3 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £320

Lot 269 (x) Bank of England, [5 notes] error £5, M. V. Lowther, 1990,
consecutive mismatched serial numbers EB61
013773-777/013673-677, (EPM B380), in PMG holders 66 EPQ
Gem Uncirculated (5 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350



Lot 270 Bank of England, [3 notes] £5, £10, £20, M. V. Lowther,
1999-2002, first run prefixes, £20, 1999, serial number AA01
006137,£10, 2000, serial number AA01 005686,£5, 2002, serial
number HA01 007569,(EPM B386, B390, B393),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 271 Bank of England, [4 notes] £5, £10, £20, £50, M. V. Lowther,
1999, first run prefixes with matching low serial numbers, £5,
1999, serial number EA01 000718,£10, 1999, serial number
KL01 000718,£20, 1999, serial number DA01 000718,£50,
1999, serial number J01 000718,(EPM B380, B382, B384,
B385), uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 272 Bank of England, £20, M. V. Lowther, 1999, first prefix low
serial number DA01 000963, (EPM B384), uncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 273 Bank of England, V. Cleland, [2 notes] First Run £5 and £10,
serial numbers AA01 170114, AA01 619376, (EPM B414, B415),
in PMG holders 66 EPQ Gem Uncirculated [2 notes]Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60



Lot 274 (Ballot) Bank of England, Sarah John, (First Run) a complete
set of £5, £10, £20 and £50, serial numbers: CA01 002945
HB01 002945 EH01 002945 AJ01 002945(EPM B419, 420, 421,
422, Straus S5R1 S6R1, S7R1, S8R1). uncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £1,200

Lot 275 Bank of England, [3 notes] £50, 1981-1991, Somerset
signature, ND (1981), First Run serial number A01 023485,Gill
signature, ND (1988), serial number C13 494714,Kentfield
signature, ND (1991), First Run serial number E01
861252(EPM B352, B356, B361), good extremely fine to
uncirculated (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£280 to £380

Lot 276 Bank of England, [14 notes] £10, 1991-2000, including three
replacement notes, Kentfield signature (2), ND (1991), serial
numbers A03 407753, and ND (1992) DD07 266687,Lowther
signature (12), ND (1999), serial numbers KL59 994974, LA65
912288 and replacement serial number LL07 902999, ND
(2000), 'THE COMPANY' text: First Run serial number AA01
674456, column sort serial number EL03 911218, and
replacement serial number LL21 991347, ND (2000), 'AND
COMPANY' text: serial numbers AJ21 229329, CC40 043829,
column sort serial numbers EL01 096482 (First Run), EL03
360993, and EL52 873971, and replacement serial number
LL01 876667(EPM B366, B369, B382, B383, B388, B389, B390,
B391), good very fine to about uncirculated (14 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £350



Lot 277 Bank of England, [5 notes] £20, 1970-88, J. S. Fforde (1) ND
(1970), serial number A04 055183,J. B. Page (1), ND (1970),
First Series serial number A86 132720,D. H. F. Somerset (2),
ND (1981), First Series serial number E62 557147 and ND
(1984), serial number 15B 741550,Gill signature (1), ND
(1988), serial number 03L 017948(EPM B318, B328, B350,
B351, B355), extremely fine to uncirculated (5 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £280

Lot 278 Bank of England, [8 notes] £10, 1975-1991, Page signature (1),
ND (1975), D73 153461,Somerset signature (5), ND (1980),
serial number X40 747405, 20C 946936, ND (1984), serial
number AT67 331833, and ND (1987), serial number CS12
173302,Gill signature (1), ND (191988), serial number DT48
135543,Kentfield signature (1), ND (1991), serial number
KN80 775781(EPM B330, B346, B347, B348, B349, B354,
B360), about uncirculated to uncirculated (8 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 279 Bank of England, [3 notes] £5, £10, £20, G. M. Gill, 1988,
including a first run prefix, £5, 1988, serial number RD14
096172,£10, 1988, serial number DR10 583397,£20, 1988,
serial number 01L 182228,(EPM B353, B354, B355), about
uncirculated to uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 280 Bank of England, [3 notes] 10/-, £1, £10, ND (1967-75), 10/-
Shillings, J. S. Fforde, ND (1967), serial number C29N
825409,£1, J. B. Page, ND (1970), serial number DR05
620452,£10, J. B. Page, ND (1975), serial number L20
662002,(EPM B310, B322, B330), in PMG holders [2] 66 EPQ
Gem Uncirculated, [1] 65 EPQ Gem Uncirculated [3
notes]Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 281 Bank of England, [4 notes] £10, 1964-1971, including
replacement note, Hollom signature, ND (1964), serial number
A38 559932,Fforde signature, ND (1967), serial number A83
053562,Page signature (2), ND (1971), serial numbers C62
485139 and replacement serial number M12 403459(EPM
B299, B316, B326, B327), extremely fine to uncirculated (4
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 282 Bank of England, [2 notes] £5, £10, 1990-2, serial numbers A02
000908, In 1988, the Bank of England announced a new series
of banknotes to be introduced in 1990 and 1994. Designed by
Roger Withington, the notes would feature a new portrait of
HM Queen Elizabeth II, along with historical figures on the
reverse. The notes presented here were originally owned by an
employee involved in printing the new series and have since
been passed down to his son. One of only 400 pairs. For the
first time, these low serial number Gill £5 and Kentfield £10
notes are being brought to market,(EPM B357, 366), about
uncirculated (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£80 to £120



Lot 283 Bank of England, [2 notes] FIRST and LAST Gill £5, 1971-90,
serial numbers A01 and SE90 999320, The lot presented here
was originally owned by an employee at the Bank of England
Printing Works, and have since been passed down to his son.
For the first time, this set is being brought to market. Lot
includes the original Certificate of Ownership, not pictured in
catalogue,(EPM C100), uncirculated, in original blue
presentational holder (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 284 Bank of England, [2 notes] LAST and FIRST Gill £20, 1991,
serial numbers A01 and 20X 999320, The lot presented here
was originally owned by an employee at the Bank of England
Printing Works and have since been passed down to his son.
For the first time, this set is being brought to market. Lot
includes the original Certificate of Ownership and the original
Debden Security Printing Limited invoice receipt for the
original ownership, not pictured in catalogue,(EPM C102),
uncirculated, in original red presentational holder (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 285 Bank of England, Debden Security Printing, [4 notes] first and
last £5 & £20, G. M. Gill, 1990-91, £5, 1990, serial numbers A01
and SE90 999936,£20, 1990, serial numbers A01 and 20X
999936,(EPM C100, C102), uncirculated, in original
presentation holdersSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 286 Bank of England, [2 notes] LATE CYPHERS Gill £5, £20, 1991,
serial numbers SE69 and 20 U 722512, The lot presented here
was originally owned by an employee at the Bank of England
Printing Works and have since been passed down to his son.
For the first time, this set is being brought to market. Lot
includes the original Certificate of Ownership and the original
Debden Security Printing Limited invoice receipt for the
original ownership, not pictured in catalogue,(EPM C103),
uncirculated, in original black presentational holder (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 287 Bank of England, [2 notes] LAST and FIRST Kentfield £10,
1992, serial numbers A01 and KR30 999320, The lot presented
here was originally owned by an employee at the Bank of
England Printing Works and have since been passed down to
his son. For the first time, this set is being brought to market.
Lot includes the original Certificate of Ownership and the
original Debden Security Printing Limited invoice receipt for
the original ownership, not pictured in catalogue,(EPM C104),
uncirculated, in original brown presentational holder (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 288 Bank of England, Debden Security Printing, [3 notes] first and
last £10, G. E. A. Kentfield, 1992, with additional matching
note, £10, 1992, serial numbers A01 & KR30 999936, with
additional matching £10 note, serial number KR27
999936,(EPM C104) uncirculated, in original presentation
holderSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 289 Bank of England, Debden Security Printing, last web press
sheetlet of 3 £5, G. E. A. Kentfield, 1993, serial numbers AB16,
-17, -18 999936, (EPM C107), uncirculated, in original
presentation holderSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£70 to £100



Lot 290 Bank of England, [3 pieces] LAST and FIRST SHEETLETS,
1993, Kentfield Last Sheetlet, uncut sheet of 3 notes, serial
numbers AB16, AB17 and AB18 999320,Kentfield First Sheetlet
(2), uncut sheet of 3 notes, serial numbers AC03, AC03, and
AC01 000320, and AC03, AC02, and AC01 000908,The lot
presented here was originally owned by an employee at the
Bank of England Printing Works, and have since been passed
down to his son. For the first time, this set is being brought to
market. Lot includes the original Debden Security Printing
Limited invoice receipts for the original ownership and also a
letter from the DSPL offices, not pictured in catalogue,(EPM
C107, C108), uncirculated, in original presentational holders (3
pieces)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 291 Bank of England, [2 notes] LASTS Kentfield £10 and £50, 1994,
serial numbers KR30 and E30 722512, The lot presented here
was originally owned by an employee at the Bank of England
Printing Works, and have since been passed down to his son.
For the first time, this set is being brought to market. Lot
includes the original Certificate of Ownership, not pictured in
catalogue,(EPM C109), uncirculated, in original black
presentational holder (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 292 Bank of England, Debden Security Printing, [2 notes] first and
last £50, G. E. A. Kentfield, 1994, serial numbers A01 & E30
999936, (EPM C113), uncirculated, in original presentation
holderSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 293 Bank of England, [2 notes] LAST and FIRST Kentfield £50,
1994, serial numbers A01 and E30 999320, The lot presented
here was originally owned by an employee at the Bank of
England Printing Works and have since been passed down to his
son. For the first time, this set is being brought to market. Lot
includes the original Certificate of Ownership and the original
Debden Security Printing Limited invoice receipt for the
original ownership, not pictured in catalogue,(EPM C113),
uncirculated, in original green presentational holder (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 294 Bank of England, G. M. Gill, [2 notes] £5, £20, 1990-1, FIRSTS
serial numbers A01 000908, In 1988, the Bank of England
announced a new series of banknotes to be introduced in 1990
and 1994. Designed by Roger Withington, the notes would
feature a new portrait of HM Queen Elizabeth II, along with
historical figures on the reverse. The notes presented here were
originally owned by an employee involved in printing the new
series and have since been passed down to his son. One of only
400 pairs. For the first time, these low serial number Gill £5
and £20 notes are being brought to market,(EPM C116), about
uncirculated (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 295 Bank of England, G. E. A. Kentfield, [2 notes] £10, £50, 1992-4,
FIRSTS serial numbers A01 000908, In 1988, the Bank of
England announced a new series of banknotes to be introduced
in 1990 and 1994. Designed by Roger Withington, the notes
would feature a new portrait of HM Queen Elizabeth II, along
with historical figures on the reverse. The notes presented here
were originally owned by an employee involved in printing the
new series and have since been passed down to his son. For the
first time, these low serial number Kentfield £10 and £50 notes
are being brought to market. Though this serial number is
lower than the range covered by EPM C117, it was possible for
employees to request lower serial numbers for these specific
notes, which we believe is what happened in this case. This lot
also includes the original Debden Security Printing Limited
invoice receipt for the original ownership, not pictured in
catalogue,(EPM C117), about uncirculated, handling creases on
£50 note (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 296 Bank of England, G. E. A. Kentfield, £50, 1994,
first run serial number A01 001801, In 1988,
the Bank of England announced a new series of
banknotes to be introduced in 1990 and 1994.
Designed by Roger Withington, the notes would
feature a new portrait of HM Queen Elizabeth
II, along with historical figures on the reverse.
The note presented here was originally owned
by an employee involved in printing the new
series and has since been passed down to his
son. For the first time, this low serial number
Kentfield £50 note is being brought to market.
Though this serial number is lower than the
range covered by EPM C117, it was possible for
employees to request lower serial numbers for
these specific notes, which we believe is what
happened in this case,(EPM C117 for type),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 297 Bank of England, [1 piece] FIRST UNCUT PAIR, 1995, serial
numbers E01 and E02 000320, The lot presented here was
originally owned by an employee at the Bank of England
Printing Works and have since been passed down to his son.
For the first time, this set is being brought to market. Lot
includes the original Debden Security Printing Limited invoice
receipt for the original ownership and also a letter from the
DSPL offices, not pictured in catalogue,(EPM C118),
uncirculated, in original presentational holder (1 piece)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 298 Debden Security Printing, Kentfield, £10, 1998, serial number
PW50 000088, deep green leather box, also including silver
proof £5 crown,(EPM C131, B369), Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 299 Bank of England, Debden Security Printing, [4 notes] last and
first £10 & £20, M. V. Lowther, 1999-2000, [2] £20, 1999, serial
numbers DA80 & AA01 999936,[2] £10, 2000, serial numbers
LA80 & AA01 999936, (EPM C148, C157), uncirculated, in
original presentation holdersSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 300 [18 notes] Group of English cheques and 1 Coupon, 1784-1951,
cheques issued by various banks, many by Glyn, Mills & Co.,
some unused, one coupon for Northwich Cocoa Room for 1p,
ND,ranging from about good to very fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 301 Bank of England Cheque, £37 18/2, London, 26th June 1872,
serial number K/J 39435, a cheque for 37 Pounds, 18 Shillings,
and 2 Pence. The denomination and stamp of the London Joint
Stock Bank are on the obverse. The reverse displays the names,
addresses, and payment due dates of each recipient of the
cheque.Before issuing banknotes, the Bank of England enabled
depositors to access their account by using cheques. This Lot is
an excellent example of banking history and old English
currency before the widespread use of banknotes. A unique
opportunity to own a piece of English heritage(Pick unlisted),
pinholes and small hole/tear, otherwise very fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £120



Lot 302 (x) Bradbury Wilkinson & Co., Bank of London, £1 printer's
note, serial number 1236101, Bradbury, Wilkinson & Co.
printer's note,about uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 303 (x) Vignette, Great Britain, black and white vignette of Queen
Victoria, 1837-1901, intaglio print portraitin PMG
holderSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 304 (x) Vignette, Great Britain, black and white vignette of King
George VI, 1936-1952, intaglio print portraitin PMG
holderSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £280

Lot 305 States of Guernsey, 10/- Shillings, 1st of July 1966, serial
number 23/O 3500, (Pick 42c, BNB 147q), about uncirculated,
last date recorded for the typeSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £80

Lot 306 (x) Jersey Mercantile Union Bank, obverse proof £1, Jersey, 18--
, for Le Bailly, Deslandes & Co.(Currencies of the Anglo-
Norman Isles JN 116 for type), fine, right corner tear, pencil
markSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 307 The States of Jersey, 10 Shillings, ND (1963), serial number
B039236, (Pick 7a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60



Lot 308 (x) [7 notes] States of Jersey, complete set of 2010 and 2012
issues, £1, £5, £10, £20, £50, £100 [2] £1, ND (2010), serial
numbers AD 190891, 190892,£5, ND (2010), serial number AD
060049,£10, ND (2010), serial number AD 004575,£20, ND
(2010), serial number AD 009493,£50, ND (2010), serial
number AD 001024,£100, ND (2012), diamond jubilee
commemorative issue, serial number QE 60006663,(Pick 32a,
33a, 34a, 35a, 36a, 37a), uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 309 Martins Bank Ltd, Isle of Man, colour trial specimen £1, ND
(1929-32), specimen number 517, green colour trial, red
"SPECIMEN / Waterlow & Sons Ltd" diagonally, overprint at
upper left margin, 3 hole punches,(IoMPM M322), about
uncirculated, mounting remnantsSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £900

Lot 310 (x) [4 notes] Isle of Man Government, 10/-, 50p, £1, £5,
1961-1969, 10/-, ND (1961), serial number A 271527,£1, ND
(1961), serial number C 427316,£5, ND (1961), serial number
430576,50p, ND (1969), serial number 050147,(Pick 24b, 25b,
26b, 27a), all extremely fine to about uncirculatedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £400



Lot 311 (x) [5 notes] Isle of Man Government, 50p, £1,
£10, £20, £50, 1979-2000, 50p, ND (1979),
serial number C 680013,£1, ND (1979), serial
number J 785416,£10, ND (1979), serial
number A 700624£50, ND (1983), serial
number 063785,£20, ND (2000), serial number
J 546873,(Pick 33, 34, 36b, 39, 45), all about
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 312 Isle of Man Government, £50, ND (1983), serial number
077751, (IoMPM M528, Pick 39a) uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 313 (x) East Lothian Banking Co., Scotland, 20/-, 1st November
1821, serial number 201/244, (PMS EA1b), in PCGS holder 50
About New, apparent minor rust stains, minor adhesive residue
on backSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 314 (x) Bank of Scotland, £1, 10th November 1924, serial number
63/AQ 6357, (PMS BA89e), good very fine, minor piece missing
from margin at lower rightSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £240

Lot 315 (x) Bank of Scotland, specimen £5, ND (1935), no serial
number, (PMS BA101b), pencil annotation, good extremely
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350



Lot 316 Bank of Scotland, Commemorative 100 Pounds, 1st January
2006, serial number AB719905, (Pick 123e), in PMG holder 65
EPQ Gem Uncirculated, only 10 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 317 (x) British Linen Bank, specimen £1, Edinburgh, 2nd November
1908, no serial number, (PMS BL 54cs), good very fine, an
excellent exampleSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 318 (x) British Linen Bank, £1, Edinburgh, 10th May 1915, serial
number B 207/306, (PMS BL59a), centre folds, otherwise
extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 319 (x) Union Bank of Scotland Limited, specimen £1, 10th March
1903, H suffix, sign. J. R. Wood,(PMS UB52ds), good very fine,
red specimen overprint, three cancellation holes, scarceSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 320 (x) Union Bank of Scotland Limited, £1, 7 July 1920, serial
number G 819/305, sign. McCrindle, handsigned cashier
signature,(PMS UB57d), good fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 321 Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, £5, Glasgow, 1st
June 1955, serial number L178967, (PMS CL 25a), about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 322 (x) Royal Bank of Scotland, £1, 30th December 1914, serial
number Q409/411, (PMS RB53e), extremely fine, a good
exampleSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 323 (x) Royal Bank of Scotland, £1, 30th December 1914, serial
number Q359/424, (PMS RB53e), good fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 324 (x) The Royal Bank of Scotland plc, Scotland, Unissued pair of
Front and Back essays on card for £1, 4th January 1987, serial
number A/11 000000, A Rare Pre-Issuance Essay Set Featuring
Both Front and Back Designs with Unused SignatureThis
exceptional pre-issuance essay set, dated 4th of January 1987,
features the exact front and back designs which would later be
approved and adopted for circulation beginning on the 25th
March 1987. The front and back are printed separately,
reflecting a stage when the note’s final appearance was nearing
approval.It is important to highlight that the essays in this lot
bear the signature of Chief Executive Charles Winter, whereas
the first issued notes for circulation were signed by Managing
Director Maiden. This distinction is significant.The first series
of the Campbell Issues, dated 25th March 1987, were signed by
the Managing Director. Later, a second series of Campbell
Issues was issued on 13th December 1988, and these notes
bear the signature of the Chief Executive—not Winter, but
Maiden—who succeeded him.Charles Winter served as Chief
Executive of the Royal Bank of Scotland Group from 1985 to
1992, following a distinguished career that began in 1949. He
played a key role in a period of major transformation, including
the integration of Williams & Glyn’s Bank and the expansion
into international markets.This essay set, combining an early
date, a finalised design, and the signature of a high-ranking
official whose signature is not found on this design’s issued
notes, offers a rare and fascinating insight into the note
production process and leadership transitions during a pivotal
moment in the bank’s history.(Pick 346, 351 for types, date
unlisted), mounted on cardboardSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,100



Lot 325 (x) The Royal Bank of Scotland plc, Scotland, pair of Front and
Back essays on card for £5, 25th March 1987, serial number
A/1 000000, (Pick 347p1, 347p2, BNB 485 for the type),
mounted on cardboardSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£750 to £1,250

Lot 326 (x) The Royal Bank of Scotland plc, Scotland, Unissued pair of
Front and Back essays on card for £10, 4th January 1987, serial
number A/11 000000, Date not issued, this essay is dated 4th
January 1987, when the 1st date of the issued banknotes is
dated 25th March 1987,(Pick 348p1, 348p2, for the type, date
not issued, BNB 486 for type), mounted on cardboard, printer´s
annotationsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,300

Lot 327 (x) The Royal Bank of Scotland plc, Scotland, Unissued pair of
Front and Back essays on card for £50, 24th January 1990,
serial number A/1 000000, (Pick Unlisted), mounted on
cardboardSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 328 (x) The Royal Bank of Scotland plc, Scotland, Unissued pair of
Front and Back essays on card for £100, 4th January 1987,
serial number A/11 000000, (Pick 350p1, 350p2 date unlisted,
BNB 488 for the type), mounted on cardboardSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,200 to £1,800



Lot 329 (x) National Bank of Scotland, £1, Edinburgh, 15th May 1918,
serial number K591-750, (PMS NA29), good very fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 330 National Bank of Scotland Limited, £5, Edinburgh, 1st July
1955, serial number D645-516, (PMS NA 58), good extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 331 Large group of Scottish notes, [150+ notes] £1, £5 & £10,
1964-2005, including group of 7 Bank of Scotland notes,[2] £1,
17th July 1968, serial numbers A/4 0036417, A/5 0742409 (Pick
109a),£1, 9th November 1984, serial number D/62 0721102
(Pick 111f),£5, 12th September 1984, serial number CS963560
(Pick 112f),[3] £10, 9th March 1993, serial numbers FT881823,
GD077184, GE384466 (Pick 117a),and a group of 11 notes from
Clydesdale Bank and Commercial Bank (Pick 204, 218b, 269a,
271a), some Royal Bank of Scotland £5 notes (Pick 330, 342a,
347a, 352b, 364),otherwise mostly Royal Bank of Scotland £1
notes,generally fine to very fine, but ranging from good to good
extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 332 Scottish Banknotes, [2 notes] £5, Edinburgh, 1952-3, British
Linen Bank, £5, Edinburgh, 7th December 1953, serial number
K/10 22/242,Royal Bank of Scotland, £5, Edinburgh, 1st July
1952, serial number G2687/7305,(PMS BL 67d, RB 58a), good
extremely fine to about uncirculated (2 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 333 Cork Bank, Ireland, £1, 1st October 1824, serial number B30,
Charles Henry Leslie and John Leslie signatures printed
signatures,(PMI PB 79A for type), about fine, staple
holesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 334 Cork Bank, Ireland, £1 5/- (25/-), Charles Henry Leslie, John
Leslie, 25th January 1825, serial number B2330, (PMI PB79A
for type), very good, inkSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 335 Cork Bank, Ireland, £1, Charles Henry Leslie, Jn'o Leslie, 20th
June 1826, serial number A4768, (PMI PB79B for type), very
good, repairs, stainsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 336 Cork Bank, Ireland, £1 5/- (25/-), Sir James Laurence Cotter
Bart, Richard Kellett, Sir Richard Kellett, ND (1800-1809),
serial number 150, (PMI PB67B for type), good, pieces
missingSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 337 Bank of Ireland, Northern Ireland, £5, Belfast, 18th May 1943,
serial number S/21 005613, (PMI BA 99), good extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 338 Belfast Banking Company, Northern Ireland, [2 notes] £10,
Belfast, 1942-65, £5, 2nd October 1942, serial number D/V
6908,£10, 5th June 1965, serial number A/O 6042, (PMI BB 69,
75), about extremely fine to uncirculated (2 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 339 (x) First Trust Bank, Northern Ireland, [3 notes] specimen £10,
£20, £50, Belfast, 1998-2007, specimen £10, 1st January 1998,
serial number AA000000,specimen £20, 1st May 2007, serial
number KB000000,specimen £50, 1st January 1998, serial
number AA000000,(Pick 136as, 137bs, 138as, BNB PMI FT 8,
10, 11), in PMG holders 58 EPQ Choice About Uncirculated to
66 EPQ Gem Uncirculated, pick 136as and pick 138as with only
2 notes in higher grade on PMG census, pick 137bs with only 5
notes in higher grade on PMG census, (total 3 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 340 Provincial Bank of Ireland, [FORGERY] £10, Limerick, 1st
February 1837, serial number A 4597, stamped 'CANCELLED',
contemporary forgery,(PMI PR 25 for type), good fine, pinholes,
reverse annotations, previously mounted and staining on
reverse, cut and re-joinedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 341 (x) Provincial Bank of Ireland Limited, remainder £1, Dublin,
5th October 1926, hole punched,(Pick 347p1, PMI PR 75br), in
PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 7 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 342 (x) Northern Ireland, [2 notes] issued and proof £1 notes,
Northern Bank Limited, £1, handwritten 1st September 1948,
serial number N-I/H 012983, perforated cancelled "W. W.
Sprague & Co. Ltd. London", Belfast Banking Company Limited,
proof £1, ND (1922-40), no serial number,(PMI NR68, BB66),
very fine, pinholes, stains, good extremely fine, stains,
previously mountedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 343 (x) Central Bank of Ireland, replacement £1, 20th September
1976, serial number 00A426451, (Pick 64d*, PMI LTN 3r), in
PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 9 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100



Lot 344 (x) The Central Bank of Ireland, Ireland - Republic, specimen
£20, 2nd May 2006, serial number 02X000000 024, Pick 67cs1,
LTN65, BNB 212b1s3), in PMG holder 64 Choice Uncirculated,
only 5 notes in higher grade on PMG censusSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 345 (x) The Central Bank of Ireland, Ireland - Republic, specimen
£50, 2nd May 2006, serial number 02Y000000, Pick 68bs1,
LTN59a, BNB 213 for type, date not listed), in PMG holder 64
EPQ Choice Uncirculated, only 8 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 346 (x) The Central Bank of Ireland, Ireland - Republic, *TOP POP*
Specimen £100, 2nd May 2006, serial number 02Z000000 025,
(Pick 69bs1, LTN59b), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated, the SIngle Finest graded on PMG censusSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 347 Bank of Greece, [6 notes] WWII inflation issues, 1942-44, (Pick
118, 119, 120, 125, 128, 134), about uncirculated to
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £90

Lot 348 Greenland, Danish Administration, 20 Skilling, ND (1942),
(Pick M10), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, scarce,
especially in such a high gradeSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60



Lot 349 (x) Chartered Bank of Hong Kong, 5 Dollars, ND (1967), serial
number S/F 9825437, (Pick 69, BNB 365), in PMG holder 65
EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 350 (x) Hong Kong and Shanghai Banking Corporation, 100 Dollars,
1st September 1930, serial number B290697, (Pick 176a, BNB
660), fine, repairs and rounded cornersSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £500

Lot 351 (x) Hong Kong and Shanghai Corporation Limited, replacement
1000 Dollars, 1st July 2003, serial number ZZ087811, (Pick
211a*, BNB 690), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 352 (x) Standard Chartered Bank, Hong Kong, 1000 Dollars, 1st
July 2003, serial number AA594779, (Pick 295, BNB 417), in
PMG holder 67 EPQ Superb Gem UncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 353 Mixed Hong Kong Notes, [8 notes] (201a, 202a, 284a, 285a,
286a, 287b, 329b, 332a), all extremely fine to about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 354 Hungary, [6 notes] mixed denominations, 1852-1946, 5 Forint,
1852,100 Pengo, 1945,100 Pengo, 1930,1,000 Pengo,
1943,1,000,000 Milpengo, 1946,1,000,000 Adopengo,
1946,(Pick S143r1, 111, 112, 116, 131, 140), good very fine to
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£60 to £90

Lot 355 (x) Government of India, 1 Rupee, 1957, serial number Z10
169608 B, (Pick R1, BNB R101), good extremely fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£180 to £260

Lot 356 (x) Reserve Bank of India, Persian Gulf Note, 100 Rupees, ND
(1959), serial number Z/1 474103, (Pick R4, BNB R203), in
PMG holder 35 Choice Very Fine, staple holes at issue, small
internal tearSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,500 to £2,000

Lot 357 Government of India, 1 Rupee, 1917, serial number F/55
312166, (Pick 1g, Jhun&Rez 3.1.1A-B), in PMG holder 50 EPQ
About UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£500 to £800

Lot 358 (x) Government of India, 1 Rupee, Bombay, ND (1917), serial
number B/54 932873, (Pick 1g, BNB 135a2), very fine, rust,
small ink burnSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £550



Lot 359 (x) Government of India, 2 Rupees 8 Annas, Karachi, ND
(1917), serial number K/1 338773, (Pick 2, BNB 136), in PMG
holder 35 NET Choice Very Fine, repaired, tonedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£3,000 to £4,000

Lot 360 (x) Government of India, 10 Rupees, ND (1923), serial number
F/76 788381, (Pick 5b, BNB 139b), very fine, pin holes,
discolourationSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £550

Lot 361 (x) British Administration, India, 100 Rupees, ND (1935), serial
number T/37 608108, (Pick 10r, BNB 144m3), in PMG holder
35 Choice Very Fine, minor restoration, only two notes in a
higher grade on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 362 (x) Government of India, 1 Rupee, 1935, serial number 86A
134703, (Pick 14a, Jhun&Rez 3.2.1B-D, BNB 148), in PMG
holder 64 Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £550

Lot 363 (x) Government of India, 1 Rupee, 1935, serial number E/67
346467, (Pick 14b, Jhun&Rez 3.2.1A, BNB 148), in PMG holder
65 EPQ Gem Uncirculated, with Booklet SelvageSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£350 to £550

Lot 364 (x) Government of India, 1 Rupee, 1935, serial number E/45
761444, (Pick 14b, Jhun&Rez 3.2.1A, BNB 148), in PMG holder
64 Choice Uncirculated, with Booklet Selvage, minor
inkSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £420



Lot 365 (x) Government of India, Photographic Back Proof, 10 rupees,
ND (1928), (Pick 16), in PCGS holder 63 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 366 Reserve Bank of India, 100 Rupees, Bombay, 1937, serial
number A56 675221, (Pick 20a, BNB 204), hole to left of
obverse, otherwise fine, staple holesSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 367 (x) Reserve Bank of India, 100 Rupees, Madras, ND (1938), low
serial number A/18 000986, Taylor signature,(Pick 20n, BNB
204a6), internal tears, otherwise very fine, staining,
annotationsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £380

Lot 368 (x) Reserve Bank of India, 1000 Rupees, Calcutta, ND (1938),
serial number A0 771517, (Pick 21, BNB 105), in PMG holder
30 Very Fine, staple holes at issue, ink stamp, pinholesSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£1,200 to £1,800

Lot 369 (x) Reserve Bank of India, *TOP POP* 10 Rupees, ND (1943),
serial number C/98 460484, Deshmukh signature, (Pick 24,
Jhun&Rez 4.6.1), in PMG holder 67 EPQ Gem Uncirculated,
staple holes at issueSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £550

Lot 370 (x) Reserve Bank of India, [9 notes] 10 Rupees, ND (1943),
consecutive serial numbers C/54 638071-079, (Pick 24), in PMG
holders 66 EPQ Gem Uncirculated, staple holes at issue (9
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,300 to £2,200



Lot 371 (x) Reserve Bank of India, [5 notes], consecutive set of 10
Rupees, ND (1943), serial numbers C/54 638027, 28, 29, 30, 31,
(Pick 24, BNB 208), all in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, staple holes at issue (5 notes)Subject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 372 (x) Reserve Bank of India, 10 Rupees, ND (1944), serial number
A/37 361044, (Pick 24, BNB 208), in PMG holder 64 Choice
Uncirculated, staple holes at issueSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200

Lot 373 India, [3 notes] 1 & 2 Rupees, 1935-40, Government of India, 1
Rupee, 1935, serial number E/46 524648,Government of India,
1 Rupee, 1940, serial number R/49 768103,Reserve Bank of
India, 2 Rupees, 1940, serial number 76H 732806,(Pick 14, 25,
27), good fine to extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 374 Reserve Bank of India, [2 notes] 5, 10 Rupees, 1938-1944, 5
Rupees, ND (1938), serial number J/30 416543,10 Rupees, ND
(1944), serial number B/32 386731,(Pick 18a, 24, BNB 202a,
208), about uncirculated to uncirculated, staple holes (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £260



Lot 375 (x) Reserve Bank of India, 5 Rupees, ND (1953), serial number
Q/77 439819, (Pick 34), corrected text, usual staple holes at
left, good extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £40

Lot 376 (x) Reserve Bank of India, [9 notes] *TOP POPS* 100 Rupees,
ND (1962-67), consecutive serial numbers AB/15 168975-83,
(Pick 45), in PMG holders 67 EPQ Superb Gem Uncirculated,
staple holes at issue, the highest grade for this note awarded by
PMG (9 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£3,800 to £4,800

Lot 377 (x) Government of India, [2 notes] 1 Rupee, ND (1978), serial
numbers 35C 999909 and 999990, (Pick 77v, BNB 158), both in
PMG holder 64 Choice Uncirculated, staple holes at issue (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £250

Lot 378 (x) Reserve Bank of India, Printer's Proof, 500 rupees, ND
(2015-16), (Pick 106p-q), in PCGS holder 62 PPQ
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £700

Lot 379 (x) Vignette, India, black and white vignette of Lion Capital of
Ashoka, intaglio print featured on the Indian banknotes,in PMG
holderSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200



Lot 380 (x) Imperial Bank of Persia, specimen 2 Tomans, Yezd, 1st July
1901, serial number range B225001-B275000, (Pick 2s, BNB
103), in PMG holder 64 Choice Uncirculated, printer´s
annotations, only 5 notes in higher grade at PMG
censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,500 to £2,500

Lot 381 (x) Imperial Bank of Persia, specimen 100 Tomans, ND
(1890-1923), serial number range J 05601 - J/A 00100, the
Imperial Bank of Persia first series commenced in 1890, and
each denomination from the 1 Toman to the 1000 Toman note
was assigned a single capital letter in alphabetical order
(excluding 'I' to avoid confusion with the numeral 1). The prefix
letter initially assigned to the 100 Toman was the letter J, with
this single-letter prefix system being employed until circa
1903.However, the increasing demand for banknotes prompted
the introduction of split prefix letters on all denominations
after 1903, excluding the 1000 Toman note. The original
alphabetical sequence persisted, but now additional letters
were appended to the original ones, starting with "A". The new
initial prefix for the 100 Tomans of the notes printed after 1903
was J/A.The particular specimen note we bring for sale marks
the transition between these systems, marked with the special
serial number range J 05601 - J/A 00100.This specimen was
part of a limited run of only 4500 notes and provides an
example of the few notes issued for each date. Only 17500
copies of 100 Toman note were printed over a period of 20
years from 1890 to 1910, with 10000 more banknotes printed
from 1910 until 1924 when the prefix letters changed again,
assigning the 100 Toman notes a new prefix letter "X".Despite
the fact that this note is undated, with this knowledge we can
approximate the timeframe of this specimen to belong to the
period circa 1903-1910(Pick 8s, BNB 110), in PMG holder 58
Choice About Uncirculated, printer's annotation, an incredible
note showcasing transition of prefixes. Historically significant
and rareSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£6,000 to £9,000

Lot 382 (x) National Bank of Persia, Iran, Intaglio Print Vignette with
Faravahar, Printed by American Bank Note Company,in PMG
holder. This lot might be subject to import restrictions into
certain countries. It is the responsibility of the Buyer to be
aware of any restrictions imposed upon importation into the
final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500



Lot 383 (x) Iran, Vignette die Proof for Persia Coat of Arms, plate 59,
pen cancelled dated 13/4/32 in red between the Lion and Sun
motif (Persia Coat of Arms) and the printing company,
Bradbury Wilkinson & Co., London,the plate number 59 is
noted at the bottom centre.in PMG holder. This lot might be
subject to import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 384 (x) Bank Melli, Iran, *TOP POP* specimen 100 Rials, ND (1938)
/ AH1317, serial number F/000000, Persian zero serial
numbers, brown on multicoloured underprint, portrait of Shah
Reza at right, Bank Melli building at centre, reverse steamship
and sailing boat, Persian text,(Pick 36Abs), in PMG holder 64
Choice Uncirculated, previously mounted, tied for Finest
graded on PMG census with just another note. This lot might be
subject to import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 385 (x) Bank Melli, Iran, specimen 500 Rials, ND (1938) / AH1317,
western serial number D000000 35, (Pick 37as, BNB 131), in
PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 1 note in higher
grade on PMG Census. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,500 to £2,500

Lot 386 Bank Melli, Iran, 1000 Rials, ND (1938), serial number
A679458, (Pick 38Aa), in PMG holder 35 Choice Very Fine,
stains lightened. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250



Lot 388 (x) Bank Melli, Iran, specimen 10,000 Rials, ND (1938) /
AH1317, serial number A/000000, while it is possible that
certain notes were printed and signed by Haijier and Khosravi,
the type was unissued, and the existence of such printed notes
has yet to be confirmed. As of now, the sole means of acquiring
this particular type is only in its specimen form(Pick 38Cs, BNB
133), in PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 6 notes in
higher grade on PMG census. This lot might be subject to
import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£4,000 to £7,000

Lot 389 (x) Bank Melli, Iran, *TOP POP* specimen 10 Rials, ND (1944),
serial number B/H 000000 18, (Pick 40s, BNB 135as1), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, tied for finest graded with
just another example on PMG Census. This lot might be subject
to import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£700 to £1,200

Lot 390 (x) Bank Melli, Iran, specimen 50 Rials, ND (1944), serial
number A 000000, (Pick 42s, BNB 137 for type), good very fine,
printer´s annotations, ink stamp overprint letter B at upper
right, interesting and very unusual. This lot might be subject to
import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 391 (x) Bank Melli, Iran, specimen 200 Rials, ND (1951) / SH1330,
serial number 1/00000, (Pick 58s, BNB 153), in PMG holder 64
EPQ Choice Uncirculated, only 2 notes in higher grade on PMG
Census. This lot might be subject to import restrictions into
certain countries. It is the responsibility of the Buyer to be
aware of any restrictions imposed upon importation into the
final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £900



Lot 392 (x) Bank Melli, Iran, specimen 200 Rials, ND (1951) / SH1330,
serial number 1/00000 96, (Pick 58s, BNB 153as3), in PMG
holder 64 EPQ Choice Uncirculated, only 2 notes in higher
grade on PMG Census. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £900

Lot 393 (x) Bank Melli, Iran, specimen 50 Rials, ND (1953) / SH1332,
serial number 31/000000 60, (Pick 61s, BNB 151), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 3 notes in higher grade
on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 395 (x) Bank Melli, Iran, *TOP POP* specimen 100 Rials, ND (1953)
/ SH1332, serial number 630/00000 100, (Pick 62s, BNB 152
for the type), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated. This lot
might be subject to import restrictions into certain countries.
It is the responsibility of the Buyer to be aware of any
restrictions imposed upon importation into the final
destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 396 (x) Bank Melli, Iran, *TOP POP* colour trial specimen 10 Rials,
ND (1954) / SH1333, serial number 1/000000 46, (Pick 64cts,
BNB 154), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated.
This note is the Single Finest graded for the typo on PMG
census. This lot might be subject to import restrictions into
certain countries. It is the responsibility of the Buyer to be
aware of any restrictions imposed upon importation into the
final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500



Lot 397 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 10 Rials, ND
(1961) / SH1340, serial number 21/000000 44,
(Pick 71s, BNB 201), in PMG holder 66 EPQ
Gem Uncirculated, only 5 notes in higher grade
on PMG Census. This lot might be subject to
import restrictions into certain countries. It is
the responsibility of the Buyer to be aware of
any restrictions imposed upon importation into
the final destination.Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on
Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 398 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 20 Rials ND (1961) / SH1340,
serial number 16/000000 38, (Pick 72s, BNB 202), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 4 notes in higher grade
on PMG Census. This lot might be subject to import restrictions
into certain countries. It is the responsibility of the Buyer to be
aware of any restrictions imposed upon importation into the
final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £700

Lot 399 (x) Bank Markazi, Iran, *TOP POP* Colour Trial Specimen 100
Rials, ND (1965), serial number 16/000000 28, Mohammad
Reza Shah Pahlavi at right,(Pick 80cts, BNB 210), in PMG
holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated. This lot might be
subject to import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 400 (x) Bank Markazi, Iran, Colour Trial Specimen 100 Rials, ND
(1971-73), serial number 175/000000 057, (Pick 91ccts), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 2 notes in higher grade
on PMG Census. This lot might be subject to import restrictions
into certain countries. It is the responsibility of the Buyer to be
aware of any restrictions imposed upon importation into the
final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,100



Lot 401 (x) Bank Markazi, Iran, colour trial specimen 500 Rials, ND
(1971-73), serial number 18/000000 087, (Pick 93bcts, BNB
224), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 1 note in
higher grade on PMG Census. This lot might be subject to
import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£800 to £1,400

Lot 402 (x) Bank Markazi, Iran, colour trial specimen 1000 Rials, ND
(1971-73), serial number 18/000000 64, (Pick 94bcts, BNB
225), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, only 1
note in higher grade on PMG Census. This lot might be subject
to import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 403 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 200 Rials, ND (1974),
specimen number 078, (Pick 103s), uncirculated, with
"SPECIMEN" overprint and De La Rue stamps above left and
below right, perforated. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £240

Lot 404 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 500 Rials, ND (1974),
specimen number 060, (Pick 104s), uncirculated, with
"SPECIMEN" overprint and De La Rue stamps above left and
below right, perforated. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£140 to £280



Lot 405 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 1000 Rials, ND (1974),
specimen number 074, (Pick 105s), uncirculated, with
"SPECIMEN" overprint and De La Rue stamps above left and
below right, perforated. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £300

Lot 406 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 5000 Rials, ND (1974),
specimen number 052, (Pick 106s), uncirculated, with
"SPECIMEN" overprint and De La Rue stamps above left and
below right, perforated. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £400

Lot 407 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 10000 Rials, ND (1974),
specimen number 055, (Pick 107s), uncirculated, with
"SPECIMEN" overprint and De La Rue stamps above left and
below right, perforated. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £400

Lot 408 (x) Bank Markazi, Iran, specimen, 10,000 Rials ND (1974-79),
serial number 1/1 000000 098, (Pick 107cs, BNB 239), in PMG
holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, only 1 note graded
higher at PMG census. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350



Lot 409 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 100 Rials, ND (1976),
specimen number 083, (Pick 108s), uncirculated, with
"SPECIMEN" overprint and De La Rue stamps above left and
below right, perforated. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £360

Lot 410 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 200 Rials, ND (1981), serial
number 91/1 000000 008, (Pick 127as, BNB 262), in PMG
holder 64 Choice Uncirculated, previously mounted, only 8
notes in higher grade on PMG CensusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £280

Lot 411 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 1000 Rials, ND (1981), serial
number 2/2 000000 012, (Pick 129s, BNB 264), in PMG holder
64 Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £280

Lot 412 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 5000 Rials, ND (1981), serial
number 71/1 000000, (Pick 130bs, BNB 265), in PMG holder 58
EPQ Choice About Uncirculated, only 7 notes in higher grade at
PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £280

Lot 413 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 10.000 Rials, ND (1981),
serial number 34/1 000000 012, (Pick 131s, BNB 266), in PMG
holder 64 Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 414 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 100 Rials, ND (1981), serial
number 16/2 000000, specimen number 092, (Pick 132s, BNB
267), in PMG holder 64 Choice UncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £280



Lot 415 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 200 Rials, ND (1982), serial
number 40/11 000000 014, (Pick 136bs, BNB 268), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 1 note graded higher on
PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£220 to £350

Lot 416 (x) Bank Markazi, Iran, specimen 5000 Rials, ND (1983-93),
serial number 36/1 000000, (Pick 139as, BNB 273), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 3 notes graded higher
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£220 to £350

Lot 417 (x) Iran, Bank Melli, Bank Markazi, [13 notes] 20, 50, 200
Rials, 1938-74, (Pick 128b, 58, 70, 75, 78a, 79a, 81, 84, 85, 92,
100, 101), ranging from very good to good fine. This lot might
be subject to import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 418 (x) Intaglio Print, Iran, Vignette with Reza Shah Pahlavia
Portrait, green on tan paper with handwritten annotations on
top left and bottom rightin PMG holder. This lot might be
subject to import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£520 to £850

Lot 419 (x) Intaglio Print, Iran, Vignette with Reza Shah Pahlavia
Portrait, green on tan paper with handwritten annotations on top
left and bottom rightin PMG holder. This lot might be subject to
import restrictions into certain countries. It is the responsibility
of the Buyer to be aware of any restrictions imposed upon
importation into the final destination.Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£520 to £850



Lot 420 (x) Lithographic Print, Iran, Vignette with Reza Shah Pahlavia
Portrait, green on tan paper,in PMG holder. This lot might be
subject to import restrictions into certain countries. It is the
responsibility of the Buyer to be aware of any restrictions
imposed upon importation into the final destination.Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£520 to £850

Lot 421 (x) [12 notes] Iranian Azerbaijan, Autonomous Government,
group of 1, 2, 5, 10 & 50 Tomans, 1946, [3] 1 Toman (S102a),
[2] 2 Tomans (S103a), [3] 5 Tomans (S104), 10 Tomans (S105),
[3] 50 Tomans (S106), a near-complete set, excluding only the
5 Krans note (Pick S101),perforated denominations, hand
stamps, handwritten Persian text on reverse, all about good
fine to good very fine. This lot might be subject to import
restrictions into certain countries. It is the responsibility of the
Buyer to be aware of any restrictions imposed upon importation
into the final destination.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £400

Lot 422 (x) Government of Iraq, 1/4 Dinar, 1934-40, serial number D
934783, King Ghazi portrait,(Pick 7d), fine, partial
reconstruction, sold as seenSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 423 (x) Government of Iraq, 1 Dinar, 1934-40, serial number H
362950, King Ghazi portrait,(Pick 9e), fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 424 (x) Government of Iraq, [2 notes] 1 Dinar, 1934-40, serial
numbers H 157141, E 609130, King Ghazi portrait,(Pick 9d,
9e), fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,200 to £1,800



Lot 425 (x) Government of Iraq, 10 Dinars, 1934-40, serial number A
114453, King Ghazi portrait,(Pick 11a), very good, tears and
pieces missing in margin, repairs, sold as seenSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 426 Government of Iraq, 1 Dinar, L. 1931 (ND 1941), serial number
E/5 243184, the Nasik Security Printing Press, established in
1928 in Nasik (now often spelled "Nashik"), Maharashtra, India,
was a critical asset in the Government of India's currency and
security printing operations. Originally set up by the colonial
government to meet India's increasing need for currency and
secure documents, Nasik's reputation quickly grew due to its
reliability, security features, and high production standards,
essential for handling complex and secure printing tasks.During
World War II, the press played a notable role in producing
currency for Iraq. As wartime logistics severely impacted the
regular currency supply routes between Britain and Iraq, the
Iraq Currency Board needed an alternative source for
banknotes. To meet this demand, British authorities looked to
Nasik, which, being part of the British Empire at the time, could
respond promptly to this emergency need.Between 1941 and
1945, the Nasik Press printed Iraqi currency in denominations
of 100 Fils (only 1 note known), 1/4, 1/2, and 1 dinar. These
banknotes were essential in stabilising the Iraqi economy amid
the disruptions caused by the war, especially as military
expenditures in the region surged and local currency shortages
became critical. Nasik's ability to produce these emergency
banknotes underscored its adaptability and importance within
the Commonwealth's broader network of secure printing
facilities.The notes produced for Iraq featured distinct
characteristics differentiating them from those typically printed
in the UK. For instance, the Nasik notes printed to Iraq lacked
the usual watermark and printer's imprint. Instead, they carried
unique design elements aligned with the Iraqi series but were
distinguishable by the fractional serial number prefix (Letter E).
Additionally, the Nasik Press faced the unique challenge of not
having specimen signatures from the Iraq Currency Board on
hand; thus, the Iraqi Minister of Finance and Justice, Ibrahim
Kamal, provided his signature, while Mr. L. M. Swan, the
Currency Officer, signed on behalf of the Board.Nasik's role in
producing emergency currency for Iraq demonstrated its
strategic importance within the British Empire's wartime
economy, ensuring currency stability under adverse conditions.
The successful collaboration with Iraq became part of Nasik's
legacy in secure printing, showcasing its reliability in times of
international crisis.(Pick 15, BNB 116a), in PMG holder 35
Choice Very Fine, minor repairsSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,500



Lot 427 (x) Government of Iraq, 1 Dinar, 1941-42, serial number E/4
230704, King Faisal II as child,(Pick 15), good fine, minor tears
at marginSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,500 to £2,500

Lot 428 (x) Government of Iraq, [2 notes] 1 Dinar, 1942-44, serial
numbers A/1 956421, C/1 129462, King Faisal II as child,(Pick
18b), about very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,000

Lot 429 (x) Government of Iraq, 10 Dinars, 1942-44, serial numbers A
689047, King Faisal II as child,(Pick 20a), tears in margin and
piece missing from upper left corner, otherwise fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£2,000 to £3,000

Lot 430 (x) Government of Iraq, 1/4 Dinar, 1948, serial number Y 095
735, (Pick 22, BNB B124), good fine, minor tear at upper
marginSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 431 (x) Government of Iraq, [2 notes] 1 Dinar, 1947, serial numbers
T 805065, E 279321, King Faisal II as youth in dark jacket,(Pick
29), solid fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600



Lot 432 (x) Government of Iraq, 1 Dinar, 1947, serial
number D 442142, (Pick 29, BNB B203a), very
good, piece missing from upper right, tears at
marginsSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 433 (x) Government of Iraq, 5 Dinars, 1947, serial number A
779400, King Faisal II as youth in dark jacket,(Pick 30), very
good, tears and pieces missing in marginsSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 434 (x) Government of Iraq, [2 notes] 5 Dinars, 1947, serial
numbers C 155062, B 330624, King Faisal II as youth in dark
jacket,(Pick 30), fine, minor tears in marginsSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 435 (x) Government of Iraq, 10 Dinars, 1947, serial number A
627736, King Faisal II as youth in dark jacket,(Pick 31), one
minor fold at corner, otherwise near very fineSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 436 (x) Government of Iraq, [3 notes] 1/4 Dinar, 1947, serial
numbers H/1 54485, E/1 566839, J/1 787303, King Faisal II as
young man(Pick 32), fine to good fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £450



Lot 437 (x) Government of Iraq, [2 notes] 1/2 Dinar, 1947, serial
numbers F 355619, F 088490, King Faisal II as older
youth,(Pick 33), fine to good fine, some tearsSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 438 (x) National Bank of Iraq, 1 Dinar, 1947, serial number C/1
572700, (Pick 34), about fine, pieces missing from margin and
some stainsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 439 National Bank of Iraq 5 Dinars, ND (1947), serial number F
399759 (Pick 35, BNB 214) very fine, dirt markSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 440 National Bank of Iraq 5 Dinars, ND (1947), serial number G
137484 (Pick 35, BNB 214) fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 441 National Bank of Iraq 5 Dinars, ND (1947), serial number G
172554 (Pick 40, BNB 214) about very fine with tiny tear at
right edgeSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 442 National Bank of Iraq 5 Dinars, ND (1947), serial number G
990359 (Pick 35, BNB 214) about very fineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500



Lot 443 National Bank of Iraq 5 Dinars, ND (1947), serial number
H186765 (Pick 40, BNB 214) about very fine with tear at centre
bottom edgeSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 444 National Bank of Iraq 5 Dinars, ND (1947), serial number H
357856 (Pick 35, BNB 214) very fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 445 (x) Government of Iraq, 1/4 Dinar, 1947, serial number H/1
451124, (Pick 37, BNB B211b), fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 446 (x) Government of Iraq, [2 notes] 1/4 Dinar, 1947, serial
numbers V 143884, J/1 879773 King Faisal II as young
man,(Pick 37), near very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 447 (x) Government of Iraq, 1/4 Dinar, 1947, serial number X
757889, King Faisal II as young man(Pick 37), good, tears and
pieces missing from marginsSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 448 (x) Government of Iraq, [2 notes] 1/2 Dinar, 1947, serial
numbers 1/A 566368, 1/A 566378, King Faisal II as young
man,(Pick 38a), very fine, stains at centre of lower
marginsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £900



Lot 449 (x) Government of Iraq, [4 notes] 1/2 Dinar, 1947, consecutive
serial numbers 1/A 566388, -89, -90, -91, King Faisal II as
young man,(Pick 38a), very fine, stains at centre of lower
marginsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 450 (x) Government of Iraq, 1/2 Dinar, 1947, serial number L
370081 King Faisal II as young man,(Pick 38a), very good, tape
to repair three vertical tears, lower margin missing, sold as
seenSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 451 (x) Government of Iraq, 1 Dinar, 1947, serial number A/2
744797, King Faisal II as young man,(Pick 39a), very
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 452 (x) Government of Iraq, 1 Dinar, 1947, serial number Q/1
139219, (Pick 39, BNB B213b), good fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 453 (x) Government of Iraq, 1 Dinar, 1947, serial number W/1
570842, King Faisal II as young man,(Pick 39a), stains, minor
tears, otherwise fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 454 (x) Government of Iraq, [2 notes] 1 Dinar, 1947, serial numbers
X/1 191491, P/1 118741, King Faisal II as young man,(Pick
39a), fine, minor tears at marginsSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 455 (x) Government of Iraq, 5 Dinar, 1947, serial number D 857801,
King Faisal II as young man,(Pick 40b), good fineSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 456 (x) Government of Iraq, 5 Dinars, 1947, serial number H
210186, (Pick 40, BNB B214b), fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 457 (x) Government of Iraq, [2 notes] 5 Dinar, 1947, serial numbers
F 864108, G 557120, King Faisal II as young man,(Pick 40a),
good fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600

Lot 458 (x) Government of Iraq, 5 Dinar, 1947, serial number G 281748,
King Faisal II as young man,(Pick 40a), very goodSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £250



Lot 459 (x) Government of Iraq, [2 notes] 10 Dinar, 1947, serial
numbers D 402547, E 278511 King Faisal II as young man,(Pick
41a), good fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £900

Lot 460 (x) Government of Iraq, 10 Dinar, 1947, serial numbers D
989348, King Faisal II as young man,(Pick 41a), pieces at upper
centre and lower left margins missing, otherwise fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 461 (x) Government of Iraq, [2 notes] 10 Dinar, 1947, serial
numbers D 750657, E 253855, King Faisal II as young
man,(Pick 41a), good fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,000

Lot 462 National Bank of Iraq 10 Dinars, ND (1947), serial number 1/A
053952 (Pick 50, BNB 307) fine, small part missing at top edge
and pinhole at left edgeSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500



Lot 463 (x) Central Bank of Iraq, [10 notes] 1/4, 1/2, 1
& 5 Dinars, 1959, (Pick 51b, 51c, 52a, 53a, 53b,
54a), ranging from fine to extremely
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 464 (x) [5 notes] Central Bank of Iraq, complete set of 1959 issues,
1/4, 1/2, 1, 5, 10 Dinars, (Pick 51b, 52b, 53b, 54a, 55b), ranging
from about good fine to very fine, all with security thread
except 5 Dinars (54a)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200

Lot 465 (x) Central Bank of Iraq, [22 notes] 1/4, 1/2, 1, 5, 10 & 25
Dinar, 1971-86, (Pick 56, 58a, 58b, 59b, 61, 62, 63a, 63b, 64,
65, 66b 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73), some stains and ink, tears,
ranging from fine to about uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £250



Lot 466 (x) Central Bank of Iraq, 1/2, 1, 25 & 250 Dinars, 1985-2013,
including 32 consecutive serial number 1/2 Dinar notes,
239708-739, (Pick 68b, 69c, 73a, 91a, 91b), fine to about
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 467 (x) Central Bank of Iraq, [33 notes] mixed denominations,
1990-2018, all good extremely fine to uncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £250

Lot 468 (x) Government Fractional Note, Israel, [2 notes] 50 Pruta, ND
(1952), consecutive serial numbers 469405-6 0118/G, (Pick
10c, BNB 205), both in PMG holders 65 EPQ Gem Uncirculated
(2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 469 (x) Government Fractional Note, Israel, [3 notes] 100 Pruta, ND
(1952), 100 Pruta, ND (1952), serial numbers 14908 0118/B,
207750 0101/B and 130332 0120/K(Pick 11, 12a, BNB 206,
207), in PMG holder 55 About Uncirculated to 64 Choice
Uncirculated (3 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 470 (x) State of Israel, 250 Prutah, MD (1953), serial number 97270
01035A, alef series without Menorah,(Pick 13b, BNB 208b), in
PMG holder 63 EPQ Choice UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £140

Lot 471 (x) State of Israel Fractional Note, 250 Prutah, ND (1953),
serial number 01521 01001B, (Pick 13c, BNB 208c), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 6 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 472 (x) State of Israel Fractional Note, 250 Prutah, ND (1953),
serial number 01897 01004B, (Pick 13c, BNB 208c), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 6 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 473 (x) State of Israel Fractional Note, 250 Prutah, ND (1953),
serial number 01954 01001B, (Pick 13c, BNB 208c), in PMG
holder 64 EPQ Choice UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 474 (x) Anglo-Palestine Bank Limited, Israel, 500 Mils, Tel Aviv, ND
(1948-51), serial number B285462, (Pick 14, BNB 106), extremely
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on
Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250



Lot 475 (x) Anglo-Palestine Bank Limited, Israel, 500 Mils, Tel Aviv, ND
(1948-51), serial number 714114, (Pick 14, BNB 106), very
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 476 (x) Anglo-Palestine Bank Limited, Israel, 500 Mils, Tel Aviv, ND
(1948-51), serial number B078262, (Pick 14, BNB 106), very
fine with ink stainSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 477 (x) Anglo-Palestine Bank Limited, Israel, 1 Palestine Pound, Tel
Aviv, ND (1948-51), serial number 216121, (Pick 15a, BNB
107), in PMG holder 35 EPQ Choice Very FineSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 478 (x) Anglo-Palestine Bank Limited, Israel, consecutive pair 5
Palestine Pounds, Tel Aviv, ND (1948-51), serial number
159149-50, (Pick 16a, BNB 108), in PMG holder 55 About
Uncirculated (minor rust), 53 About Uncirculated, a lovely
consecutive pair (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 479 (x) Bank of Israel, 10 Lirot, 1955, red serial number A377272,
(Pick 27a, BNB 404a), in PMG holder 64 EPQ Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 480 (x) Bank of Israel, 10 Lirot, 1955, red serial number Z236405,
(Pick 27a, BNB 404a), about uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 481 (x) Bank of Israel, [3 notes] Collection of Proofs and
Remainder, *TOP POP* remainder 50 Lirot, ND (1955), selvage
included,reverse progressive proof 50 Lirot, uniface,obverse
and reverse progressive proof 50 Lirot,(Pick 28), one note in
PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, Single Finest graded on
PMG census, and other two notes are good very fine to
extremely fine (3 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£900 to £1,200

Lot 482 (x) Bank of Israel, [9 notes] 1/2, 1, 5, Lirot, 1958-66, 1/2 Lira
(1), 1958 (1959), serial number 796153 A/1;1 Lira (7), 1958
(1959-66), 1 note with black serial number 865188 S/2; 1 note
with red serial number 881086 S/6; 5 notes with morse code
security threads, serial number 0991367H/V, and two sets of
consecutive serial numbers 1004209-210 CH/V and 1189642-3
H/V, 5 Lirot (1), 1958 (1959), serial number 425022 H/1(Pick
29a, 30a, 30b, 30c, 31a, BNB 406a, 407a, 407b, 407c, 408a),
uncirculated (9 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £280

Lot 483 (x) Bank of Israel, [8 notes] 10 Lirot, 1958-1969, 1958 (1959),
(3) black serial number 878162 A/2 and consecutive serial
numbers 989236-7 Q/2;1958 (1967) (3) red serial numbers
420817 Y/4, 805408 Z/4 and 805909 Z/4;1958 (1967) (1) blue
serial number 881944 Z/5;1958 (1969) (1) brown serial number
705263 A/6(Pick 32a, 32b, 32c, 32d, BNB 409a, 409b, 409c,
409d), about uncirculated to uncirculated (8 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£120 to £180



Lot 484 (x) Bank of Israel, [4 notes] 50 Lirot, 1960-1965, (1) 1960
(1960), with black serial number 946318 H(3) 1960 (1965),
with red serial numbers 669348 S, and consecutive serial
numbers 816914-2 S(Pick 33a, 33b, BNB 410a, 410b), about
uncirculated to uncirculated (4 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 485 (x) Bank of Israel, [3 notes] 50 Lirot, 1966-1969, 1960 (1966),
blue serial number 857639 R/1;1960 (1967), green serial
number 831015 D/2;1960 (1969), red serial number596328
Y/2(Pick 33c, 33d, 33e, BNB 410c, 410d, 410e), uncirculated (3
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 486 (x) Bank of Israel, [10 notes] 10 Lirot, 1968, black, green and
blue serial numbers, including some consecutives, black serial
number (1) 85252740 A/8green serial numbers (8) 06469303
H/8, 06469310 H/8, 06469314-5 H/8, 06469323-5 H/8,
13494545 H/8blue serial number (1) 98775063 Z/1(Pick 35a,
35b, 35c, BNB 412a, 412b, 412c), uncirculated (10
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250



Lot 487 (x) Bank of Israel, [5 notes] 50 Lirot, 1968, black serial
numbers (2) 37395735 TS/9 and 38235271 N/6;blue serial
numbers (3) consecutive serial numbers 51411334-5 A/9 and
serial number 56061534 T/8(Pick 36a, 36b, BNB 413a, 413b),
uncirculated (5 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £280

Lot 488 (x) Bank of Israel, [8 notes] 5, 10, 50, 100, 500 Lirot, 1973-5, 5
Lirot, 1973, serial number 8507437848;10 Lirot, 1973 (3),
serial numbers 2441953251, 2441953260, 2441953692;50
Lirot, 1973, serial number 0060012954;100 Lirot, 1973, serial
number 7096951116;500 Lirot, 1975 (2), serial numbers
3841650351 and 4256080434(Pick 38, 39, 40, 41, 42, BNB 415,
416, 417, 718, 719), about uncirculated to uncirculated (8
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 489 (x) Bank of Israel, [5 notes] 1, 5, 10, 50 Sheqalim, 1978, 50
Sheqalim notes with no barcodes on reverse,(Pick 43, 44, 45,
46a, BNB 420, 421, 422, 423a), uncirculated (5 notes)Subject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£120 to £180



Lot 490 (x) Bank of Israel, [7 notes] 50 Sheqalim, 1978, including 50
Sheqalim notes with yellow barcodes on reverse and black
barcodes on reverse(Pick 46b, 46c, BNB 423b, 423c), extremely
fine to uncirculated (7 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£220 to £320

Lot 491 (x) Bank of Israel, 50 Sheqalim, 1978, serial number
0000266238, (Pick 46, BNB 423), about uncirculated, selvage
attachedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 492 (x) Bank of Israel, [6 notes] 100 Sheqalim, 1979, no rectangles
below right serial number (4), serial numbers 4882754547,
4897413747, 4897413756 and 4897413765;2 rectangles below
right serial number (2) 3207641436 and 3316063995(Pick 47a,
47b, BNB 424a, 424b), about uncirculated to uncirculated (6
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 493 (x) Bank of Israel, [5 notes] 500, 1000, 5000, 10000 Sheqalim,
1982-4, 500 Sheqalim, 1982, serial number 0548388072;1000
Sheqalim, 1983, erroneous character, serial numbers
3019633317 and 3267564723;5000 Sheqalim, 1984, serial
number 6208948728;10000 Sheqalim, 1984, serial number
8278924392(Pick 48, 49a, 50, 51, BNB 425, 426, 427, 428),
uncirculated (5 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250



Lot 494 (x) Bank of Israel, [5 notes] set of Collector Series, matching
serial number 0000001944, 1 New Sheqalim, 1986 (1990)5 New
Sheqalim, 1985 (1990)10 New Sheqalim, 1985 (1990)20 New
Sheqalim, 1987 (1990)50 New Sheqalim, 1985 (1990)(Pick
51AaCS1, 52AaCS1, 53AaCS1, 54AaCS1, 55AaCS1), all in PMG
holders 66 EPQ Gem Uncirculated to 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated (5 notes), a nice serial number across all notes, 2
notes in higher grades for pick 51AaCS1, 3 notes in higher
grades for picks 52AaCS1 and 53AaCS1, and 5 notes in higher
grade for pick 54AaCS1 on PMG censusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 495 (x) Italy, [16 notes] mixed denominations, 1944-82, (Pick 31,
88, 89, 93, 96, 97, 101, 103, 106, 109), ranging from good to
very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 496 (x) Collection of Italian Banknotes, [28 notes] (various Picks),
mostly good to very fine (28 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 497 (x) Vignette, Italy, black and white vignette of Guiseppe
Garibaldi, intaglio print portraitin PMG holderSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£75 to £130



Lot 498 Bank of Jamaica, *TOP POP* 5/- Shillings, 1960 (ND 1964),
serial number FK276022, (Pick 51Ac), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem Uncirculated, tied for Finest graded on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£130 to £180

Lot 499 (x) Bank of Jamaica, Front & Back Archival Photograph, 1
Dollar, 1960 (ND 1968), serial number A874382, (Pick
Unlisted), in PMG holder without numerical gradeSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 500 Group of Japanese notes, Bank of Japan, Japan Military Issue,
[6 notes] 5, 10 & 100 Yen, (Pick 43, 51, 89, M25, M27, M29),
good fine to good very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 501 Bank of Japan, [5 notes] 500, 1000, 2000, 5000, 10000 Yen,
1984-2000, (Pick 95b, 97a, 98a, 99b, 103a), all about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250



Lot 502 (x) Bank of Japan, [3 notes] *TOP POP* 1000, 5000, 10,000 Yen,
ND (2024), *TOP POP* 1000 Yen, 2024, serial number
AB347191HA, this note is the highest available grade on PMG
Grading Scale,5000 Yen, 2024, serial number AA251120EP,
only 4 notes in a higher grade on PMG Census,10,000 Yen,
2024, serial number AC412143AG,(Pick 107a, 108a, 109a, BNB
368, 369, 370), in PMG holders 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated to 70 EPQ * Seventy Gem Uncirculated (3
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 503 (x) The Hashemite Kingdom of the Jordan, [4 notes] 500 Fils, 1,
5 & 10 Dinars, 1950, 500 Fils, 1950, serial number A/D
238043,1 Dinar, 1950, serial number A/I 156696,5 Dinars,
1950, serial number A/A 527087,10 Dinars, 1950, serial number
A/A 692067,(Pick 1b, 2b, 3a, 4a), about fine to good fine, tears
at margin and minor stains (4 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 504 (x) Hashemite Kingdom of Jordan, [2 notes] 500 Fils, 1 Dinar,
1949-52, serial numbers, B/C 953481, A/1 033438, (Pick 5Ac,
2b), about fine and good very fine [2 notes]Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 505 (x) The Hashemite Kingdom of Jordan, [4 notes] 1, 5 & 10
Dinars, 1952, 1 Dinar, 1952, serial number B/D 253704,5
Dinars, 1952, serial number B/A 865825,10 Dinars, 1952, serial
number B/A 356799,10 Dinars, 1952, serial number B/A
777191,(Pick 6a, 7a, 8a, 8b), ranging from fine to very
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,200



Lot 506 (x) [3 notes] Currency Board, Hashemite Kingdom of Jordan, 1,
5 & 10 Dinars, 1949, 1 Dinar, ND (1949), serial number B/F
714827,5 Dinars, ND (1949), serial number B/C 019085,10
Dinars, ND (1949), serial number B/B 337314,(Pick 6b, 7b, 8c),
very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 507 (x) Central Bank of Jordan, [8 notes] 1/2, 1, 5 & 10 Dinars, ND
(1959), (Pick 10a, 11a, 11b, 12a, 13c, 14b, 15b), ranging from
fine to extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 508 (x) Central Bank of Jordan, 1/2 Dinar, ND (1959), serial number
TA888140, (Pick 13c, BNB 205), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 509 (x) Central Bank of Jordan, [4 notes] 1/2, 1, 5 & 10 Dinars, ND,
(Pick 13c, 14b, 15b, 16a), good extremely fine to about
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250



Lot 510 (x) Central Bank of Jordan, [6 notes] 1/2, 1, 5, 10, 20 Dinars,
ND (1975-92), (Pick 17e, 18e, 19c, 20d, 21a, 22c), good very
fine to about uncirculated [6 notes]Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 511 (x) Central Bank of Jordan, [5 notes] 10, 20 & 50 Dinars,
1991-99, (Pick 22b, 22c, 26a, 33a), from very fine to about
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 512 (x) Central Bank of Jordan, [10 notes] 1/2, 1, 5, 10 & 20 Dinars,
1992-2002, several low serial numbers,all good extremely fine
to uncirculated [10 notes]Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 513 Central Bank of Jordan, [8 notes] 1, 5, 10, 20 & 50 Dinars, 1992
& 2002, (Pick 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36), all about
uncirculated to uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £90

Lot 514 (x) Central Bank of Jordan, [3 notes], 5, 10 Dinars, 2002-2012,
5 Dinars, 2010, serial number RR568484,10 Dinars, 2002,
serial number JB805096,10 Dinars, 2012, serial number
LH876532,(Pick 35d, 36a, 36d, BNB 230, 231), all in PMG
holders 65 EPQ Gem Uncirculated to 66 EPQ Gem Uncirculated,
pick 36d with only 9 notes in higher grade on PMG census (3
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 515 (x) Central Bank of Jordan, 50 Dinars printed fold error, ND
(AH1433-37), serial number RH452422, (Pick 38), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, printed fold errorSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£520 to £850

Lot 516 (x) Central Bank of Jordan, [5 notes] 1, 5, 10, 25 & 50 Dinars,
2002-12, (Pick 34b, 35a, 36d, 37a, 38a), about
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £100



Lot 517 Banque Nationale du Katanga, partially printed 10 Francs
katangais, ND (1 December 1960), no serial numbers, obverse
showing multicolour underprint only, including flag at right,
reverse fully printed, foundry at centre, value at left and
right(Pick 5Aep), uncirculated and interestingSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 518 National Bank, Kazakhstan, *TOP POP* 10,000 Tengé, 2003,
serial number AB7188864, (Pick 25), in PMG holder 68 EPQ
Superb Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 519 (x) Central Bank of Kenya, an obverse and reverse die proof 5/-,
ND (1970), dark brown and white, President Kenyatta at left,
reverse brown and white, Mount Kenya and coffee plantation,
together with an obverse and reverse die proof 10/-, green and
white, design as 5/- but tea cultivation on reverse(Pick 1pr, 2pr,
TBB B101, 102 for type), printed date '22.1.70' / '4.8.69' in low
margin, uncirculated and very rare (4)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 520 (x) Central Bank of Kenya, an obverse and reverse die proof
20/-, ND (1970), blue and white, President Kenyatta at left,
reverse blue and white, Sisal and railway track and wagons,
Mount Kenya in background(Pick 3pr, TBB B103 for type),
printed date '22.1.70' in low margin, uncirculated (2)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 521 (x) Central Bank of Kenya, colour trial 20/-, ND (1966), no
serial numbers, green and multicoloured, President Kenyatta at
left, reverse green, sisal train, Mount Kenya in
background(Pick 3ct, TBB B103t), faint mounting traces,
otherwise about uncirculated and rareSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £140



Lot 522 (x) Central Bank of Kenya, an obverse and reverse die proof
50/-, ND (1970), dark grey and white, President Kenyatta at
left, reverse black and white, cotton cultivation, Mount Kenya
in background(Pick 4pr, TBB B104 for type), printed date
'22.1.70' in low margin, uncirculated and very rare (2)Subject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£80 to £140

Lot 523 (x) Central Bank of Kenya, an obverse and reverse die proof
100/-, ND (1970), purple and white, President Kenyatta at left,
reverse purple and white, pineapple cultivation, Mount Kenya
in background(Pick 5pr, TBB B105 for type), printed date
'22.1.70' in low margin, obverse about uncirculated, reverse
uncirculated, very rare (2)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 524 (x) Central Bank of Kenya, colour trial specimen 100 Shillings,
ND (1969), no serial number, hole punched cancelled,(Pick
5cts, BNB 105), in PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only
2 notes in higher grade on PMG censusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £110

Lot 525 (x) Kuwait Currency Board, 1/4 Dinar, 1960, serial number A/7
266313, (Pick 1, BNB 101), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 526 Kuwait Currency Board, 1/2 Dinar, 1960 (ND 1961), serial
number A/6 436324, (Pick 2), in PMG holder 64 EPQ Choice
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£140 to £200



Lot 527 (x) Kuwait Currency Board, [7 notes] 1/4, 1/2, 1 & 2 Dinars,
1961, (Pick 1a, 2a, 3a, 4a), all about fine to very fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 528 (x) Kuwait Currency Board, [3 notes] 1/4, 1 & 5 Dinars, 1960
(ND 1961), (Pick 1, 3, 4), from fine to very fine, margin tear,
pinholesSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 529 Central Bank, Kuwait, 1 Dinar, 1968, serial number B/7
941783, Pick 8a, BNB 203a), about uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £100

Lot 530 (x) [4 notes] Central Bank of Kuwait, 1/4, 1/2, 1 & 5 Dinars, Law
of 1968 issue, (Pick 6a, 7b, 8a, 9b), very fine to good very
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 531 (x) Central Bank of Kuwait, [20 notes] 1/4, 1/2, 1, 5 & 10
Dinars, 1968, (Pick 6a, 6b, 7a, 7b, 8a, 9a, 10a), ranging from
fine to extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 532 (x) Central Bank of Kuwait, 10 Dinars, 1970-71, serial number
B/23 745144, (Pick 10a), about very fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 533 (x) Central Bank, Kuwait, Specimen 10 Dinars, 1968 (ND
1980-91), serial number HJ/1 000000, (Pick 15as), in PMG
holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 534 (x) Central Bank of Kuwait, [18 notes] mixed denominations,
1980-91, (Pick 11a, 11d, 12d, 13a, 14a, 14b, 14c, 15a, 15c, 15d,
16b), ranging from fine to about uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 535 (x) [6 notes] Central Bank of Kuwait, complete set of 1992 post-
liberation issues, 1/4, 1/2, 1, 5, 10 & 20 Dinars, Law of 1968
(1992),(Pick 17a, 18a, 19a, 20a, 21a, 22b), nearly all about
uncirculated, with the exception of the 20 Dinar which is very
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £300

Lot 536 (x) Central Bank of Kuwait, [21 notes] mixed denominations,
1994-2014, with 6 consecutive serial number pairs (Pick 23f,
24f, 25a, 25f, 26f, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, CS1, CS2), one
good fine, otherwise all about uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 537 (x) Central Bank of Kuwait, [62 notes] 1/4, 1/2, 1, 5, 10 Dinars,
1980-93, includes 3x commemorative issue notes in
presentation folders, (Pick 11d, 12d, 13c, 13d, 14c, 15d, CS1),
ranging from very good to uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 538 Banque Nationale, Laos, Specimen 10 Kip, ND 1962), serial
number A1 00000 58, (Pick 10as), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, only 4 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 539 (x) Latvijas Banka, Latvia, Specimen 50 Latu, 1934, serial
number 000000 114, (Pick 20s2), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,200



Lot 540 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 25 Piastres, 1925, serial
number A.57 620, (Pick 1, BNB 101), about very fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 541 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 50 Piastres, 1925, serial
number X.3 970, (Pick 2, BNB 102), fine, edge tearsSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 542 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 1 Livre, 1925, serial
number O.78 694, (Pick 3, BNB 103), fine, edge tearsSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 543 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 1 Livre, 1945,
all-zero serial number, star perforations,(Pick 15s), about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £800

Lot 544 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 1 Livre, 1939, serial
number X.79 129, (Pick 15, BNB 201), very good, large piece
missing and tears to edges, pinholesSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 545 Banque de Syrie et du Grand-Liban, specimen 1 Livre,
Beyrouth, 1st September 1939, serial number J/CM 000001-
J/DF 100000, perforated,(Pick 26s, BNB 210bs), extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500



Lot 546 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 1 Livre, Beyrouth, 1st
September 1939, serial number J/CY 008197, (Pick 26b, BNB
210b), extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 547 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 1 Livre, Beyrouth, 1st
September 1939, serial number J/DE 066342, (Pick 26b, BNB
210b), extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 548 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 1 Livre, Beyrouth, 1st
September 1939, serial number J/DP 020267, (Pick 26c, BNB
210c), very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 549 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 5 Livres, 1939,
no serial number, diagonal red "specimen", rhombus overprint,
hole punches, "9" in red ink at upper right margin,(Pick 27s),
extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £900

Lot 550 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 5 Livres, Beyrouth, 1st
September 1939, serial number K/J 013124, this is an example
of the Syrian notes which were altered for use in Lebanon by
removing DAMAS and printing BEYROUTH on obverse,(Pick
27a, BNB 211a), very good, internal tears and central
holeSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 551 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 5 Livres, Beyrouth, 1st
September 1939, serial number K/AF 048416, (Pick 27b, BNB
21bb), fine, pencil marks and stainingSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 552 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 5 Livres, Beyrouth, 1st
September 1939, serial number K/AS 010915, (Pick 27c, BNB
211c), solid very good, internal tearsSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 553 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 5 Livres, Beyrouth, 1st
September 1939, serial number B/BK 065971, (Pick 27d, BNB
211d), about fine, edge tears and internal wearSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 554 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 10 Livres,
1939, no serial number, diagonal red "specimen", chevron
overprint, hole punches, "10" in red ink at upper right
margin,(Pick 28s), extremely fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 555 Banque de Syrie et du Grand-Liban, Syria 10 Livres, Beyrouth,
1st September 1939, serial number L/AL 042784, this note has
been altered to appear Lebanese after Syria demonetised its
notes on 2nd February 1948, as shown in the poorly printed
"Beyrouth",(Pick 42d, BNB 303d), about good, tape repairs,
heavily worn edgesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 556 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 25 Livres,
1939, no serial number, diagonal red "specimen", chevron
overprint, hole punches, "11" in red ink at upper right
margin,(Pick 29s), extremely fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500



Lot 557 Banque de Syrie et du Grand-Liban, 25 Livres, Beyrouth, 1st
September 1939, serial number M/M 064217, with specimen
handstamp,(Pick 29s, BNB 213bs), about extremely fine,
previously mounted, stainingSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 558 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 25 Livres,
1939, dated 21.9.39 in ink at upper margin, serial numbers
12345, M/A 080,000, M/A 040,001, "specimen"
perforation,(Pick 29s), annotations, good very fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 559 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, 50 Livres, 1939, serial
number N/N 038,591, "billet specimen / non remboursable"
handstamps, specimen handwritten in red ink, rhombus
overprint,(Pick 30s), previously mounted, ink, otherwise good
very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £800

Lot 560 Republique Libanaise, [9 notes] 5 Piastres, Beyrouth, 15th July
1942, (Pick 34, BNB 301), fine to good extremely fine, off
centre design on some (9 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 561 Republique Libanaise, [8 notes] 10 Piastres, Beyrouth, 31st July
1942, all cancelled, (Pick 35, BNB 302), fine to good extremely
fine, tears into the design of two notes and mounting remnants
on one (8 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 562 Republique Libanaise, [5 notes] 25 Lebanese Piastres,
Beyrouth, 1st August 1942, serial numbers A/1 393938, A/4
560142, A/4 679535, A/4 783502 and A/6321591,(Pick 36, BNB
303), very fine to extremely fine (5 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 563 Republique Libanaise, specimen 50 Piastres, 1st August 1942,
two serial numbers B/3 1,000,000, B/3 000,001, 12345
specimen number,(Pick 37s), about uncirculated,
annotationsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £900



Lot 564 Republique Libanaise, 50 Livres Libanaises,
Beyrouth, 1st August 1942, serial number B/2
261345, (Pick 37, BNB 304), uncirculated,
possible slight counting creaseSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information
please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 565 Republique Libanaise, 50 Livres Libanaises, Beyrouth, 1st
August 1942, serial number B/1 497450, (Pick 37, BNB 304),
about uncirculated, light handlingSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 566 Republique Libanaise, 50 Livres Libanaises, Beyrouth, 1st
August 1942, serial number B/3 714225, (Pick 37, BNB 304),
very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £100

Lot 567 Republique Libanaise, [4 notes] 5, 10 Piastres, 15th February
1944, (Pick 38, 39, BNB 305, 306), good very fine (4
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120



Lot 568 Republique Libanaise, [3 notes] 5 Piastres, Beyrouth, 12
January 1947, serial numbers C.543363-4 and K.966420,(Pick
40, BNB 307), extremely fine to good extremely fine, one note
with off centre design (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 569 Republique Libanaise, [3 notes] 10 Piastres, Beyrouth, 12
January 1947, serial numbers B.343137, C.310099, and
D.221178,(Pick 41, BNB 308), very fine to good extremely fine
(3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 570 Republique Libanaise, specimen 25 Piastres, 1948, no serial
number, (Pick 42s), about uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 571 Republique Libanaise, 25 Piastres, 1948, serial number 764762,
(Pick 42, BNB 209a), very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £100



Lot 572 Republique Libanaise, 50 Piastres, Beyrouth, 1948, serial
number 916013, (Pick 43, BNB 310), about extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 573 Republique Libanaise, [9 notes] 25, 50 Piastres, 1950, 25
Piastres (7) serial numbers 662932, 632823, 299735, 035689,
689160, 434048, and 798442,50 Piastres (2) serial numbers
826509 and 942888,(Pick 42, 43, BNB 309, 310), fine to good
extremely fine (9 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 574 Republique Libanaise, [2 notes] 5 Piastres, 1950, (Pick 46, BNB
311), good very fine (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 575 Republique Libanaise, colour trial specimen 10 Piastres, 1950,
no serial number, "not approved" at upper margin, printed in a
deeper blue than the issued variety, "approved" at upper
margin on back,(Pick 47cts), extremely fine,
annotationsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 576 Republique Libanaise, specimen 10 Piastres, 1950, no serial
number, "approved front" at upper margin, "not approved" on
back,(Pick 47cts), extremely fine, annotationsSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 577 Republique Libanaise, [6 notes] 10 Piastres, 1950, (Pick 47,
BNB 312), about very fine to uncirculated (6 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 578 Bank of Syria and Lebanon, 5 Livres Libanaises, 1945, serial
number K.31 645, (Pick 49, BNB 219), about very good, corner
missing, piece missing, internal tearsSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £350

Lot 579 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 10 Livres,
1945, all-zero serial number, star perforations, two diagonal
cancellation lines between corners,(Pick 50s), about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £700

Lot 580 (x) Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, 10 Livres, 1945,
serial number Y.68 668, (Pick 50, BNB 220), in PMG holder 30
Very Fine, minor edge damageSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £500



Lot 581 Bank of Syria and Lebanon, 10 Livres Libanaises, 1950, serial
number G.183 244, (Pick 50, BNB 220b), very fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 582 Bank of Syria and Lebanon, 10 Livres Libanaises, 1945, serial
number V.80 587, (Pick 50, BNB 220a), solid fine, margin
tearsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 583 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 25 Piastres,
1945, all-zero serial number, diagonal "specimen"
perforation,(Pick 51s), about uncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £900

Lot 584 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 25 Piastres,
1945, all-zero serial number, "billet specimen / non
remboursable" handstamps, star perforations,(Pick 51s), very
minor tear at upper margin, otherwise extremely fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 585 Bank of Syria and Lebanon, 25 Livres Libanaises, 1945, serial
number G.73 381, (Pick 51, BNB 221b), solid good, tears into
design, staining and discolourationSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £550

Lot 586 Bank of Syria and Lebanon, 25 Livres Libanaises, 1945, serial
number Q.131 380, (Pick 51, BNB 221b), good, tape residue
and stainingSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500



Lot 587 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 50 Livres,
1945, all-zero serial number, diagonal "specimen"
perforation,(Pick 52s), about uncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £1,000

Lot 588 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 50 Livres,
1950, all-zero serial number, star perforations, two diagonal
cancellation lines between corners,(Pick 52s), good extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 589 Bank of Syria and Lebanon, 50 Livres Libanaises, 1945, serial
number B/219 532, (Pick 52, BNB 222a), good, repairsSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £350

Lot 590 Bank of Syria and Lebanon, 50 Livres Libanaises, 1945, serial
number X.63 863, (Pick 52, BNB 222a), good, repairsSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £350

Lot 591 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 100 Livres,
1945, all-zero serial number, star perforations,(Pick 53s),
spotting marks at edges, otherwise about extremely fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,500 to £3,500

Lot 592 Lebanon, specimen 100 Livres, 1952-63, serial number F21
00000, (Pick 60s, BNB 229), about uncirculated, evidence of
minor handling, star shaped hole punch cancellationsSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £100



Lot 593 (x) Central Bank of Lesotho, [2 notes] 100, 200 Maloti, 1994,
serial numbers AA001015 and A144040, (Pick 18a, 20a), in
PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated and 66 EPQ Gem
Uncirculated (2 notes), only 6 notes in a higher grade on PMG
Census for 100 Maloti noteSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 594 Treasury, Libya, 5 Piastres, 1st January 1952, serial number K/4
992985, (Pick 12, BNB 101), in PMG holder 35 Choice Very
FineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £280

Lot 595 (x) Treasury, Libya, £1/4, 1952, serial number F/1 836055, (Pick
14), in PMG holder 53 About Uncirculated, previously
mountedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 596 Kingdom of Libya, 1 Libyan Pound, 1st January 1952, serial
number C/1 192598, (Pick 16, BNB 105), stains, graffiti,
otherwise fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 597 National Bank of Libya, specimen £5, 1955 (ND 1958), serial
number B/3 000000 469, specimen number, English and Arabic
perforations,(Pick 21s, BNB B304as), in PMG holder 66 EPQ
Gem Uncirculated, only 6 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £380

Lot 598 National Bank of Libya, specimen £5, 1955 (ND 1958), serial
number B/3 000000 467, specimen number, English and Arabic
perforations,(Pick 21s, BNB B304as), in PMG holder 65 EPQ
Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£210 to £320



Lot 599 National Bank of Libya, specimen £5, 1955 (ND 1962), serial
number B/4 000000 530, sign. Al Bennani, specimen number,
English and Arabic perforations,(Pick 21s, BNB B304bs), about
uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£170 to £280

Lot 600 National Bank of Libya, specimen £10, 1955 (ND 1958), serial
number A/4 000000 544, specimen number, English and Arabic
perforations,(Pick 22s, BNB B304as), in PMG holder 64 Choice
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £380

Lot 601 (x) Bank of Libya, [2 notes] £1/4, 1963, consecutive serial
numbers 3 F/4 799869, 799870, (Pick 23a), in PMG holder 53
About UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£30 to £40

Lot 602 Bank of Libya, [3 notes] specimen 1 Libyan Pound, 5th
February 1963, serial numbers 4 C/11 000000, specimens
232-234, "Specimen" overprint, Arabic on front, English on
back,(Pick 25s), about uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £900



Lot 603 National Bank of Libya, specimen £1, 1963, serial number 4
C/11 000000 224, specimen number perforations,(Pick 25s,
BNB B403as1), in PMG holder 64 Choice Uncirculated, only 8
notes in higher grade on PMG censusSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 604 National Bank of Libya, specimen £1, 1963, serial number 4
C/11 000000 210, specimen number perforations,(Pick 25s,
BNB B403as1), in PMG holder 63 Choice UncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£140 to £240

Lot 605 National Bank of Libya, specimen £1, 1963, serial number 4
C/11 000000 220, specimen number perforations,(Pick 25s,
BNB B403as1), in PMG holder 63 Choice UncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£140 to £240

Lot 606 National Bank of Libya, specimen £1, 1963, serial number 4
C/11 000000 222, specimen number perforations,(Pick 25s,
BNB B403as1), in PMG holder 63 Choice UncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£140 to £220

Lot 607 National Bank of Libya, specimen £1, 1963, serial number 4
C/11 000000 230, specimen number perforations,(Pick 25s,
BNB B403as1), minor reddish discolouration in upper left
corner, otherwise uncirculated,Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 608 National Bank of Libya, specimen £1, 1963, serial number 4
C/11 000000 231, specimen number perforations,(Pick 25s,
BNB B403as1), minor reddish discolouration in upper left
corner, otherwise uncirculated,Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 609 Bank of Libya, [5 notes] 1/2, 1, 10 Libyan Pounds, 1963, £1/2,
serial number 4 D/11 940760,£1, serial number 2 C/24
740502,£10 (3), serial numbers 4 A/4 840161, 4 A/12 522210
and 4 A/13 620040(Pick 24, 25, 27, BNB 402, 403, 405), solid
fine to very fine (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 610 Bank of Libya, [3 notes] 1/2, 1, 5 Libyan Pounds, 1963, £1/2,
serial number 5 D/15 813785,£1, serial number 5 C/34
739053,£5, serial number 5 B/14 777208(Pick 29, 30, 31, BNB
407, 408, 409), extremely fine (3 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,400

Lot 611 Central Bank of Libya, [5 notes] 1/4, 1/2, 1, 5, 10 Dinars,
complete set of 1971-1972 issues, no inscription, early prefix
types 1 E/2 077597 (Pick 33a), 1 D/2 661001 (Pick 34a), 1 C/2
104239 (Pick 35a), 1 B/1 556915 (Pick 36a), 1 A/1 801157 (Pick
37a),fine to good very fine [5 notes]Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£140 to £240

Lot 612 Central Bank of Libya, [2 notes] specimen 5 Dinars, ND (2004),
specimen number 010, (Pick 69s), uncirculated, security thread
insertion creaseSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 613 Central Bank of Libya, [4 notes] specimen 1, 5, 10 & 20 Dinars,
red diagonal "SPECIMEN" overprint and two De La Rue
specimen in upper left and lower right corners, specimen
numbers 10, 6, 9 & 8, unusual for specimens of these types to
have De La Rue oval overprints,(Pick 71s, 72s, 73s, 74s),
uncirculated, security thread insertion crease, incredibly rare
set presented to Deputy Governor Mohamed Al-ShukriSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£750 to £1,150

Lot 614 Central Bank of Libya, [3 notes] specimen 5 Dinars, ND (2012),
serial numbers 7A B/121 000000, specimen numbers
222-24,(Pick 77s), uncirculated, security thread insertion
creaseSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 615 Central Bank of Libya, [3 notes] specimen 10 Dinars, 17th
February 2011, serial numbers 1 A/0 000000, (Pick 78a),
uncirculated, security thread insertion creaseSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250



Lot 616 (x) Lietuvos Bankas, Lithuania, specimen 10 litu, 16th February 1938, no serial number, Lithuania
- 10 Litu, 1938 Commemorative BanknoteDesigned by Adomas Galdikas | Printed by Bradbury
Wilkinson & Co., New Malden, EnglandAmong the most evocative and poignant banknotes of pre-
war Europe, the Lithuania 10-litu commemorative issue of 1938 stands not simply as a rare
unissued note, but as a condensed visual expression of national pride, identity, and political
fragility. Commissioned to honour the 20th anniversary of Lithuania's independence, this
remarkable banknote represents both a celebration and, unwittingly, a farewell - the last
expression of sovereign Lithuanian currency before the country was swept into the totalitarian tide
of the 20th century.The note was designed by Adomas Galdikas (1893-1969), one of Lithuania's
most celebrated modernist artists, stage designers, and graphic innovators. Galdikas had studied
in Saint Petersburg and later in Western Europe, absorbing influences from Expressionism and Art
Deco, which he translated into a distinctly Lithuanian visual idiom. His work is marked by bold
lines, monumental figures, and an intense reverence for national symbolism. By the 1930s,
Galdikas was professor of painting at the Kaunas Art School and had become the official artistic
voice of the state. The 10-litu banknote is one of his crowning achievements - a carefully
orchestrated synthesis of history, myth, and statehood rendered through a modernist lens.The
banknote was printed by the renowned security printers Bradbury Wilkinson & Co. in England,
celebrated for their precision and artistic quality. Production was completed, and the notes were
likely delivered to Lithuania by the end of 1938. However, although intended for circulation, the
note never entered public hands. The outbreak of World War II in September 1939, followed by the
Soviet occupation of Lithuania on 15 June 1940, brought the entire process to a halt. The Bank of
Lithuania was swiftly dissolved and transformed into a local branch of the State Bank of the USSR,
and by 21 March 1941, the circulation of the litas was officially banned, and all remaining
Lithuanian banknotes were destroyed by incineration, erasing the last tangible expressions of the
country's monetary independence. Thus, this banknote - although printed, packaged, and fully
prepared for release - remained unissued. It was not intended as a ceremonial piece; rather, it
became a casualty of history, a ghost of a nation on the brink of erasure...The note's design is a
masterclass in patriotic iconography and political narrative. The obverse features a commanding
portrait of Antanas Smetona (1874-1944), the first and last president of interwar Lithuania. A
lawyer, journalist, and political thinker, Smetona was among the key figures who drafted and
signed the 1918 Act of Independence. After a brief initial presidency, he returned to power
following a military coup in 1926, establishing an authoritarian regime that, despite its
suppression of political opposition, preserved national independence during a time of increasing
regional instability. Smetona sought to steer Lithuania through the dangerous tides of Nazi
Germany and the Soviet Union but was ultimately unable to prevent occupation. He fled to
Germany in June 1940, and later to the United States, where he died in exile in 1944.Flanking his
portrait are the Columns of Gediminas, a symbol of Lithuania's medieval glory under the Gediminid
dynasty - a reminder of the state's deep historical roots in European affairs. Adjacent to it lies a
depiction of the 1918 Act of Independence, the document that restored Lithuania's sovereignty
after 123 years under Russian Imperial rule. Above all presides the Coat of Arms of Lithuania, with
the Vytis, the armoured knight on horseback, sword drawn - a centuries-old emblem of resistance,
movement, and national defence. The Vytis was not only a heraldic image but a visual mission
statement: Lithuania would always ride forward, sword raised, to protect its freedom.The reverse of
the note continues this historical narrative with portraits of the 20 members of the Council of
Lithuania (Lietuvos Taryba) - the body formed in 1917 that authored and proclaimed the Act of
Independence the following year. The inclusion of each council member's likeness makes this one
of the rare banknotes to feature not a single head of state, but a full collective of founders, offering
a democratic image of national genesis even as the real political system in 1938 had shifted to one-
man rule.Surrounding these figures are the coats of arms of three central Lithuanian cities:-
Vilnius, the spiritual and historic capital, shown through Saint Christopher carrying the infant
Jesus across a river, a nod to the city's role as a bridge between East and West - and an allusion to
protection and endurance;- Kaunas, represented by a bull bearing a cross on its forehead, served as
the temporary capital during the interwar period, embodying pragmatism, resilience, and
administrative centrality;- and Klaipeda, symbolised by two towers and a city gate, reflecting its
status as the key Baltic port and its contested history - it had been under German control until
Lithuania seized it in 1923, integrating it into the Republic.In 1938, Lithuania was at a crossroads.
While politically dominated by Smetona's authoritarian regime, the country was still relatively
stable and economically self-reliant. Lithuania had developed a robust agrarian economy, with
grain, flax, and dairy exports as major sources of income. Culturally, there was a strong movement
to preserve the Lithuanian language, folklore, and identity, especially after long periods of
Russification under the Tsarist regime. Cities like Kaunas saw growth in modern architecture, the
arts, and education. However, tension simmered beneath the surface. Relations with Poland
remained strained over the status of Vilnius, and pressure from Nazi Germany over Klaipeda
(Memel) was intensifying. In March 1939, Germany annexed Klaipeda - a psychological blow to
Lithuania's pride and a sign that darker days were coming.That darker future arrived abruptly.
Following the Molotov-Ribbentrop Pact of August 1939, Lithuania was consigned to the Soviet
sphere of influence. Soviet troops entered in 1940 under the guise of military agreements, but in
practice, the country was forcibly annexed into the USSR. The national government was dissolved,
political leaders arrested or exiled, and within months, Soviet rubles replaced the litas. A great
silence fell over the idea of Lithuanian sovereignty - one that would last fifty years, until
independence was finally restored in 1990.This note, then, is not simply a banknote that never
circulated. It is the final breath of a free Lithuania before the long Soviet occupation. It is both a
commemoration and a funeral shroud, a printed hope that was locked away before it could fulfil its
purpose. Each surviving example is a relic of extraordinary rarity, a visual capsule of a nation's
interrupted journey. Collectors do not simply acquire this note - they inherit a story of triumph,
fragility, and unresolved promise.To study it is to enter the mind of a people who, despite hardship
and historical interruption, envisioned a future built upon the courage of their past. The 1938 10-
litu commemorative note is not merely a collectible. It is Lithuania's final independent word before
silence.(Pick 28s, BNB 130s), in PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated and unusual with Bradbury
overprint, one of the most iconic and remarkable Lithuanian banknotes, rareSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15,000 to £25,000



Lot 617 (x) Bank of Lithuania, Lithuania, specimen 1 Talonas, 1992,
serial number PG000000, (Pick 39s, BNB 150as2), in PMG
holder 64 Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 618 (x) Bank of Lithuania, Lithuania, specimen 10 Talonas, 1992,
serial number SC000000, (Pick 40s, BNB 151as2), in PMG
holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, only 5 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 619 (x) Bank of Lithuania, Lithuania, specimen 50 Talonas, 1992,
serial number RE000000, (Pick 41s, BNB 152as2), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 4 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £100

Lot 620 (x) Bank of Lithuania, Lithuania, specimen 100 Talonas, 1992,
serial number RE000000, (Pick 42s, BNB 153as2), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 10 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £100

Lot 621 (x) Bank of Lithuania, Lithuania, specimen 200 Talonas, 1992,
serial number RB000000, (Pick 43s, BNB 154as2), in PMG
holder 64 EPQ Choice UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £90

Lot 622 (x) Bank of Lithuania, Lithuania, specimen 500 Talonas, 1992,
serial number RE000000, (Pick 44s, BNB 155as2), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 4 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 623 (x) Bank of Lithuania, Lithuania, specimen 200 Talonu, 1993,
serial number NI000000, (Pick 45s, BNB 156as2), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 7 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 624 (x) Bank of Lithuania, Lithuania, specimen 500 Talonu, 1993,
serial number OG000000, (Pick 46s, BNB 157as2), in PMG
holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, only 2 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 625 (x) Vignette, Luxembourg, black and white vignette of Grand
Duchess Charlotte, 1919-1964, intaglio print portrait used on
the 1944 issues of 5, 10 and 100 Francs,(Pick 43, 44, 47 for
type), in PMG holderSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 626 Institut D´Émission Malgache, Madagascar, 100 Francs, ND
(1966), serial number K.60 01196, (Pick 57a), in PMG holder
66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 627 The Reserve Bank of Malawi, Colour Trial Specimen 5/-
Shillings, 1964, serial number 26, (Pick 1cts),
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 628 The Reserve Bank of Malawi, Specimen 5/- Shillings, 1964,
serial number E000000, (Pick 1As), UncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 629 The Reserve Bank of Malawi, Specimen 10/- Shillings, 1964,
serial number G000000, (Pick 2As), UncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 630 The Reserve Bank of Malawi, Colour Trial Specimens 1 Pound,
1964, serial number 72, (Pick 3cts), UncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 631 The Reserve Bank of Malawi, Specimen 1 Pound, 1964, serial
number H000000, (Pick 3As), UncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 632 The Reserve Bank of Malawi, Colour Trial Specimen 5 Pounds,
1964, serial number 88, (Pick 4cts), UncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £260

Lot 633 (x) Reserve Bank of Malawi, Unissued Front and Back Essay
pair on card for 50 Tambala, 1st November 1985, serial number
AG/A 000000, (Pick unlisted) pen annotations on cardSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£600 to £900



Lot 634 (x) Reserve Bank of Malawi, Unissued pair of Front and Back
essays on card for 1 Kwacha, 1st August 1985, serial number
B/11 000000, (Pick unlisted) pen annotations on cardSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£600 to £900

Lot 635 (x) Reserve Bank of Malawi, 50 Kwacha, hand-drawn and
printed front and back proofs, 1989, front proof, with elements
hand-drawn, painted and glued manually onto underprint,
mounted on card,reverse proof, with unadopted design
featuring the Reserve Bank Building in Lilongwe, Malawi, also
handmade as above and mounted on card,a partial watercolour
and ink proof of the adopted design featuring Independence
Arch at Blantyre, mounted on plastic for use as alternative
design with the above full reverse proof,(Pick 28), pen
annotations on card and plasticSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 636 (x) Board of Commissioners of Currency, Malaya, 10 Dollars,
1st July 1941, serial number C/41 083807, (Pick 13, BNB 114),
in PMG holder 40 EPQ Extremely FineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 637 (x) Malaya, British Administration, $10, 1st July 1941, serial
number G/60 039683, (Pick 13), in PMG holder 30 Very
FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 638 Malaya, Board of Commissioners of Currency, [6 notes] 1, 5, 10,
20, 50 & 100 Cents, 1941, (Pick 6, 7, 8, 9, 10, 11), good fine to
very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 639 Malaya and British Borneo, 1 Dollar, 21st March 1953, serial
number A/85 240933, (Pick 1a, BNB 101a), in PMG holder 58
Choice About UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £140

Lot 640 (x) Malaya & British Borneo, $10, 21st March 1953, serial
number A/51 682889, (Pick 3a), stains, pinholes and minor
piece missing at lower margin, otherwise good fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £200

Lot 641 (x) [3 notes] Malaya & British Borneo, $1, $5 & $10, 21st
March 1953, serial numbers A/93 743063, A/15 990506, A/31
359078,(Pick 1a, 2a, 3a), good very fine to extremely
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500



Lot 642 (x) Malaya & British Borneo, $50, 21st March 1953, serial
number A/11 042791, (Pick 4a), extremely fine, only visible
flaws are a minor mark at upper right margin and a minor mark
on portraitSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 643 (x) Bank Negara Malaysia, [4 notes] 5, 10 Ringgit, ND (1976), 5
Ringgit, ND (1976), serial numbers A/81 737862, A/81 737864,
and B/5 472705,10 Ringgit, ND (1976), serial number F/31
001417,(Pick 14a, 15, BNB 114, 115b), about uncirculated to
uncirculated (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 644 (x) Bank Negara Malaysia, [4 notes] 1, 5, 10, 50 Ringgit,
1982-1998, 1 Ringgit, ND (1982), serial number AC9015969,5
Ringgit, ND (1982), serial number NA0085194,10 Ringgit, ND
(1989), serial number PR7900955,Commemorative 50 Ringgit,
1998, serial number KL/98 402899(Pick 19, 20, 29, 45, BNB
119b, 120, 129a, NP101), extremely fine to uncirculated, and
one note in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated (4
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 645 (x) Maldives Monetary Authority, Commemorative 5000
Rufiyaa, 2015, serial number MF000223, (Pick 25), in PMG
holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500



Lot 646 Maldives Monetary Authority, Commemorative 5000 Rufiyaa,
2015, serial number MF000805, (Pick 25a), in PMG holder 67
EPQ Superb Gem Uncirculated, original booklet included, only
5 notes in higher grade on PMG censusSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 647 Banque de la République du Mali, 1000 Francs, 22nd
September 1960, serial number A07 006887, (Pick 4, BNB 104),
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£140 to £240

Lot 648 (x) [5 notes] Government of Malta, 10/-, £1 & £5, 1954-1969,
£1, 1954, serial number A/26 220228,10/-, 1963, serial number
A/2 030016,£5, 1963, serial number A/1 382890,10/-, 1968,
serial number A/4 408682,£1, 1969, serial number A/1
000169,(Pick 24b, 25a, 27a, 28a, 29a), good very fine to about
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 649 (x) Banque Centrale de Mauritanie, [5 notes, including *TOP
POP*] 100, 200, 1000 Ouguiya, 1973, specimens:100 Ouguiya,
serial number O000 00000, specimen number 000631,200
Ouguiya, serial number O000 00000, specimen number
000432,* TOP POP* 1000 Ouguiya, serial number O000 00000,
specimen number 000451, highest grade on PMG Census for
1000 Ouguiya specimen,issued notes:200 Ouguiya, serial
number Q00181315,1000 Ouguiya, serial number P00129899,
only 2 notes in a higher grade on PMG Census!(Pick 1s, 2s, 2a,
3s, 3a, BNB 101, 102, 103), in PMG holder 65 EPQ Gem
Uncirculated to 66 EPQ Gem Uncirculated (5 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £400



Lot 650 Banque Centrale de Mauritanie, Mauritania, specimen 100
Ouguiya, 28th November 1975, serial number A00 000000 035,
(Pick 3As, BNB 108as1), about uncirculated, glue stains, punch
holesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £320

Lot 651 Banque Centrale, Mauritania, Specimen 100 Ouguiya, 28th
November 1975, serial number A00000000 071, (Pick 3As), in
PMG holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £260

Lot 652 Banque Centrale de Mauritanie, Mauritania, specimen 200
Ouguiya, 29th June 1977, serial number A00 000000 090, (Pick
3Bs, BNB 109as1), uncirculated, counting crease to right of
obverse, hole punchedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 653 Banque Centrale, Mauritania, Specimen 200 Ouguiya, 29th
June 1977, serial number A00 000000 071, (Pick 3Bs), in PMG
holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £360

Lot 654 Banque Centrale de Mauritanie, Mauritania, specimen 1000
Ouguiya, 29th June 1977, serial number A00 000000 045, (Pick
3C, BNB 110as1), about uncirculated, counting crease to right
of obverse, hole punchedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £280

Lot 655 Banque Centrale, Mauritania, Specimen of Unissued 1000
Ouguiya, 29th June 1977, serial number A00 00000 031, (Pick
3Cs), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 7 notes in
higher grade on PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£260 to £320



Lot 656 (x) Banque Centrale de Mauritanie, [2 notes] specimen 200,
1000 Ouguiya, 1973, 200 Ouguiya, serial number A000 000000,
specimen number 2609,1000 Ouguiya, serial number A000
000000, specimen number 4077,(Pick 5as, 7as, BNB 105, 107),
in PMG holders 65 EPQ Gem Uncirculated and 66 EPQ Gem
Uncirculated (2 notes) only 1 note in a higher grade on PMG
Census for 1000 Ouguiya noteSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 657 The Government of Mauritius, Colour Trial Specimen 5 Rupees,
ND (1954), serial number 154, (Pick 27cts), in PMG holder 66
EPQ Gem Uncirculated, only 7 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 658 (x) Government of Mauritius, 10 Rupees, ND (1954), serial
number D 163647, (Pick 28), about extremely fineSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£400 to £700

Lot 659 Bank of Mauritius, 5 Rupees, ND (1967), serial number A/9
487512, (Pick 30a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 660 Bank of Mauritius, *TOP POP* Specimen 50 Rupees, ND (1967),
serial number A/2 000000 007, (Pick 33cs), in PMG holder 67
EPQ Superb Gem Uncirculated, tied for Finest graded on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £450



Lot 661 (x) [4 notes] Bank of Mauritius, 5, 10, 25 & 50 Rupees,
complete set of 1967 issue with matching signatures, 5 Rupees,
ND (1967), serial number A/48 100635,10 Rupees, ND (1967),
serial number A/40 086549,20 Rupees, ND (1967), serial
number A/15 575375,50 Rupees, ND (1967), serial number A/11
462661,(Pick 30c, 31c, 32b, 33c), two light corner folds,
otherwise all extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200

Lot 662 (x) Banque d'Etat du Maroc, specimen 5 Francs, 1st March
1944, serial number 0000000, (Pick 24, BNB 218), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 1 note in a higher grade
on PMG Census!Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400



Lot 663 (x) Republic of Namibia, [9 notes] Set of 9 Uniface unissued
proofs, Face proof 1 Kalahar, ND, serial number 000000, 2x
different designs Back proof 1 Kalahar, ND,Face proof 2
Kalahar, ND, serial number 000000, Back proof 2 Kalahar,
ND,Face proof 5 Kalahar, ND, serial number 000000, Back
proof 5 Kalahar, ND,Face proof 20 Kalahar, ND, serial number
000000, Back proof 20 Kalahar, ND,A fascinating and rare set
of nine unadopted essay notes from the Republic of Namibia,
prepared around the time of the country’s independence in
March 1990. These notes were produced as part of early
conceptual designs for a national currency following Namibia’s
transition to sovereignty and its expected entry into the
Commonwealth of Nations.Unlike the more commonly recorded
essays bearing the name Namibia Reserve Bank, these
particular examples are distinguished by the absence of any
issuing authority, making no reference to a central bank.
Instead, they simply feature the name Republic of Namibia,
along with denominations expressed in Kalahars — a proposed
currency unit that was ultimately never adopted. All
inscriptions appear solely in English, without the bilingual
format found in other proofs.The designs are closely related —
and stylistically similar — to the so-called “1990 Unadopted
Designs,” which have been documented. However, these notes
are clearly a distinct variant, both in their minimal inscriptions
and their presentation. While the Namibian dollar was
eventually adopted as the official currency, these proof notes
remain as compelling reminders of an alternate monetary path
that was considered during a pivotal moment in the nation’s
history.Rare and historically important, this group offers
unique insight into the early concepts behind Namibia’s post-
independence currency system.(Pick unlisted), all in PCGS
holders, 69PPQ Superb Gem New (1), 68PPQ Superb Gem New
(7), 67PPQ Superb Gem New (1), (total 9 notes)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 664 Central Bank of Nepal, [2 notes], consecutive pair 1000
Rupees, ND (1972), serial numbers 061444-45, (Pick 21, BNB
214), both in PMG holders 64 Choice Uncirculated (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 665 Group of Nepalese Banknotes, [16 notes] 1981-2002, about
uncirculated to uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 666 (x) Vignette, Netherlands, portrait of Queen Wilhelmina,
1890-1948, intaglio featured on 1943 series of Netherlands and
Netherlands Indies Muntbiljetten,in PMG holderSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£50 to £100

Lot 667 (x) Bank of the Netherlands Antilles, [4 notes] 5, 40, 25 Gulden
1972-80, 5 Gulden, 1st June 1972, serial number PD553185,5
Gulden, 23rd December 1980, serial number 0007380648,10
Gulden, 14th July 1979, serial number 0013146885,25 Gulden,
14th July 1979, serial number 0001327887(Pick 8b, 15a, 16a,
17, BNB 208b, 214a, 215a, 216a), in PMG holders 25 Very Fine
to 40 Extremely Fine (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 668 (x) Bank van de Nederlandse Antillen, [2 notes, including *TOP
POP*] 5, 10 Gulden, 1986, serial numbers 0016241607 and
2028927861, (Pick 22a, 23a, BNB 219, 220), in PMG holder 67
EPQ Superb Gem Uncirculated and 70 EPQ * Seventy Gem
Uncirculated (2 notes), 10 Gulden note is the single highest
graded note on PMG Census!Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 669 (x) De Javasche Bank. Netherlands Indies, Specimen 25 Gulden,
1963, serial number range AA12345 - AA67890, This 25 Gulden
specimen note, is a striking artifact from the era of the De Javasche
Bank, an institution that played a crucial role in the financial
systems of the Dutch East Indies. This note, with its printed date of
“32 -9 - 1963”, was never intended for circulation. The date itself is a
deliberate impossibility—no calendar can feature a 32nd day of any
month—making this an unmistakable specimen intended to
demonstrate the design, not for use as legal tender. Additionally, the
note is perforated with the cancellation “43 - 5 - 68”, further marking
it as a post-closure demonstration piece. These deliberate and visible
anomalies ensure there can be no confusion with actual currency.The
De Javasche Bank was established in 1828 to serve as the central
bank of the Dutch East Indies, issuing all paper currency in the
colony and controlling monetary policy. The 25 Gulden note, while
not among the highest denominations in circulation, would have
been a significant sum for many during its era. The note's value
would place it in the hands of merchants, traders, and those engaged
in substantial financial transactions—indicating the currency’s
important role in facilitating the economic exchanges of the colonial
system.The design of this note is both practical and artistic, bearing
inscriptions in Dutch, Malay, Javanese, and Chinese. This
multilingual aspect reflects the diverse, multi-ethnic society of the
Dutch East Indies, where various groups coexisted under colonial
rule. The visual elements of the note follow the refined engraving
style typical of De Javasche Bank issues, with intricate security
features designed to prevent counterfeiting.De Javasche Bank’s role
was not just as a bank, but also as a symbol of Dutch colonial
authority. It controlled the currency supply, facilitated trade in
valuable natural resources like rubber and coffee, and supported the
Dutch colonial infrastructure. However, after the Japanese
occupation during World War II and the Indonesian independence
struggle, the bank’s role drastically changed. In 1953, following
Indonesia’s independence, De Javasche Bank was nationalized, and
its role as the central bank was taken over by Bank Indonesia.This 25
Gulden specimen from 1963 stands as a relic of a time when the
Dutch East Indies were still fresh in the memories of many, even as
the region transitioned into the independent nation of Indonesia.
While never circulated, its continued production after the closure of
De Javasche Bank serves as a fascinating reflection on the enduring
legacy of colonial institutions, as well as the political and economic
shifts of the time. This specimen captures a moment in history,
frozen in time and marked with impossible dates and cancellations,
offering a glimpse into the complex relationship between the colonial
powers and the growing independence movements in Southeast
Asia.When viewed alongside the later 1000 Gulden specimen, issued
in 1968 and presented in the next lot, this 25 Gulden note becomes
part of a fascinating pair of post-closure specimens that document
the final years of De Javasche Bank’s existence. Both notes were
intended for archival purposes and never circulated, but together
they offer a rare insight into a bygone era and the intricate role
currency played in the shifting political landscape of the Dutch East
Indies and the new Republic of Indonesia.(Pick 80s) in PMG holder
55 About Uncirculated, previously mounted, lovely noteSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,200



Lot 670 (x) Bank of New Zealand, £5, Wellington, 1st October 1929,
serial number G017,255, (Pick S234, BNB 745), very good, tear
to left margin, stainsSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 671 (x) The National Bank of New Zealand Limited, £1, Wellington,
1st January 1923, serial number B637664, (Pick S307, BNB
1314), solid fine, stainsSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200

Lot 672 (x) The Reserve Bank of New Zealand, £1, Wellington, 1st
August 1934, serial number 6C 463254, signature L.
Lefaux,(Pick 155, BNB 102), about very fineSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 673 (x) The Reserve Bank of New Zealand, £1, Wellington, 1st
August 1934, serial number 9C 079316, signature L.
Lefaux,(Pick 155, BNB 102), very fine, stainsSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £220

Lot 674 (x) The Reserve Bank of New Zealand, £5, 1st August 1934,
serial number K569046, (Pick 156, BNB 103), in WBG holder
30 Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £700

Lot 675 (x) The Reserve Bank of New Zealand, [2 notes], consecutive
pair, 10 Shillings, ND (1955-56), serial numbers A/6 352755,
56, (Pick 158b, BNB 105), both in WBG holders 58 TOP About
Uncirculated Choice (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £700



Lot 676 (x) Reserve Bank of New Zealand, [5 notes] £1, £10, Wellington,
1934-60, £1, 1st August 1934, serial number 7A949652,10
Shillings, ND (1956-60), serial number 6J 575550,£1, ND
(1956-60) (2), serial numbers 200 494803 and 200 853108,
yellow security thread,£10, ND (1956-60), serial number
AE717912(Pick 155, 158c, 159c, 161c, BNB 102, 105m, 106o,
108f), very fine (5 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

Lot 677 Reserve Bank of New Zealand, *TOP POP* Specimen 1 Dollar,
ND (1967-68), serial number 0A000000 87, (Pick 163as), in
PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, tied for Finest
graded on PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £250

Lot 678 (x) Reserve Bank of New Zealand, [2 notes] ERROR, 1 Dollar,
ND (1975-77), serial numbers C20 608288, 89, consecutive
printing error on upper left serial number of both obverse,(Pick
163c, BNB 110), both good about uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 679 (x) Reserve Bank of New Zealand, specimen 10 Dollars, ND
(1968-1975), serial number J6 000000 001, 3rd series, Wilks
signature,(Pick 166s, BNB 113), about uncirculated, hole
punched, specimen Number 1Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 680 (x) Reserve Bank of New Zealand, star replacement 10 Dollars,
ND (1975-1977), solid serial number 99B 111111*, 3rd series,
Knight signature,(Pick 166, BNB 113), about fine, solid serial
number, a rare instance of a solid number appearing on a
replacement noteSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£320 to £520



Lot 681 (x) Reserve Bank of New Zealand, specimen 20 Dollars, ND
(1968-1975), serial number AS000000 001, 3rd series, The first
prefix for Wilks signature, produced by De La Rue, for this
iconic New Zealand "Young Queen" type,(Pick 167s, BNB
114bs), good extremely fine, stain to left of note, specimen
Number 1Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 682 (x) Reserve Bank of New Zealand, 20 Dollars, ND (1975-77),
serial number EC1000000, An exceptional note marking the
final serial number of the EC prefix-also the last prefix for
Knight's signature in 3rd Series, before the transition to the
Hardie Type I design.A remarkable and virtually unprecedented
survivor, this is among the most impressive pieces of the entire
New Zealand decimal series: the very last $20 "Young Queen"
note printed for circulation, only recently discovered against all
odds despite heavy circulation.(Pick 167c, BNB 114), in PMG
holder 12 NET Fine, large splits, Knight signature, 1 millionth
note and final number of the last prefix for this issue, from the
Joshua Lee Collection.Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £750

Lot 683 (x) New Zealand, [7 notes] Progressive Proofs, including x1
Proof 100 Dollars, (1 proof Pick 168 for type), minor stain on
one, otherwise all uncirculated (7 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £500

Lot 684 (x) Reserve Bank of New Zealand, Consecutive pair 1 Dollar, ND
(1989-91), serial numbers AMS999999 and AMS1000000, A
remarkable consecutive pair from the 4th series, bearing the
Brash signature, comprising a solid serial number 999999
followed by the milestone 1000000 – an extraordinary numerical
progression and a true collector's delight.(Pick 169c, BNB 116),
both in PMG holder 58 EPQ Choice About UncirculatedSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £400



Lot 686 (x) Reserve Bank of New Zealand, [15 notes] $1, $2, $5, $10,
$20, $50, $100, 1977-81, including replacement notes and
some consecutive serial numbers, replacement $2, ND (1977),
serial number 9Y3 222106*,replacement $10, ND (1977), serial
number 99C 415781*,$1, ND (1981-89) (3), serial numbers AFR
515982 and consecutive serial numbers AMT 954493-4,,$2, ND
(1981-9) (4), consecutive serial numbers EHA 440938-40, and
serial number EPJ 436286,$5, ND (1981) (2), serial numbers
JBZ 476660 and JCB 814601,replacement $10, ND (1981),
serial number NA 166842*,$20, ND (1981), serial number TBL
638563,$50, ND (1981), serial number XAJ 945790,$100, ND
(1981), serial number YAA 880534(Pick 164d, 166d, 169a,
170a, 170c, 171a, 172a, 173a, 174a, BNB 111dz, 113dz, 116a,
117a, 117c, 118a, 119az, 120a, 121a, extremely fine to
uncirculated (15 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £350

Lot 687 (x) [7 notes] Reserve Bank of New Zealand, complete set of
1981-1992 issues, $1, 1985-89, serial number AGY 229809,$2,
1985-89, serial number EJM 519215,$5, 1985-89, serial number
JFE 816708,$10, 1985-89, serial number NWK 856476,$20,
1985-89, serial number TFA 175903,$50, 1989-92, serial
number XBV 738218,$100, 1981-85, serial number YAA
007273,(Pick 169b, 170b, 171b, 172b, 173b, 174b, 175a), one
or two very minor corner folds, otherwise all extremely
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £280

Lot 688 (x) Reserve Bank of New Zealand, *TOP POP* specimen 2
Dollars, ND (1981-85), serial number EAA000000, (Pick 170as),
in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, the single
finest example for the type on PMG CensusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 689 (x) Reserve Bank of New Zealand, 5 Dollars, ND (1989-92),
serial number JHG 001100, First prefix issued with the Brash
signature. The serial number is Binary-Radar-Rotator.(Pick
171c, BNB 118c), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80



Lot 690 (x) Reserve Bank of New Zealand, 5 Dollars, ND (1981-85),
serial number JAL000149, Hardie signature,(Pick 171a, BNB
118a), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, only 8
notes graded higher on PMG CensusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £100

Lot 691 (x) Reserve Bank of New Zealand, 5 Dollars, ND (1989-92),
serial number JHG000333, First Prefix of the Brash
signature,(Pick 171c, BNB 118c), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem Uncirculated, only 3 notes graded higher on PMG
CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £100

Lot 692 (x) Reserve Bank of New Zealand, *TOP POP* 10 Dollars, ND
(1989-92), serial number NXN000874, First Prefix of the Brash
signature,(Pick 172c, BNB 119c), in PMG holder 68 EPQ
Superb Gem Uncirculated, tied with just another example for
the finest graded on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £100

Lot 692A (x) Reserve Bank of New Zealand, 10 Dollars, ND (1989-92),
serial number THT 001100, First prefix issued with the Brash
signature.The serial numbers is Binary-Radar-Rotator.(Pick
172c, BNB 119c,), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 693 (x) Reserve Bank of New Zealand, specimen 20 Dollars, ND
(1981-2), serial number TEN000000, specimen number 037,
(Pick 173s, BNB 120as), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, only 8 notes in a higher grade on PMG
CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 694 (x) Reserve Bank of New Zealand, 20 Dollars, ND (1985-89), serial
number TCT000499, 1st Prefix of this date,(Pick 173b, BNB 120b),
in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £60



Lot 694A (x) Reserve Bank of New Zealand, 20 Dollars, ND (1989-92),
serial number NXN 001100, First prefix issued with the Brash
signature. The serial numbers is Binary-Radar-Rotator,(Pick
173c, BNB 120c), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £100

Lot 695 (x) Reserve Bank of New Zealand, 20 Dollars, ND (1989-92),
serial number TJJ1000000, 1 million serial number,(Pick 173c,
BNB 120), in PMG holder 64 Choice UncirculatedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 696 (x) Reserve Bank of New Zealand, 10 Dollars, ND (1994), serial
number BZ999999, solid number 9's,(Pick 182a, BNB 129), in
PMG holder 64 EPQ Choice UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200

Lot 697 (x) Reserve Bank of New Zealand, 10 Dollars, ND (1994), serial
number BZ1000000, 1 million serial number,(Pick 182a, BNB
129), in PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 6 notes in
higher grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200

Lot 698 (x) Reserve Bank of New Zealand, Millennium Special Issue 10
Dollars, 2000, mismatch serial number NZ00731456 and
NZ00791306, Brash signature,(Pick 190b, BNP 104),
uncirculated, scarce red serial number type with only 500,000
issuedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £30

Lot 699 Central Bank of Nigeria, Federal Republic of Nigeria, Nigeria,
Specimen 5/- Shillings, ND (1967), serial number A/1 000000
21, (Pick 6s), in PMG holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120



Lot 700 Central Bank of Nigeria, Federal Republic of Nigeria, Nigeria,
Specimen 10/- Shillings, ND (1967), serial number A/1 000000
82, (Pick 7s), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 2
notes in higher grade on PMG censusSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Lot 701 Central Bank of Nigeria, Federal Republic of Nigeria, Nigeria,
Specimen 5 Pounds, ND (1967), serial number A/1 000000 42,
(Pick 9s), in PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, only 7
notes in higher grade on PMG censusSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Lot 702 (x) Oman, [17 notes] mixed denominations, 1970-89, (Pick 3a,
7a, 9a, 10a, 11a, 12a, 13a, 15a, 23a, 24), all about fine to good
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 703 Central Bank of Oman, [5 notes] 1/2, 1, 5, 20 & 50 Rials, 1995,
(Pick 33, 34, 35, 37, 38), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400



Lot 704 (x) Papua New Guinea, *TOP POP* 2 commemorative notes, 2 &
20 Kina, 2000, AAR007128, AF00040086, (Pick 21, 24) in PMG
holders 67 & 68 EPQ Superb Gem UncirculatedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 705 (x) Papua New Guinea, Commemorative 10 Kina, 2000, serial
number AJ00034471, (Pick 23a), in PMG holder 65 EPQ Gem
Uncirculated, only 9 notes in higher grade on PMG
censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £90

Lot 706 (x) Papua New Guinea, Commemorative 50 Kina, 2000, serial
number AF00089820, (Pick 25), in PMG holder 67 EPQ Gem
Uncirculated, only 6 graded as higherSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £700

Lot 707 (x) Papua New Guinea, [5 notes] a group of commemorative
notes, 2, 5, 10 & 20 Kina, 1998-2004, (Pick 17a, 20a, 21, 22,
27), all in PMG holders 64 EPQ Choice Uncirculated, [2] 65 &
[2] 66 EPQ Gem Uncirculated, pick 17a with only 7 notes in
higher grade, and pick 21 with, only 6 notes in higher grade on
PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 708 (x) Banco de Portugal, 500 Escudos, Ch.2, 17th November 1922, serial number 1D04429,
Artur Virgílio Alves dos Reis, was the Greatest Swindler in Portuguese History. Born in
Lisbon on September 8, 1896, is a name that resonates deeply in the financial history of
Portugal, remembered as the architect of one of the most daring and complex scams of the
20th century. Alves dos Reis's life is a fascinating tale of ambition, cunning, and audacity,
culminating in a fraud that shook the Portuguese economy and had lasting political
consequences.Born into a modest family, Alves dos Reis showed from a young age a keen
mind for business and a remarkable ability to deceive. He attended the School of
Engineering in Lisbon but did not complete his studies. Determined to achieve success, he
forged an engineering degree from the prestigious University of Oxford. This forgery was
the first step in a series of frauds that would make him infamous.In the 1920s, Alves dos
Reis began to build his fraudulent career in Angola. Using his forged degree, he secured an
important position at the Companhia de Caminhos de Ferro de Angola. With cunning and
accounting manipulations, he embezzled significant funds from the company. This scheme
earned him a considerable fortune and allowed him to perfect his skills in financial fraud.
Additionally, he forged stock certificates and manipulated documents to appropriate
resources from investors.The pinnacle of Alves dos Reis's criminal career was the
audacious scam against the Banco de Portugal in 1925. Using forged documents, he
convinced the renowned British note-printing firm Waterlow and Sons to print 200,000
500-escudo notes, under the pretext of financing a development project in Angola. Reis
created the fictitious "Companhia de Moçambique e Angola" as a front for the scam,
drafting an apparently legitimate contract with forged signatures of senior Banco de
Portugal officials. With this, he managed to have Waterlow and Sons print the notes, which
were indistinguishable from the real ones.The fraud was executed so perfectly that Alves
dos Reis managed to put the notes into circulation without immediate suspicion. He used
the money to acquire stakes in companies, banks, and properties, trying to legitimise his
newly acquired wealth. At one point, he controlled several financial institutions, including
the Banco Angola e Metrópole, through which he planned to create a financial
monopoly.Moreover, Alves dos Reis and his accomplices opened accounts in foreign banks,
facilitating the transfer and laundering of money. They purchased real estate, businesses,
and even shares in Banco de Portugal, attempting to influence the institution from within.
The magnitude of the scam was such that, for a brief period, Alves dos Reis was seen as an
influential businessman and respected philanthropist.The discovery of the scam began
when Banco de Portugal noticed an anomalous increase in the number of 500-escudo notes
in circulation. A detailed investigation revealed the monumental fraud. In December 1925,
the Portuguese authorities, shocked by the scheme's magnitude, launched a search for
Alves dos Reis and his accomplices.The complexity of the fraud and Alves dos Reis's
sophisticated methods made the investigation particularly challenging. However, through
meticulous analysis of documents and transactions, the authorities managed to unravel the
scheme. In January 1926, Reis was arrested and brought to trial. The investigation
revealed impressive details about how he had managed to deceive one of the world's most
respected printing firms and the Portuguese bankers themselves. The fraud was equivalent
to approximately 1% of Portugal's GDP at the time, causing a profound impact on the
country's economy.During the trial, Alves dos Reis tried to defend himself by claiming that
his actions were part of a plan to stabilise the economy of Angola and Portugal. However,
the vast evidence of forgeries and financial manipulations led to his conviction. He was
sentenced to 20 years in prison, of which he served 15. The Alves dos Reis fraud had
lasting repercussions on the Portuguese economy and politics. It contributed to the
financial and political instability that culminated in the May 28, 1926 coup, leading to the
military dictatorship and eventually the Estado Novo regime.Banco de Portugal profoundly
reformed its security processes to prevent similar frauds in the future. Alves dos Reis's
story serves as an enduring reminder of the dangers of unchecked ambition and the need
for rigor and integrity in the financial system. His ability to manipulate and forge
documents became a case study in financial fraud, influencing reforms in banking and
currency printing systems worldwide.Artur Alves dos Reis remains a fascinating and
infamous figure in Portuguese history. His story is a tale of cunning and audacity, where
unchecked ambition led to one of the greatest financial frauds of all time. Today, he is
remembered not only as a swindler but also as an example of human ingenuity – and the
risks when that ingenuity is used for ill.(Pick 130), in PMG holder 50 About Uncirculated,
difficult to find in about uncirculated grade with no issues mentioned on PMG holder and
without cancellation marks, scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£3,000 to £5,000

Lot 709 (x) Banco Nacional Ultramarino, Portuguese India, 50 Rupias,
29th November 1945, serial number 154465, (Pick 38), in PMG
holder 58 EPQ Choice About Uncirculated, hole
cancelledSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70



Lot 710 (x) Qatar Monetary Agency, [2 notes] 5, 10 Riyals, ND (1973),
serial numbers A/3 804353 and A/4 535365, (Pick 2a, 3a, BNB
102, 103), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated and 67
EPQ Superb Gem Uncirculated (2 notes), only 1 note in a
higher grade on PMG Census for 5 Riyals note and only 10
notes in a higher grade on PMG Census for 10 Riyals
noteSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£450 to £750

Lot 711 (x) [5 notes] Qatar Monetary Agency, 1, 5, 10, 100 & 500 Riyals,
1980s issue, (Pick 7, 8b, 9, 11, 12a), all extremely fineSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 712 (x) The Qatar Monetary Agency, specimen 1 Riyal, ND (1985),
serial number W/11 000000 010, (Pick 13s, BNB 113), in PMG
holder 63 EPQ Choice UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 713 Qatar Central Bank, [6 notes] 1, 5, 10 & 100 Riyals, ND 1996 &
ND 2003 issues, (Pick 14, 16, 18, 20, 21, 22), about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £90



Lot 714 Qatar & Dubai Currency Board, 1 Riyal, ND (1966), serial
number A/6 770565, (Pick 1a) slight rounding at upper right
corner, otherwise about uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 715 (x) Institut d'Émission des Departments d'Outre-Mer, Réunion,
10 Nouveau Francs on 50 Francs, ND (1971), serial number W.1
82932, (Pick 54b, BNB 506b), in PMG holder 64 EPQ Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 716 (x) Institut d'Émission des Departments d'Outre-Mer, Réunion,
20 Nouveau Francs on 1000 Francs, ND (1971), serial number
C.3 99577, (Pick 55b, BNB 507b), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£320 to £480

Lot 717 (x) Institut d'Émission, Réunion [2 notes] 10, 20 Nouveaux
Francs, ND (1971), 10 Nouveaux Francs overprint on 500
Francs, ND (1971), serial number W.1 82704,20 Nouveaux
Francs overprint on 1000 Francs, ND (1971), serial number E.3
19898,(Pick 54b, 55b, BNB 506, 507) uncirculated and in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 718 (x) Reserve Bank of Rhodesia, specimen £1, Salisbury, 7th
September 1964, serial number range 12345 - G/3 000001,
(Pick 25s, BNB 102cs), in PMG holder 64 Choice Uncirculated,
printer´s annotation, previously mounted, only 2 notes in
higher grade on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £450



Lot 719 (x) [3 notes] Reserve Bank of Rhodesia, 10/-, £1, £5, 1964-1968,
£5, 10th November 1964, F/1 153613,10/-, 10th September
1968, L/18 280466,£1, 15th June 1966, K/17 018150,(Pick 26a,
27b, 28a), extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 720 (x) Reserve Bank of Rhodesia, Replacement Notes, [6 notes] $1,
$2, Salisbury, 1977-9, $1, 18th April 1978, serial number W/1
027875,$1, 2nd August 1979, serial number W/1 045105,$2,
5th August 1977 (2), serial numbers X/1 028294 and
028296,$2, 10th April 1979 (2), serial numbers X/1 042507 and
042509(Pick 34c*, 35c*, 38*, 39a*, BNB 107, 108), in PMG
holders 64 EPQ Choice Uncirculated and 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated, pick 35c* with only 1 notes in higher grade, and
pick 39a* with only 4 notes in higher grade on PMG census (6
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 721 (x) Bank of Rhodesia and Nyasaland, specimen 10/- Shillings,
ND (1956-61), no serial number, (Pick 20s, BNB 101p1), in
PMG holder 55 About Uncirculated, printer´s annotation,
previously mountedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 722 (x) [2 notes] Bank of Rhodesia & Nyasaland, 10/-, £1,
1960-1961, 10/-, 23rd January 1961, serial number W/30
881230,£1, 23rd December 1960, serial number X/60
065631,(Pick 20b, 21b), very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300



Lot 723 (x) Bank of Rhodesia and Nyasaland, specimen £1, Salisbury,
28th December 1960, prefix X/61, serial number range, (Pick
21bs, BNB 102bk), in PMG holder 63 Choice Uncirculated,
printer´s annotation, previously mountedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600

Lot 724 (x) Bank of Rhodesia and Nyasaland, specimen £1, Salisbury,
23rd December 1960, prefix X/60, serial number range, (Pick
21bs, BNB 102bj), in PMG holder 63 Choice Uncirculated,
printer´s annotation, previously mountedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600

Lot 725 Bank of Rhodesia & Nyasaland, 1 Pound, 23rd January 1961,
serial number X/71 268888, (Pick 21b), in PMG holder 65 EPQ
Gem Uncirculated, only 1 note in higher grade on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,200 to £1,800

Lot 726 (x) Bank of Rhodesia & Nyasaland, £5, 15th August 1958, serial
number Y/4 272864, (Pick 22a), very fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 727 (x) Banca Generala Romana, Romania / German Occupation
WWI, 50 Bani, ND (1917), serial number E14074369, (Pick
M2), in PMG holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£170 to £220

Lot 728 (x) Banca Nationala, Romania, 500 Lei, 1916-20, serial number
D.118 0901, (Pick 22c), in PMG holder 35 Choice Very Fine,
pinholesSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250



Lot 729 (x) Banca Nationala a Romaniei, Romania, specimen 2 Lei, 17th
July 1920, serial number S.3430 0627, (Pick 27s), in PMG
holder 55 EPQ About UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £260

Lot 730 (x) Banca Nationala a Romaniei, Romania, 1000 Lei, 1938-40,
serial number U.0732 0731, (Pick 46), in PMG holder 64 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£140 to £200

Lot 731 (x) Banca Nationala a Romaniei, Romania, 5000 Lei, 28th
September 1943, serial number J/1 0995252, (Pick 55), in PMG
holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, only 3 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £260

Lot 732 (x) Banca de Stat, Romania, specimen 10 Lei, 1952, serial
number T29 000000, (Pick 88bs), in PMG holder 58 EPQ Choice
About UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £260

Lot 733 Russia State Credit Notes, [400] 5 Rubles, 1917 Issue, Brick of
400 Russian 5 Rubles, 1917 Soviet Government Issue Credit
Notes. Blue and multicolour. Series # YA-171. Signature: I.
Shipov. Ornate blue-black frame design with light-pink centre
and eagle at top centre. Denomination within two pink
undulating circles at top left and top right. Watermark of value
on light-blue underprint. reverse highly ornate design on a
radiate blue and pink underprint(Pick 35), mostly uncirculated,
with many choice and some possible gems. Some examples have
bent or folded tips, or other minor defects.Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £800



Lot 734 Russia State Credit Notes, [400] 5 Rubles, 1917 Issue, Brick of
400 Russian 5 Rubles, 1917 Soviet Government Issue Credit
Notes. Blue and multicolour. Series # YA-171. Signature: I.
Shipov. Ornate blue-black frame design with light-pink centre
and eagle at top centre. Denomination within two pink
undulating circles at top left and top right. Watermark of value
on light-blue underprint. reverse highly ornate design on a
radiate blue and pink underprint(Pick 35), mostly uncirculated,
with many choice and some possible gems. Some examples have
bent or folded tips, or other minor defects.Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £800

Lot 735 Russia State Credit Notes, [200] 5 Rubles, 1917 Issue, Brick of
200 Russian 5 Rubles, 1917 Soviet Government Issue Credit
Notes. Blue and multicolour. Series # YA-172. Signature: I.
Shipov. Ornate blue-black frame design with light-pink centre
and eagle at top centre. Denomination within two pink
undulating circles at top left and top right. Watermark of value
on light-blue underprint. reverse highly ornate design on a
radiate blue and pink underprint(Pick 35), mostly uncirculated,
with many choice and some possible gems. Some examples have
bent or folded tips, or other minor defects.Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £400

Lot 736 Russia State Credit Notes, [3] 5 Rubles, 1917 Issue, [3] Russian
5 Rubles, 1917 Soviet Government Issue Credit Notes. Blue and
multicolour. Series # YA-101. Signature: I. Shipov. Ornate blue-
black frame design with light-pink centre and eagle at top
centre. Denomination within two pink undulating circles at top
left and top right. Watermark of value on light-blue underprint.
reverse highly ornate design on a radiate blue and faded pink
underprint(Pick 35), uncirculated, appealing design, very
minor fold on corner of one noteSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50



Lot 737 Imperial Bond, Russia, [2 notes] 50 Rubles, 1914-5, serial
numbers 343906 and 399048, with no attached tokens(Pick 52,
Ryabch 838), good to very fine (2 notes), ''Property of a British
Gentleman''Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £80

Lot 738 Imperial Bond, Russia, 50 Rubles, 1915, serial number 005278,
with attached tokens(Pick 53, Ryabch 840), extremely fine,
''Property of a British Gentleman''Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £80

Lot 739 State Treasury, Russia, [2 notes] 25 Rubles, 1915, serial
numbers 041822 and 355634, one note with a revolutionary
handstamp and circular imperial handstamp and one note with
one token attached(Pick 48, Ryabch 828), very good to very fine
(2 notes), ''Property of a British Gentleman''Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £80

Lot 740 State Treasury, Russia, 25 Rubles, 1915, serial number 330954,
with 2 attached tokens, hand signed(Pick 48, Ryabch 828),
about extremely fine, ''Property of a British Gentleman''Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £80



Lot 741 Russia, Revenue Stamps, [30 pieces] including: 13 Imperial
Russia; 2 Ukraine stamps; 7 Kherson; 4 Soviet; 2 Poland(30
pieces), ''Property of a British Gentleman''Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £80

Lot 742 Russia, Soviet State Lottery Ticket, [2 notes] 50 Kopeks, 1
Ruble, 1931, 50 Kopeks, 1931, serial number 011 021217;1
Ruble, 1931, serial number 046894(Pick unlisted), very fine (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £80

Lot 743 Russia, Soviet State War Loan and Lottery Ticket, [2 notes] 5,
10 Rubles, 1939-41, 5 Rubles, 1939, serial number 024
059933;10 Rubles, 1941, serial number 212 257879(Pick
unlisted), extremely fine to about uncirculated, ink signature
on reverse of one (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £80



Lot 744 Russia, Soviet State Lottery Ticket, [4 notes] 1 Ruble, 1933-7, 1
Ruble, 1933, serial number 005 024501;1 Ruble, 1934, serial
number 118 006404;1 Ruble, 1936, serial number 097
012107;1937, serial number 193 005574(Pick unlisted), very
fine to extremely fine, pencil annotation on one (4
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £80

Lot 745 (x) Russian Banknotes, [6 notes] Northwest Russia:Pskov
Regional Government Treasury (1) 1 Rubles, 1918, serial
number EF 66520,Siberia & Urals:Provisional Siberian
Administration (3) 50 Kopeks, ND (1919),Treasury Bill (2) 50
Rubles, 1st July 1920, serial numbers BB 0119 and 0138,(Pick
S212, S828, S867B), very fine to extremely fine (6
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £200



Lot 746 (x) Collection of Russia Banknotes, [13 pieces] fine to
extremely fine (13 pieces)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £220

Lot 747 (x) Banque d'Emission du Rwanda et du Burundi, 10 Francs,
5th October 1960, serial number M568584, (Pick 2, BNB 102),
in PMG holder 64 Choice UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £450

Lot 748 (x) [7 notes] Government of St. Helena, 50p, £1, £5, £10, £20,
1979-1988, 4 consecutive serial numbers, 50p, ND (1979),
serial number V/1 139167,£10, ND (1979), serial number P/1
299349,[2] £1, ND (1981), serial numbers A/1 346773, A/1
346774£20, ND (1986), serial number A/1 000347,[2] £5, ND
(1988), serial numbers H/1 282863, H/1 282864,(Pick 5a, 8b,
9a, 10, 11), two minor corner folds, otherwise
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 749 (x) Saudi Arabia Monetary Agency, Haj Pilgrim Receipt, 10
Riyals, 1953, C/299416, (Pick 1), some minor stains, good
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800



Lot 750 (x) Saudi Arabia Monetary Agency, [4 notes] Haj Pilgrim
Receipt Issues, 1 & 10 Riyals, 1954-56, (Pick 2, 4), some stains,
fine to about very fine (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 751 (x) Saudi Arabia Monetary Agency, [2 notes] 5 & 10 Riyals,
1961, serial numbers 20/235498, 63/948065, (Pick 7a, 8a), both
good fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 752 Saudi Arabian Monetary Agency, Saudi Arabia, 10 Riyals, AH
1379 (1968), serial number 365405, (Pick 13, BNB 112a),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £140

Lot 753 (x) [4 notes] Government of Seychelles, 5, 10, 20 & 50 Rupees,
1968-1974, 5 Rupees, 1st January 1968, serial number A/1
211175,10 Rupees, 1st January 1974, serial number A/1
418974,20 Rupees, 1st January 1968, serial number A/1
090354,50 Rupees, 1st January 1972, serial number A/1
137018,(Pick 14a, 15b, 16a, 17d), fine to good very fine, some
minor stainsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £500



Lot 754 Singapore, [4 notes] $1, $5, $10, $20, 1976-79, (Pick 9, 10, 11,
12), about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £90

Lot 755 (x) [4 notes] Solomon Islands, complete set of 1977-81 issues,
$2, $5, $10, $20, 3 matching serial numbers, $2, ND (1977),
serial number A/1 050669,$5, ND (1977), serial number A/1
050669,$10, ND (1977), serial number A/1 050669,$20, ND
(1981), serial number A/1 250313,(Pick 5a, 6a, 7a, 8),
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 756 Siege of Mafeking, South Africa, 1 Shilling, February 1900,
serial number B 7597, Authority of Colonel R.S.S. Baden-Powell
in the Boer War,(Pick S651b), corner missing and small central
internal tear, otherwise solid fine, staple holesSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £320



Lot 757 South African Reserve Bank, [6 notes] 10 Shillings, 1, 10
Pounds, Pretoria, 1940-62, 10 Shillings, 2nd September 1940,
serial number E/50 539890,1 Pound, 7th April 1943, serial
number A/131 015866,10 Shillings (2), 19th December 1951,
serial number A/66 508389, 29th October 1955, serial number
A/105 188380,1 Pound, 29th December 1951, serial number
B/132 385273,1 Pounds, ND (1962), serial number A/128
625248,(Pick 82d, 84e, 90c, 91d, 93e, 102b, BNB 710d, 712e,
718c, 719d, 721e, 730b), very fine to uncirculated (6
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£170 to £250

Lot 758 South African Reserve Bank, 10 Pounds, 14th April 1943, serial
number F/1 687937, (Pick 87a, BNB 715a), very fine, small rust
stainSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 759 (x) South African Reserve Bank, £10, Pretoria, 19th April 1943,
serial number F/2 900635, perforated 'CANCELLED',(Pick 87,
BNB 715), in PMG holder 35 Choice Very FineSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £220

Lot 760 (x) South Africa Reserve Bank, [2 notes] £1, Pretoria, 1951-9,
9th November 1951, serial number B/92 221520,22nd May
1959, serial number B/372 675574,(Pick 92d, 93d, BNB 720d,
721d), in PMG holder 55 EPQ About Uncirculated and 58 EPQ
Choice About Uncirculated (2 notes), only 5 notes in higher
grades on PMG Census for the Pick 93d noteSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 761 South African Reserve Bank, [4 notes] 5, 10 Pounds, Pretoria,
1949-74, 5 Pounds (2), 7th April 1949, serial number C/8
912638, 26th February 1957, serial number C/55 683899,10
Pounds, 14th September 1955, serial number D/3 338242,5
Pounds, ND (1967-74), serial number C/225 853359,(Pick 94,
96c, 99, 113b, BNB 722, 724c, 727), good very fine to
uncirculated (4 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£140 to £200



Lot 762 (x) South Africa Reserve Bank, [4 notes] 2 Rand, ND (1961),
consecutive serial numbers B/12 610904-7, (Pick 104a, BNB
732a), in PMG holder 58 EPQ Choice About Uncirculated to 67
EPQ Superb Gem Uncirculated (4 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £420

Lot 763 (x) Barclays Bank, Southwest Africa, £1, Windhoek, 2nd
January 1951, serial number AS445783, (Pick 2d, BNB 102h),
in PMG holder 25 Very Fine, cataloguer's note: Pick 2 is
described as being a purple note, whereas the colour of this
note is blue. Due to the date, this is certainly a Pick 2, but
interestingly appears to be a different ink colour. Only 7 notes
in higher grades on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £450

Lot 764 (x) Barclays Bank, Southwest Africa, 10 Shillings, Windhoek,
29th November 1958, serial number BT714528, (Pick 4b, BNB
104d), in PMG holder 64 Choice Uncirculated, minor
inkSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£450 to £550

Lot 765 (x) Barclays Bank, Southwest Africa, 10 Shillings, Windhoek,
29th November 1958, serial number BU728210, (Pick 4b, BNB
104d), in PMG holder 55 About Uncirculated, small tearSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£350 to £450

Lot 766 (x) Barclays Bank, Southwest Africa, £1, Windhoek, 1st
September 1956, serial number CO928539, (Pick 5a, BNB
105b), in PMG holder 45 Choice Extremely Fine, only 1 note in
a higher grade on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600

Lot 767 (x) Barclays Bank, Southwest Africa, £1, Windhoek, 29th
November 1958, serial number CY025744, (Pick 5b, BNB 105d),
in PMG holder 50 EPQ About Uncirculated, only 3 notes in
higher grades on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £800



Lot 768 (x) Barclays Bank, Southwest Africa, [2 notes] £1, Windhoek,
29th November 1958, serial numbers CT971359 and CT976698,
(Pick 5b, BNB 105d), in PMG holders 25 Very Fine and 35
Choice Very Fine (2 notes), only 8 notes in higher grades than
35 Choice Very Fine on PMG CensusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £450

Lot 769 (x) Barclays Bank, Southwest Africa, *TOP POP* £5, Windhoek,
1st September 1956, serial number E285738, (Pick 6a, BNB
106b), in PMG holder 35 EPQ Choice Very Fine, single finest
graded note on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £800

Lot 770 (x) Standard Bank of South Africa, [2 notes] £1, Windhoek,
1951-2, 25th June 1951, serial number SW/1 763135,4th
December 1952, serial number SW/1 826171,(Pick 8c, BNB
203), in PCGS holder 30 Very Fine, small edge splits and tears,
ink marks, and PMG holder 35 Choice Very Fine, annotation (2
notes), for the PMG graded note there are currently only 2
notes in higher grades on PMG CensusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £550

Lot 771 (x) Standard Bank of Southwest Africa, £5, Windhoek, 9th
August 1948, serial number SW/5 127773, (Pick 9b, BNB
204e1), in PMG holder 25 Very Fine, only 4 notes for this Pick
have been graded on the PMG CensusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £500

Lot 772 (x) Standard Bank of South Africa, £1, Windhoek, 15th June
1959, serial number SW / 1/2 914286 (Pick 10, BNB 202), in
PMG holder 58 EPQ Choice About Uncirculated, an excellent
grade for such a noteSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £800

Lot 773 (x) Standard Bank of South Africa, £1, Windhoek, 31st January
1958, serial number SW / 1/2 782204, (Pick 10, BNB 202), in
PMG holder 35 Choice Very FineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250



Lot 774 (x) Standard Bank of South Africa, [2 notes] £1, Windhoek,
15th June 1959, serial numbers SW/1 1480411 and 1602240,
(Pick 11, BNB 203), in PMG holders 25 Very Fine and 30 Very
Fine (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 775 (x) Volkskas Limited, Southwest Africa, 10 Shillings, Windhoek,
1st September 1958, serial number K/3 93163, (Pick 13b, BNB
301e), in PMG holder 25 Very Fine, only 10 notes of this Pick
graded on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £500

Lot 776 (x) Volkskas Limited, Southwest Africa, £1, Windhoek, 4th June
1952, serial number A/2 99606, (Pick 14a, BNB 302e), in PMG
holder 35 Choice Very Fine, only 2 notes in higher grades on
PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 777 (x) Volkskas Limited, Southwest Africa, £1, Windhoek, 1st
September 1958, serial number A/3 131646, (Pick 14b, BNB
302f), in PMG holder 45 EPQ Choice Extremely Fine, only 2
notes in a higher grade on PMG CensusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £700

Lot 778 (x) Southern Rhodesia, 10/-, 1st December 1952, serial number
A/140 092766, Fleming & Grafftey-Smith signatures, (Pick 12a,
BNB 107a3), stain, otherwise very fine, scarce date and
signatures,Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £900

Lot 779 (x) Southern Rhodesia, £1, 10th March 1954, B/246 064701,
Pechey & Grafftey-Smith signatures, (Pick 13c, BNB 108c3),
ink, otherwise very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300



Lot 780 Banco de España, Spain, [9] consecutive 10,000 Pesetas,
Madrid, 12th October 1992, serial number M4354521-29, (Pick
166, BNB 632a), all notes are in crisp uncirculated condition (9
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 781 (x) Straits Settlements, British Administration, 10c, 1919-20,
serial number Y/7 24985, (Pick 6c), in PMG holder 30 Very
FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 782 (x) Straits Settlements, British Administration, 10c, 1919,
serial number D/27 72485, (Pick 8b), in PMG holder 25 Very
FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 783 (x) Sudan Currency Board, 5 Sudanese Pounds specimen proof,
1956, serial number D/13 000000, (Pick 4sp), in PMG holder 65
EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 784 Bank of Sudan, specimen 10 Sudanese Pounds, 1st March 1964,
serial number E/00 000 000 165, (Pick 10s, BNB 305as1),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £100



Lot 785 (x) Bank of Sudan, [2 notes] specimens 25
Piastres, £5, 1970, serial numbers D/00
00000000 2676, A/00 0000000 2076, stamped
cancelled, perforated(Pick 11as, 14as), in PMG
holder 64 Choice Uncirculated, minor rust, 58
EPQ Choice About Uncirculated (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £150

Lot 786 Central Bank van Suriname [24 Notes] 1x 10,000 Gulden (Pick
144), 2x 5 Gulden (Pick 136)2x 10 Gulden (Pick 137)4x 25
Gulden (Pick 138), 3x 100 Gulden (Pick 139), 1x 500 Gulden
(Pick 140), 1x 1000 Gulden (Pick 141), 1x 2000 Gulden (Pick
142), 1x 5000 Gulden (Pick 143), 1x 5 Gulden (Pick 146)1x 10
Gulden (Pick 147)1x 5 Gulden (Pick 157)1x 10 Gulden (Pick
158)1x 20 Gulden (Pick 159)1x 50 Gulden (Pick 160)1x 1 Dollar
(Pick 155), 1x 2,5 Dollars (Pick 156), (Pick 136 - 144, 146-147,
155-160, BNB 522a, 522b, 523a, 523c, 524a, 524c, 524d, 525a,
525b, 526a, 527b, 528a, 529a, 530a, 531a, 532a, 540-543)
Various, mostly UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £100

Lot 787 (x) Switzerland, [4 notes] 100 Francs, 1947-1949, (Pick 35u,
35v), solid fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £100



Lot 788 (x) Syria, Banque de Syrie et du Liban, [2 notes] 1 & 5 Livres,
1939, (Pick 40c, 41d), good fine, some staining and
discolourationSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 789 (x) [3 notes] Central Bank of Syria, £10, £25, £50, 1958, (Pick
88a, 89a, 90a), very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 790 (x) Central Bank of Syria, specimen 25 Syrian Pounds, 1958,
serial number A/S 0000000, (Pick 89s, BNB 608), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 1 note in higher grade
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £220

Lot 791 (x) Central Bank of Syria, specimen 10 Syrian Pounds, 1978,
serial number L/16 000000 630, (Pick 101s, BNB 617), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 7 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £100

Lot 792 (x) Central Bank of Syria, *TOP POP* specimen 25 Syrian
Pounds, 1978, serial number S/11 000000 648, (Pick 102s, BNB
618), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, tied for
Finest graded on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £240



Lot 793 (x) Central Bank of Syria, specimen 100 Syrian Pounds, 1977,
serial number Q/1 000000 340, (Pick 104s, BNB 620), in PMG
holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, only 2 notes in higher
grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £240

Lot 794 (x) Central Bank of Syria, specimen 100 Syrian Pounds, 1978,
serial number Q/21 000000 328, perforated cancelled,(Pick
104s, BNB 620), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only
8 notes in higher grade on PMG censusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £280

Lot 795 (x) [7 notes] Central Bank of Syria, group of mixed
denomination notes, 1963-1982, £100, 1962 (Pick 91b), [2] £1,
1982 (Pick 93e), £5, 1963 (Pick 94a), £5, 1973 (Pick 94d), £25,
1973 (Pick 96c), £50, 1973 (Pick 97b),ranging from fine to
good very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 796 Bank of Tanzania, Tanzania 100 Shillings Specimen ND (1966)
P4s #67 TOP POP *TOP POP* Specimen 100/- Shillings, ND
(1966), serial number C000000 67, (Pick 4s), in PMG holder 66
EPQ Gem Uncirculated, tied for Finest graded on PMG
censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £240

Lot 797 (x) Benki Kuu Ya Tanzania / Bank of Tanzania, pair of Front
and Back essays on card for 50 Shilingi (Shillings), 1993, serial
number AA345678, (Pick 23p1, 23p2, BNB 122 for type),
mounted on cardboard (total 2 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £900



Lot 798 (x) Benki Kuu Ya Tanzania / Bank of Tanzania, pair of Front
and Back essays on card for 100 Shilingi (Shillings), 1993,
serial number AA345678, (Pick 24p1, 24p2, BNB 123 for type),
mounted on cardboard (total 2 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£700 to £1,000

Lot 799 Government of Tibet, 15 Tam, ND (1913), serial number 12680,
(Pick 3), in PMG holder 15 Choice Fine, edge damageSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,200 to £1,800

Lot 800 Government of Tibet, 50 Tam, ND (1927-41), serial number
1004395, (Pick 7b), in PMG holder 55 EPQ About Uncirculated,
holes at issueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 801 Tibet, [5 notes] 50 Tam, 10, 25 & 100 Srang, 1926-59, (Pick 7,
9, 10, 11), all about fine to good fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 802 Treasury Note, Government of Tonga, 5 Pounds, 2nd December
1966, serial number B/I 61161, (Pick 12d, BNB 112u) about
uncirculated, last date recorded for the typeSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 803 (x) [4 notes] Central Bank of Trinidad & Tobago, complete set
of 1964 issues, $1, serial number U/1 724791,$5, serial number
Z 250484,$10, serial number N 068255,$20, serial number P
218007,(Pick 26b, 27c, 28c, 29b), some staining on one note,
otherwise good very fine to extremely fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 804 Central Bank of Trinidad and Tobago, *TOP POP* Specimen 20
Dollars, 1964, serial number F/1 000000 087, (Pick 29s), in
PMG holder 68 EPQ Superb Gem Uncirculated, tied for Finest
graded on PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 805 Central Bank of Trinidad and Tobago, Specimen 1 Dollar, 1964
(ND 1977), serial number AA000000 074, (Pick 30as), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 2 notes in higher grade
on PMG censusSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 806 (x) Central Bank of Trinidad and Tobago, 50 Dollars, 1963
(1977), serial number AA097045, (Pick 34a, BNB 209), in PMG
holder 30 Very Fine, with an engraving date errorSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£280 to £380

Lot 807 (x) Banque Centrale de Tunisie, Tunisia, specimen 1 Dinar, 1st
June 1965, serial number B/1 000000 64, (Pick 63s, BNB 507),
in PMG holder 62 UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180



Lot 808 (x) Banque Centrale de Tunisie, Tunisia, specimen 1/2 Dinar,
3rd August 1972, serial number A/1 000000, (Pick 66s, BNB
510), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, only 4
notes in higher grade on PMG censusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 809 (x) Banque Centrale de Tunisie, specimen 1/2 Dinar, 15th
October 1973, serial number A/1 000000, (Pick 69s, BNB 513),
in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, only 9 notes in
higher grade on PMG censusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 810 (x) Banque Centrale de Tunisie, Tunisia, *TOP POP* specimen 1
Dinar, 15th October 1973, serial number B/1 000000, (Pick 70s,
BNB 514), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Uncirculated,
tied for Finest graded on PMG censusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 811 (x) Central Bank of Turkey, *TOP POP* specimen 500 Turkish
Lira, 1930, serial number 00000, (Pick 170s, BNB 254), in PMG
holder 63 Choice Uncirculated, printer's annotation, previously
mounted, finest graded note on PMG Census!Subject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 812 (x) Central Bank of Turkey, specimen 500,000 Lirasi, 1970 (ND
1993), serial number A00 000000, (Pick 208as, BNB 287), in
PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, printer's annotations,
only 2 notes in a higher grade on PMG CensusSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £140

Lot 813 (x) Ukraine / German Occupation WWII, 500 Karbowanez, 10th
March 1942, serial number 2676759, (Pick 57, SB1269), in
PMG holder 55 About Uncirculated, pinholesSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £260



Lot 814 (x) United Arab Emirates Currency Board, [9 notes] 1, 5, 10,
100 Dirhams, 1973-82, (Pick 1a, 2a, 3a, 5a, 7a, 8a), fine to
about very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 815 (x) [5 notes] United Arab Emirates Central Bank, complete set
of 1982-1983 issues, 5, 10, 50, 100 & 500 Dirhams,(Pick 7a, 8a,
9a, 10a, 11a), ranging from very fine to extremely fineSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£280 to £380

Lot 816 (x) United Arab Emirates Central Bank, 200 Dirhams, 1989,
serial number 16A 178173, (Pick 17), very fineSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 817 (x) United Arab Emirates Central Bank, 50 Dirhams, 2021,
serial number 001441440, "Commemorative"(Pick 35a), in PMG
holder 69 EPQ Superb Gem UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£30 to £50

Lot 818 (x) United States of America, $1 Silver Certificate, 1923, serial
number M92818181D, (Pick 189), in CGA Holder 65 Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £140



Lot 819 (x) United States of America, [4 notes] Federal Reserve, $1,
1963-2006, low serial numbers, $1, 1963, serial number G
00000021 B,$1, 1977, serial number A 00000021 A,$1, 2003,
serial number L 00000032 L,$1, 2006, serial number F
00000017 I,(Pick 443, 462, 515, 523), in PCGS holder 64 PPQ
Very Choice New, [2] 65 PPQ Gem New, 66 PPQ Gem New (4
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 820 (x) United States of America, [2 notes] Pair of $2 error
banknotes, Legal Tender Note, $2 misalignment error, series
1953B, serial number A70241254A pp C, Federal Reserve Note,
$2 cutting error, series 1976, serial number B10676401A, Plate
F20/20(Fr. 1511, Fr. 1935-B), in PCGS holder 63PPQ Choice
New (1), in PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated (1), (total 2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 821 (x) United States of America, Federal Reserve, misaligned
overprint error $5, 1963, serial number B01622243A, (Pick
444), in PCGS holder 65 PPQSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £140

Lot 822 (x) United States of America, Federal Reserve, missing
overprint error $20, 1988, 1988A series, plate number
B157/64,(Pick 483), in PCGS holder 66 PPQ Gem NewSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 823 (x) United States of America, Federal Reserve, $500, 1934,
serial number G00320012A, (Pick 434a), in PCGS holder 35
PPQ Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800



Lot 824 (x) American Banknote Company, Tyvek colour specimen uncut pair
"10", New York, 1929 (ND 1970´s), This uncut specimen pair
represents a fascinating chapter in the evolution of banknote
technology-an experimental issue printed by the American Bank Note
Company (ABNC) using Tyvek, a synthetic polymer developed by
DuPont. Produced in the 1970s, these trial notes were part of early
efforts to explore alternatives to traditional cotton-based paper, driven
by a growing demand for greater durability, resistance to wear, and
enhanced security features.Tyvek is a non-woven material made from
high-density polyethylene fibers. It is waterproof, tear-resistant, and
extremely lightweight-an appealing set of characteristics for banknote
production, especially in high-circulation or adverse environments.
While several countries, including the United States, Costa Rica, and
Haiti, experimented with Tyvek notes, most remained in the trial
phase, and those that entered circulation were quickly withdrawn.
Despite its initial promise, Tyvek revealed significant material
limitations that ultimately prevented its widespread adoption.One of
the principal issues was ink smudging. In hot and humid climates, the
ink was not always securely fixed to the surface, causing the printed
details to blur or run when exposed to moisture. This impaired
legibility and shortened the usable life of the notes. In addition, while
Tyvek was mechanically strong, it could become brittle under
prolonged exposure to heat and humidity, leading to cracking and
tearing-conditions that made the material unsuitable for tropical
environments.The case of Haiti, one of the first countries to issue
Tyvek banknotes in the early 1980s, illustrates these challenges well.
The notes were withdrawn from circulation after just 18 months.
Similar short-lived experiments took place in Costa Rica and the Isle of
Man, reinforcing the conclusion that Tyvek-though innovative-was not
viable for sustained use in circulation.Interestingly, although the notes
in this pair are dated "Series of 1929," that date does not correspond
to their actual production. Instead, it reflects a reused historical
design drawn from ABNC's archival plates. During these experimental
phases, it was common practice for the company to employ existing or
classical layouts when testing new materials, avoiding the need to
create entirely new engravings. The "1929" date is therefore symbolic,
a nod to tradition during a period of forward-looking innovation.The
ABNC played a central role in this transformative period, producing
specimen and trial notes for central banks and monetary authorities
worldwide. These uncut sheets were typically intended for evaluation
or presentation, allowing decision-makers to assess the feasibility of
alternative substrates like Tyvek. Though ultimately unsuitable for
commercial issue, these experiments provided valuable lessons that
informed the next generation of polymer banknote technology.Indeed,
the limitations of Tyvek helped pave the way for the development of
modern polymer notes, made from biaxially oriented polypropylene
(BOPP)-a more stable and ink-retentive material. Today, BOPP-based
banknotes are widely used in countries such as Australia, Canada, and
the United Kingdom, proving that early failures can sow the seeds of
lasting innovation.Rare Tyvek varietySubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£600 to £900



Lot 825 (x) Republica Oriental del Uruguay, [2 notes] Obverse and
Reverse Printer's Designs, 500 Pesos, 31st October 1966, series
D, light brown edition,(Unlisted), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated and 67 EPQ Superb Gem Uncirculated (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 826 (x) Republica Oriental del Uruguay, [2 notes] Obverse and
Reverse Printer's Designs, 500 Pesos, 31st October 1966, series
D, bright rose edition,(Unlisted), both in PMG holder 66 EPQ
Gem Uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 827 (x) Republica Oriental del Uruguay, [2 notes] Obverse and
Reverse Printer's Designs, 500 Pesos, 31st October 1966, series
D, bright orange edition,(Unlisted), in PMG holders 67 EPQ
Superb Gem Uncirculated and 68 EPQ Superb Gem
Uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 828 (x) Republica Oriental del Uruguay, [2 notes] Obverse and
Reverse Printer's Designs, 500 Pesos, 31st October 1966, series
D, violet edition,(Unlisted), in PMG holders 67 EPQ Superb
Gem Uncirculated and 68 EPQ Superb Gem Uncirculated (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 828A (x) Republica Oriental del Uruguay, [2 notes] Obverse and
Reverse Printer's Designs, 500 Pesos, 31st October 1966, series
D, deep dull green edition,(Unlisted), in PMG holders 67 EPQ
Superb Gem Uncirculated and 68 EPQ Superb Gem
Uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 829 Banque Centrale des États de l'Afrique de l'Ouest, West African
States / Ivory Coast, 5000 Francs, ND (1961-65), serial number
G.2759 A 336, (Pick 104Aj, BNB 109A), good about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 830 (x) Yemen Democratic Republic, South Arabian Currency
Authority, [5 notes] complete set of 1965 ND issues with
matching signatures, 250 Fils, ND (1967-), serial number
U881039, 500 Fils, ND (1967-), serial number W803599, 1
Dinar, ND (1967-), serial number F1664592, 5 Dinars, ND
(1967-), serial number M1726372,10 Dinars, ND (1967-), serial
number H223950(Pick 1, 2, 3, 4, 5, BNB 101b, 102b, 103b,
104b, 105a), very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 831 (x) Bank of Yemen, Yemen Democratic Republic, [5 notes] 500
Fils, 1, 5 Dinars, ND (1984), 500 Fils, serial number 680962
AB/19,1 Dinar (2), serial numbers 804677 AJ/17 and 431280
AJ/22, only 3 notes in a higher grade on PMG Census for the 67
EPQ graded note,5 Dinars (2), serial numbers 540308 AD/11
and 984989 AD/36,(Pick 6, 7, 8a, 8b, BNB 101, 102, 103), in
PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated to 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated (5 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300



Lot 832 (x) South Arabian Currency Authority, Yemen Democratic
Republic, [2 notes] 250 Fils, 5 Dinars, ND (1965), 250 Fils,
serial number S1001552,5 Dinars, serial number
J1647442,(Pick 1b, 4b, BNB 101, 104), in PMG holder 65 EPQ
Gem Uncirculated and 66 EPQ Gem Uncirculated (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 833 (x) Arab Republic of Yemen, [4 notes] 10 & 20 Buqshas, 1 & 5
Rials, 1966-1971, (Pick 4, 5, 6, 7), one piece missing from lower
margin, minor stains, ranging from near fine to good
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 834 (x) Central Bank of Yemen, 100 Rials specimen, ND (1993),
serial number AD/1 000000, (Pick 28s) in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 835 (x) Central Bank of Yemen, [17 notes] mixed denominations,
1973-2018, (BNB B103b, 105b, 107a, 113b, 116a, 119b, 120a,
[2] 121a, 122a, 123a, 125a, 126a, 127a, 128b, 131b, 132a),
generally extremely fine to about uncirculated, a couple good
fine to very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£30 to £60



Lot 836 Bank of Zambia, 10 Shillings, ND (1964), serial number A/2
179566, (Pick 1a), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated,
only 4 notes in higher grades on PMG censusSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 837 Reserve Bank of Zimbabwe, [3 notes] consecutive trio of 100
Trillion Dollars, 2008, serial numbers AA3302326-28, (Pick 91),
all in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated, (3 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 838 (x) [25 notes] Group of mostly Middle Eastern notes, 3x
Bahrain, 4x Lebanon, 5x Libya, 7x Tunisia, 3x Arab Republic of
Yemen, 3x Democratic Republic of Yemen,ranging from fine to
extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £400

Lot 839 (x) Collection of World Banknotes, [4 notes] Barbados,
Djibouti, West African States (Togo), Western Samoa, Central
Bank of Barbados, $50, ND (1989), serial number
J2540401,Republique de Djibouti, 5000 Francs, ND (1979),
serial number C.004 48918,West African States (Togo), 500
Francs, ND (1959-61), serial number H.74 31597,Bank of
Western Samoa, 1 Tala, ND (1967), serial number 1057044,
Wray. W. Ansell signature(Pick 40, 38a, 802Tm, 16c),
uncirculated and in PMG holder 45 EPQ Choice Extremely Fine
and 66 EPQ Gem Uncirculated (4 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180



Lot 840 Group of World Banknotes, [6 notes] Belgium, France, Germany
and the Netherlands, 1942-1944, Banque National de Belgique,
Belgium,10 Francs, 1st February 1943, serial number D2
477048,Banque de France,5 Francs, 5th August 1943, serial
number V.51 08458,20 Francs, 21st May 1942, serial number
X.19 12585, Allied Military Currency, Germany,1/2 Mark, 1944,
serial number 052733182,1 Mark, 1944, serial number
073345079,Netherlands State Note,1 Gulden, 4th February
1943, serial number FA484221(Pick 122, 98, 100, 191, 192, 64,
BNB 570, 973, 975, 601, 602, 64), about fine to good very fine
(6 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60

Lot 841 Group of mixed notes, Belize, East Caribbean, Trinidad &
Tobago, [3 notes] $1 & $5, 1964-76, Government of Belize, $1,
1st January 1976, serial number A/2 066633,East Caribbean
Currency Authority, $5, ND (1965), serial number D12
770519,Central Bank of Trinidad & Tobago, $1, 1964, serial
number K/3 606760,(Pick 33a, 14i, 26c), about uncirculated to
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 842 (x) World Replacement Banknotes, [4 notes] Bermuda, Cayman
Islands, East Caribbean States, Bermuda Monetary Authority, 5
Dollars, 24th May 2000, serial number Z/1 006759, only 8 notes
in higher grades on PMG Census,Cayman Islands, Monetary
Authority (2), $1, 2006 (2004), consecutive serial numbers Z/1
016753-4, only 3 notes graded higher on PMG Census,East
Caribbean Currency Authority, $5, ND (1965), serial number Z1
436444, only 3 notes currently graded on PMG Census(Pick
51a*, 33a*, 14m*), in PMG holders 15 Choice Fine and 65 EPQ
Gem Uncirculated (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80



Lot 843 (x) Group of World Banknotes, [11 notes] Bosnia &
Herzegovina 1 (specimen)Democratic Peoples Republic of
Korea 2 (specimens)India 1 Ireland 1 Israel 2Mexico 1Thailand
1United States of America 1 Vignette 1 (Yugoslavia, Narodna
Bank)(Pick 62s, 63s, 66s, 76b, 346p2, 44, 46a, S240r, 25, and
Fr 1500), all but one in PMG holders, 9 Very Good to 67 EPQ
Superb Gem Uncirculated, pick 62s (B-H) with only 7 notes in
higher grade, and pick 76b (India) with only 5 notes in higher
grade on PMG census (total 10 notes, 1 vignette)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 844 (x) Brunei and Singapore, AMBD & MAS 50th Anniversary, [2
notes] Commemorative 50 Dollars and 50 Ringgit, 2017, serial
numbers 50AE540577 and E/1 676377,(Pick 38, 62), in PMG
holders 64 EPQ Choice Uncirculated and 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 845 Group of mixed British administration notes, Ceylon, East
Africa, Hong Kong, Malta, [4 notes] 1 Rupee, 1/-, $1, £1,
1943-1949, Ceylon, 1 Rupee, 1943, serial number A/38
723921,East Africa, 1/-, 1943, serial number A/19 74959,Hong
Kong, $1, 1949, serial number J/3 108747,Malta, £1, 1949,
serial number A/9 105450,(Pick 34, 27, 324a, 22), fine to very
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120



Lot 846 (x) Group of World Banknotes, [8 notes] China, Egypt, Guinea,
Hong Kong, Katanga, Tunisia, Japanese Occupation WWII,
China,5 Yen, ND (1938), serial number 322 237970 (1),10 Yen,
ND (1938), serial number 638 860853 (1),National Bank of
Egypt,1 Egyptian Pound, 1951, serial number 253527
(1),Banque Centrale de la Republique de Guinee,1000 Francs,
1st March 1960, serial number A960888 and D283511
(2),Government of Hong Kong,$1, ND (1940), serial number A/1
692318 (1),Banque Nationale du Katanga,100 Francs, 15th
August 1962, serial number CE486721 (1),Banque de l'Algerie
et de la Tunisia, Tunisia,100 Francs, 12th February 1947, serial
number N.84 306 (1),One manuscript letter with a stamp for 1
Rupee and 8 Annas (1 and a half Rupees), written in various
scripts including Arabic, Gujurati and Bengali(Pick M25, M26,
24, 15, 316, 12, 24), near fine to about very fine (8
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 847 States of Jersey & Government of St. Helena, [2 notes] £1, £5,
1976, serial numbers HB 000000, H/1 000000, (Pick 11s, 7s),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 848 Group of World Banknotes, [23 notes] Azerbaijan (1) (Pick
7),Egypt (2),Iranian Azerbaijan (1) (Pick S106),Malta (4) (Pick
31, 34, 37, 41),Mexico (4) (Pick S527, S883, S1042,
S1058),Netherlands (contemporary forgeries) (4) (Pick 70s,
71s, 74s, 79s),Romania (5) (Pick 52, 58, 60, 76, 78),Turkey (2)
(Pick 79, 81),ranging from fine to uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350



Lot 849 Group of European notes, [19 notes] 1916-46, Austria (6) (Pick
49, 50, 51, 52, 59, 60),Bohemia & Moravia (1) (Pick
6s),Bulgaria (2) (Pick 20b, 24b),Czechoslovakia (2) (Pick 73s,
74s),Poland (3) (Pick 29, 75, 102),Russia (1) (Pick S425),Serbia
(1) (Pick 23),Slovakia (1) (Pick 9s),Yugoslavia (2) (Pick 27b,
67),ranging from fine to about uncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 850 (x) Italian and Portuguese Banknotes, [4 notes] Banca d'Italia
(2)1000 Lire, 14th August 1947, serial number G238
077326,5000 Lire, 10th November 1977, serial number GA
429219 V,Banco de Portugal, 1000 Escudos, Lisbon, 19th May
1967 (2), serial numbers NRB 080039 and NVR 000507,(Pick
83, 102c, 172b), about extremely fine to about uncirculated (4
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 851 (x) Libya, Oman & Tunisia, [5 notes] 1 Dinar, 100 & 200 Baisa,
1/2 Rial, 5 Dinars, (Pick 76, Pick 31, 32, 33, Pick 60), about
very fine to near extremely fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80



Lot 852 (x) Group of Mixed Middle Eastern Notes, [145 notes], Bahrain
5,Egypt 20,Lebanon 30,Libya 23,Qatar 1,Saudi Arabia 21,Syria
13,Tunisia 3,Yemen 29,ranging from solid very good to very
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 853 (x) Group of World Notes, [314 notes] Afghanistan 3,Algeria
1,Australia 1,Austria 5,Bahamas 1,Belgium 1,Bolivia
1,Botswana 2,Brazil 8,Bulgaria 1,Canada 11,Ceylon 1,China
22,Costa Rica 3,Cyprus 5,Czechoslovakia 19Eastern Caribbean
States 1,Ecuador 1,El Salvador 1,Germany 6,Ghana 3,Great
Britain 4,Greece 8,Guatemala 2,Hong Kong 4,Hungary 1,India
11,Indonesia 13,Israel 20,Japan 11,Kenya 1,Korea 4,Malaysia
2,Mauritius 3,Mexico 1,Morocco 3,Netherlands 1,Nigeria
1,Pakistan 13,Philippines 8,Poland 3,Portugal 1,Romania
5,Russia 18,Scotland 1,Singapore 5,Spain 6,Sudan 9,Sweden
3,Thailand 5,Trinidad 1,Turkey 13,USA 11,Vietnam
4,Yugoslavia 21,various grades, viewing recommended, sold as
seenSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250


